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Lannebo Europa Sméabolag

Placeringsinriktning

Lannebo Europa Smabolag ar en aktivt forvaltad
aktiefond som placerar i aktier i sma och
medelstora bolag i Europa. Bolagen far ha ett
borsvarde som vid placeringstillfallet uppgar till
hdégst 5 miljarder euro eller motsvarande i annan
valuta. Upp till 10 procent av tillgédngarna far
placeras i aktier vars bolag har sate i Europa utan
att de ar borsnoterade i Europa och/eller utan
begransning till storleken av bolagens bdrsvéarde.

Fondens utveckling

Fondférmoégenheten dkade fran 1,3 miljarder
kronor vid ingangen av 2023 till 1,4 miljarder kronor
den 30 juni 2023. Nettot av in- och utfléden under
perioden var minus 15 miljoner kronor. Fonden steg
under perioden med 4,5 procent. Fondens
jamforelseindex, MSCI Europe Small Cap Net TR
EUR, steg med 11,7 procent matt i SEK.

Kommentar till resultatet

Den europeiska aktiemarknaden utvecklades starkt
under det forsta halvaret 2023. Den forvantade
lagkonjunkturen, férutspadd av den inverterade
avkastningskurvan, intraffade inte. | stéllet har
marknaden visat positiva utsikter och stigit
betydligt under de senaste sex manaderna. Denna
optimism drivs av starka bolagsrapporter,
férbattrade leveranskedjor och mindre fokus pa
Ukrainakonflikten.

Lannebo Europa Smabolag har avkastat sémre an
jamforelseindex under det forsta halvaret 2023,
efter att ha 6vertraffat jamforelseindexet under
2021 0ch 2022. Den samre avkastningen kan
forklaras av tva huvudsakliga faktorer. For det forsta
har fondens innehav ett lagre marknadsvarde an
genomsnittsbolaget i jamforelseindex och mindre
bolag har utvecklats sdmre an stora under halvéaret.
Var exponering mot mindre bolag beror pé att vi
anser att prissattningen inom detta
marknadssegment ar ineffektiv. Den andra
anledningen &r var exponering mot spelindustrin.
Spelindustrin har drabbats av lagre tillvéxt och
férseningar, med oro for att Al kan stéra
affarsmodellen. Detta trots historiska bevis for att
tekniska framsteg vanligtvis resulterar i mer
spelinnehall.

Vi ar fortsatt trygga i var investeringsstrategi, som
fokuserar pa undervarderade kvalitetsbolag med
stark tillvaxtpotential.

DO & CO och Brembo har bidragit positivt till
fondens utveckling.

DO & CO ér ett globalt livsmedelsféretag som
erbjuder catering till flygbolag och stora
evenemang som Formel 1 och FIFA World Cup.
Bolaget har sett en kraftig 6kning av efterfragan pa
sina premiumcateringtjanster, sarskilt fran flygbolag
och storskaliga

evenemang. Vi anser att bolaget ar val positionerat for
att dra nytta av aterhamtningen inom flygresor och
evenemang.

Italienska Brembo &r véarldsledande inom
bromsskivteknologi fér premium- och racingbilar.
Bolaget har, likt DO & CO, haft en exceptionellt stark
utveckling under perioden. Bolagets nya intelligenta
bromssystem férvantas leda till betydande order inom
en snar framtid. Var férvantan ar att detta kommer leda
till en stigande aktiekurs. Brembo har innovativa
produkter och en stark marknadsposition.

TinyBuild och Netel har paverkat fondens utveckling
negativt.

TinyBuild ar ett spelféretag baserat i Storbritannien.
Bolaget har haft utmaningar pa grund av minskad
efterfragan pa spel frdn konsumenterna. Trots detta bor
TinyBuilds starka produktportfolj och strategiska
initiativ driva framtida tillvaxt.

Netel, en svensk tjansteleverantor for kritisk
infrastruktur, hade betydande utmaningar under det
andra kvartalet. Forlustkontrakt i Norge och Finland
paverkade I6nsamheten avsevart. Trovardighetsfragor
tillsammans med 6kad risk i affadrsmodellen ledde till att
bolagets vd avgick. P4 grund av den negativa
utvecklingen i bolaget och i linje med var aktiva
forvaltningsstrategi fattade vi beslutet att minska vart
innehav i Netel.

Utveckling

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023-06
Fondférmogenhet, mkr 360 4 456 2473 2307 1212 1683 1349 1395
Andelsvarde, kr SEK Klass A 9,83 12,44 9,59 13,00 12,97 17,08 14,82 15,49
Antal andelar, tusental SEK Klass A 30492 289 894 199 539 120 483 92 648 98 071 90 458 89 512
Utdelning per andel, kr SEK klass A 0 0 0 0 0 0 0 0
Totalavkastning, % SEK Klass A -1,7 26,6 -229 35,6 0 31,7 -13,2 4,45
Andelsvarde, EUR Klass A 99,56 122,69 91,65 120,63 124,94 161,71 129,14 127,49
Antal andelar, tusental EUR Klass A 63 704 601 587 8 5 5 6
Utdelning per andel, kr EUR Klass A 0 0 0 0 0 0 0 0
Totalavkastning, % EUR Klass A 0 23,2 -25,3 31,6 3,6 29,4 -20,1 -1.3
Jamforelseindex, % SEK * 4,2 221 -13,0 357 0 26,1 -15,7 n7
Jamforelseindex, % EUR ™ 54 19,0 -15,9 314 4,6 23,9 -22,6 57
Aktiv risk (Tracking Error), % ** 57 53 47 56 6.4 72

* Jamforelseindex MSCI Europe Small Cap Net TR EUR i SEK resp. EUR

** Aktiv risk (tracking error): Tracking error, eller aktiv risk pa svenska, visar hur mycket fondens avkastning varierar i férhallande till sitt jamforelseindex. Det beréknas genom att méta
skillnaden mellan fondens och jamférelseindexets avkastning baserat pad manadsdata fran de tva senaste aren. Méttet beraknas som standardavvikelsen fér skillnaden i avkastning. | teorin
kan man darfér forvanta sig att fondens avkastning tva ar av tre kommer att avvika fran index, plus eller minus, i procent s& mycket som aktivitetsméattet anger. Om en fond har en aktiv risk
pa exempelvis 1,5 s& kan man teoretiskt forvanta sig att fonden avkastar plus eller minus 1,5 procent mot sitt jamforelseindex tva ar av tre.

5 storsta innehaven 2023-06-30
Innehav Procent
LU-VE 6,6
DO & CO 54
Bank of Georgia 4,6
TKH Group 43
Beazley 41
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Balansrékning

Tkr not
Tillgdngar
Overlatbara vardepapper 1

Summa finansiella instrument med positivt
marknadsvérde

Bankmedel och 6vriga likvida medel
Férutbetalda kostnader och upplupna intakter
Ovriga tillgangar

Summa tillgéngar

Skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter
Ovriga skulder

Summa skulder

Fondférmégenhet 2

Poster inom linjen

Not 1 Se innehav i finansiella instrument

Not 2 Forandring av fondformégenhet

Fondférmoégenhet vid &rets boérjan
Andelsutgivning

Andelsinlésen

Arets resultat enligt resultatrakning inkl.
valutaomrakning

Fondférmégenhet vid periodens slut

2022-12-31 2023-06-30
1313719 1299 967
1313719 1299 967

34827 56 332
2294 42151

0 267

1350 840 1398716
-2 281 -2174

0 -1944

-2281 -4 118
1348 560 1394 599
Inga Inga
1683 180 1348 560
161361 80429
-271493 -95186
-224 488 60796
1348 560 1394 599

Kategori 1

Industrivaror & tjanster

Aalberts, Nederldnderna, EUR
Alfen, Nederlanderna, EUR

DO & CO, Osterrike, EUR

Duerr, Tyskland, EUR

GVS, ltalien, EUR

Intercos, Italien, EUR

Interpump, Italien, EUR

Inwido, SEK/EUR

LU-VE, Italien, EUR

Netel, SEK/EUR

Norcros, Storbritannien, GBP/EUR
Renewi, Storbritannien, GBP/EUR
Rotork, Storbritannien, GBP/EUR
TKH Group, Nederlanderna, EUR
Volution, Storbritannien, GBP/EUR

Séllankopsvaror

Brembo, Italien, EUR

Coats Group, Storbritannien, GBP/
EUR

Forbo, Schweiz, CHF/EUR

Dagligvaror
AAK, SEK/EUR
Bakkafrost, Faréarna, NOK/EUR

Halsovéard

Dermapharm, Tyskland, EUR
LNA Santé, Frankrike, EUR
Medios, Tyskland, EUR
Nexus, Tyskland, EUR
Terveystalo, Finland, EUR

Finans

Bank of Georgia, Storbritannien,
GBP/EUR

BAWAG, Osterrike, EUR

Beazley, Storbritannien, GBP/EUR
DFV Deutsche Familienversicherung,
Tyskland, EUR

flatexDEGIRO, Tyskland, EUR

OSB Group, Storbritannien, GBP/EUR
Spar Nord Bank, Danmark, DKK/EUR
SpareBank 1 Nord Norge, Norge,
NOK/EUR

Informationsteknologi

Bytes Technology Group,
Storbritannien, GBP/EUR

Crayon Group, Norge, NOK/EUR
Trustpilot, Storbritannien, GBP/EUR

Fastighet
Aroundtown, Luxemburg, EUR

Summa Kategori 1

Antal

83849
14 407
50 901
149 808
335497
170167
52224
67 416
254 465
713 316
989 395
274630
868 259
12172
977 367

245656

5440568
1308

138 217
5815

62 366
73548
71082
48 226
175744

158 611
44240
708874

70325
85500
129 471
296 841

434823

267 446
298 998
1253 334

402194

Marknads-
Varde (Tkr)

38 026
10 442
75009
52405
21857
30845
31275
6617
91950
8274
22903
19372
36 249
59 968
50630
555 822

39 266

51866
20234
111 366

28 030
3753
31783

33150
24932
13069
31674
17 086
119910

63 546
21985
57189

6307
9134
8512
50 067

42 440
259 179

19323
31557
11656
62 537

5025
5025

1145622

Fond-
vikt %

2,73
0,75
5,38
3,76
157
2,21
2,24
0,47
6,59
0,59
1,64
1,39
2,60
4,30
3,63
39,86

2,82

3,72
1,45
7,99

2,01
0,27
2,28

2,38
1,79
0,94
2,27
123
8,60

4,56
1,58
4,10

0,45
0,65
0,61
3,59

3,04
18,58

1,39
2,26
0,84
4,48

0,36
0,36

82,15
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Marknads- Fond-
Antal Vérde (Tkr) vikt %
Kategori 3
Industrivaror & tjanster
Begbies Traynor Group,
Storbritannien, GBP/EUR 1498 377 27039 1,94
Big Technologies, Storbritannien,
GBP/EUR 323594 12 322 0,88
Somero Enterprises, USA, GBP/EUR 862 414 32839 2,35
72 200 5,18
Halsovard
Uniphar, Irland, EUR 1078 038 37813 2,71
37 813 2,71
Informationsteknologi
Keywords Studios, Storbritannien,
GBP/EUR 84969 21065 1,51
Strix Group, Isle of Man, GBP/EUR 1655 666 23267 1,67
44 333 3,18
Summa Kategori 3 154 345 11,07
Summa vérdepapper 1299 967 93,21
Ovriga tillgangar och skulder 94 632 6,79
Fondférmégenhet 1394 599 100,00

Fondens innehav av vardepapper har indelats i féljande kategorier:

1. Overlatbara virdepapper som ar upptagna till handel pa en reglerad marknad
eller en motsvarande marknad utanfér EES.

2. Ovriga finansiella instrument som ar upptagna till handel pa en reglerad
marknad eller en motsvarande marknad utanfér EES.

3. Overlatbara vardepapper som ar féremal for regelbunden handel vid nagon
annan marknad som &r reglerad och 6ppen for allmanheten.

4, Ovriga finansiella instrument som ar féremal for regelbunden handel vid nagon
annan marknad som &r reglerad och 6ppen for allmanheten.

5. Overlatbara vardepapper som inom ett r fran emissionen avses bli upptagna till
handel péa en reglerad marknad eller en motsvarande marknad utanfér EES.

6. Overlatbara vardepapper som inom ett ar fran emissionen avses bli féremal for
regelbunden handel vid ndgon annan marknad som &r reglerad och 6ppen for
allménheten.

7. Ovriga finansiella instrument.

Redovisningsprinciper

Fondens redovisningsprinciper bygger pa god redovisningssed och i tillampliga delar
lagen (2004:46) om vardepappersfonder, Finansinspektionens foreskrifter (FFFS
2013:9) om vardepappersfonder, Finansinspektionens vagledning, Fondbolagens
férenings riktlinjer och vagledning samt bokféringslagen.

Vérdering av finansiella instrument

Fondens finansiella instrument inklusive skulder och derivatinstrument varderas till
gallande marknadsvérde. Gallande marknadsvarde faststélls genom olika metoder, vilka
tilldmpas enligt féljande ordning:

1. Om det finansiella instrumentet handlas pa en aktiv marknad anvéands senaste
betalkurs pa balansdagen.

2. Om det finansiella instrumentet inte handlas pé en aktiv marknad hérleds gallande
marknadsvérde utifran information om liknande transaktioner som skett under
marknadsmassiga omsténdigheter den senaste tidsperioden.

3. Om inte metod 1 eller 2 gér att tillampa, eller blir uppenbart missvisande, faststalls
gallande marknadsvarde genom att en varderingsmodell som ar etablerad pa
marknaden anvénds.

Vasentliga risker

Sparande i aktier innebar en marknadsrisk i form av att priset pa en aktie uppvisar
svangningar. | en fond minskas denna risk genom att fonden &ager aktier i flera bolag
vars priser inte uppvisar exakt samma svangningar, vilket kallas diversifiering.

Fondens koncentrationsniva har god marginal till den tilldtna nivan enligt
fondbestdmmelserna. Portfdljen har en mycket god diversifieringseffekt.
Marknadsrisken, matt som standardavvikelsen for fondens avkastning, var vid
halvarsskiftet i linje med den som géller for aktiemarknaden som helhet (matt som MSCI
Europe Small Cap).

Valutaexponeringen i fondens vardepappersinnehav var vid halvarsskiftet 33 procent i
brittiska pund, 6 procent i norska kronor, 4 procent i danska kronor, 3 procent i danska
kronor och 1 procent i schweiziska franc. Ovriga innehav ar noterade i euro. Fondens
valutarisk har alltsa en stark koppling till valutakursférandringar mellan den svenska
kronan och andra europeiska valutor. Fonden har dven en andelsklass som handlas i
euro vilket innebéar att andelsklassen har en stark koppling till valutakursféréandringar
mellan euro och andra europeiska valutor.

Majligheten att ha stora positioner i sma och medelstora bolag gor att
marknadslikviditetsrisken tidvis kan vara hég i fonden. Marknadslikviditetsrisk ar risken
for samre likviditet i innehaven vilket paverkar mojligheten att omsétta positionerna.
Aktier i smabolag har generellt 1agre likviditet och det stélls darmed storre krav pa
hantering av likviditetsrisk i fonden. Fondens innehav har en spridning mellan olika
emittenter for att minska denna risk.

Nivaer for relevanta risker kontrolleras I6pande och f6ljs upp tillsammans med utfall av
regelbundna stresstester. Tillampliga riskmétt anvands for att bedéma fondens
riskprofil. Aven fondens koncentrationsniva samt grad av aktiv férvaltning ingér bland
atgarder i systemet som anvands for att hantera de risker fonden exponeras mot.
Forvaltningen av fonden har under halvéret skett i enlighet med fondens riskprofil.
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Lannebo Europe Green transition

Placeringsinriktning

Lannebo Europe Green Transition &r en aktivt
forvaltad aktiefond som investerar i sma och
medelstora

bolag i Europa med fokus p& grén omstéllning.
Fonden klassas som en artikel 9-fond vilket innebéar
att fonden har hallbara investeringar som mal. Rent
praktiskt innebar det att fonden bara investerar i
bolag som klassas som héllbara och som bidrar till
den gréna omstallningen.

Fondens utveckling

Fondférmoégenheten dkade fran 101 miljoner kronor
vid ingéngen av 2023 till 161 miljoner kronor den 30
juni 2023. Nettot av in- och utfléden under
perioden var 61 miljoner kronor. Fonden steg under
perioden med 1,7 procent. Fondens
jamforelseindex, MSCI Europe Small Cap Climate
Paris Aligned Index, steg med 9,0 procent matt i
SEK.

Kommentar till resultatet

Under det forsta halvaret 2023 har den europeiska
aktiemarknaden visat motstandskraft och
aterhamtat sig fran den nedatgéende trenden
under féregaende ar. Den positiva trenden, som
drivits av starka bolagsrapporter, minskade
problem i leveranskedjan och minskat fokus pa
kriget i Ukraina, har lett till en betydande
marknadsuppgang. Trots utmaningarna under
2022, inklusive inflationstryck, hdjda réantor och
storningar i leveranskedjan, har den férvantade
lagkonjunkturen annu inte intraffat.

Var fond, Lannebo Europe Green Transition, ar
fortsatt strategiskt positionerad for att dra nytta av
den pagaende transformationen till en grén
ekonomi. Transformationen, som underlattas av
regulatoriska stdd och den 6kande betydelsen av
héllbarhet pa den europeiska marknaden, innebar
langsiktiga investeringsmajligheter. Vi fortsatter att
identifiera varde i kvalitetsbolag som uppvisar
starka fundamenta, har ledande positioner pa den
globala marknaden, har exceptionella
bolagsledningar och spelar en avgdrande roll i den
grona omstéllningen. Dessa bolag ar inte bara val
rustade for att hantera radande
marknadsférhallanden utan ocksé redo att driva
framtida tillvaxt och hallbarhet pa den europeiska
marknaden.

DiscoverlE och Salcef har varit de storsta
bidragsgivarna till fondens utveckling.

DiscoverlE ar ett brittiskt bolag som designar,
tillverkar och levererar elektroniska komponenter. |
bolagets resultatuppdatering fér 2022, som
offentliggjordes i mitten av april, meddelade bolaget
att resultatet var dver styrelsens férvéntningar.
Detta har bidragit vasentligt till fondens utveckling.
Vi ar fortsatt optimistiska nér det géller bolagets
underliggande marknader och dess potential for
attraktiva M&A-mojligheter.

Salcef, ar en italiensk industrikoncernen
specialiserad pé jarnvagsinfrastruktur. Bolaget har
haft en stark inledning pé aret, med positiva
indikatorer och en robust orderbok.

Var investeringstes for Salcef ar fortsatt stark, med dess
stadiga organiska tillvaxt, framgangsrika integrering av
férvary, stabila Idnsamhet och globala ledarposition.

De innehav som bidrog mest negativt till fondens
utveckling var Volue och Netel.

Volue tillhandahéller mjukvaru- och tekniklésningar fér
energi-, elnats- och infrastrukturmarknaden over hela
vérlden. Trots bolagets svaga utveckling tror vi
fortfarande péa investeringscaset, baserat pa de
omfattande mjukvaru- och teknikldsningar och
potentialen att tillhandahalla digital hantering av
elnétet.

Netel, en svensk tjansteleverantor for el- och
kommunikationsnat, hade betydande utmaningar under
det andra kvartalet. Forlustkontrakt i Norge och Finland
paverkade lI6nsamheten avsevart. Trovardighetsfragor
tillsammans med 6kad risk i affdrsmodellen ledde till att
bolagets vd avgick. P& grund av den negativa
utvecklingen i bolaget och i linje med vér aktiva
forvaltningsstrategi fattade vi beslutet att minska vart
innehav i Netel.

Ovriga upplysningar

Lannebo klassificerar fonden som morkgrén enligt EU:s
disclosureférordning, artikel 9. Det innebar att fonden
har héllbara investeringar som mal. Mer information om
fondens héllbara investeringar finns i fondens
informationsbroschyr och arsberattelse.

Utveckling

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023-06
Fondférmogenhet, mkr 101 161
Andelsvarde, kr SEK Klass A 103,94 105,72
Antal andelar, tusental SEK Klass A 967 1526
Utdelning per andel, kr SEK klass A 0 0
Totalavkastning, % SEK Klass A 3.9 17
Andelsvarde, kr EUR Klass A 100,88 97,15
Antal andelar, tusental EUR Klass A 0,00 0,01
Utdelning per andel, kr EUR Klass A 0 0
Totalavkastning, % EUR Klass A 09 -3,7
Jamforelseindex, % SEK * 55 9,0
Jamforelseindex, % EUR ™ 23 3.2

* Jamforelseindex MSCI Europe Small Cap Climate Paris EUR i SEK resp. EUR

5 storsta innehaven 2023-06-30
Innehav Procent
Renew Holdings 53
SPIE 5,2
LU-VE 47
DiscoverlE 4,6
Arcadis 4,4
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Balansrékning

Tkr not
Tillgdngar
Overlatbara vardepapper 1

Summa finansiella instrument med positivt
marknadsvérde

Bankmedel och 6vriga likvida medel
Férutbetalda kostnader och upplupna intakter
Ovriga tillgangar

Summa tillgéngar

Skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter
Ovriga skulder

Summa skulder

Fondférmégenhet 2

Poster inom linjen

Not 1 Se innehav i finansiella instrument

Not 2 Forandring av fondformégenhet

Fondférmoégenhet vid &rets boérjan

Andelsutgivning

Andelsinlésen

Avrets resultat enligt resultatrékning inkl. valutaomrékn
Fondférmégenhet vid periodens slut

2022-12-31
95 467

95 467
5145

56

20

100 688

-132

-132

100 556

Inga

0

99 507
-2639
3688
100 556

2023-06-30

157 377

157 377

2184

2080

28

161668

-241

-61

-302

161366

Inga

100 556
83 259
-22735
286

161 366

Kategori 1

Energi

Elia Group, Belgien, EUR
Greenvolt-Energias Renovaveis,
Portugal, EUR

Grenergy Renovables, Spanien, EUR
Neoen, Frankrike, EUR

Severn Trent, Storbritannien, GBP/
EUR

VERBIO Vereinigte BioEnergie A,
Tyskland, EUR

Industrivaror & tjanster

Aalberts, Nederlanderna, EUR
AFRY B, SEK/EUR

Alfen, Nederlanderna, EUR
Arcadis, Nederldnderna, EUR
Befesa, Luxemburg, EUR

Belimo, Schweiz, CHF/EUR
DiscoverlE, Storbritannien, GBP/EUR
Genuit Group, Storbritannien, GBP/
EUR

Inwido, SEK/EUR

Lindab, SEK/EUR

LU-VE, Italien, EUR

Netel, SEK/EUR

Nexans, Frankrike, EUR

Renewi, Storbritannien, GBP/EUR
Salcef Group, Italien, EUR

Seri Industrial, Italien, EUR

SPIE, Frankrike, EUR

Vaisala, Finland, EUR

Volution, Storbritannien, GBP/EUR
Vossloh, Tyskland, EUR

Séllankopsvaror

Aquafil, ltalien, EUR

Ariston, ltalien, EUR

Trainline, Storbritannien, GBP/EUR

Informationsteknologi
Sensirion, Schweiz, CHF/EUR
Volue, Norge, NOK/EUR

Fastighet

Derwent London, Storbritannien,
GBP/EUR

Summa Kategori 1

Antal

2714

25329
5861
11705

5912

7425

14 587
27740
6840
15930
7667
1257
63 861

146 286
41687
33665
20874
39722

6736
80986
20161
17722
24131
11663
96 499
10706

27 268
40613
189 454

4584
133224

19186

Marknads-
Varde (Tkr)

3715

1823
1945
3995

2078

3224
16 781

6615
4416
4958
7178
3149
6757
7348

5881
4092
5164
7543
461
6291
5713
5458
876
8407
5786
4999
5154
106 245

1207
4627
6773
12 607

5412

2418
7831

5387
5387

148 851

Fond-
vikt %

2,30

113
121
2,48

1,29

2,00
10,40

4,10
2,74
3,07
4,45
1,95
4,19
455

3,64
2,54
3,20
4,67
0,29
3,90
3,54
3,38
0,54
521
3,59
3,10
3,19
65,84

0,75
2,87
4,20
7,81

3,35

1,50
4,85

3,34
3,34

92,24
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Marknads- Fond-
Antal  Vérde (Tkr) vikt %
Kategori 3
Industrivaror & tjanster
Renew Holdings, Storbritannien,
GBP/EUR 83663 8526 5,28
8 526 5,28
Summa Kategori 3 8526 5,28
Summa vardepapper 157 377 97,53
Ovriga tillgangar och skulder 3989 2,47
Fondférmégenhet 161 366 100,00

Fondens innehav av vardepapper har indelats i féljande kategorier:

1. Overlatbara virdepapper som ar upptagna till handel pa en reglerad marknad eller
en motsvarande marknad utanfor EES.

2. Ovriga finansiella instrument som ar upptagna till handel pa en reglerad marknad
eller en motsvarande marknad utanfér EES.

3. Overlatbara vardepapper som ar féremal for regelbunden handel vid ndgon annan
marknad som &r reglerad och dppen for allménheten.

4, Ovriga finansiella instrument som ar féremal for regelbunden handel vid nagon
annan marknad som &r reglerad och 6ppen for allmanheten.

5. Overlatbara vardepapper som inom ett r fran emissionen avses bli upptagna till
handel péa en reglerad marknad eller en motsvarande marknad utanfér EES.

6. Overlatbara vardepapper som inom ett ar fran emissionen avses bli féremal for
regelbunden handel vid ndgon annan marknad som &r reglerad och 6ppen for
allménheten.

7. Ovriga finansiella instrument.

Redovisningsprinciper

Fondens redovisningsprinciper bygger pa god redovisningssed och i tillampliga delar
lagen (2004:46) om vardepappersfonder, Finansinspektionens foreskrifter (FFFS
2013:9) om vardepappersfonder, Finansinspektionens vagledning, Fondbolagens
férenings riktlinjer och vagledning samt bokféringslagen.

Vérdering av finansiella instrument

Fondens finansiella instrument inklusive skulder och derivatinstrument varderas till
gallande marknadsvarde. Géllande marknadsvarde faststalls genom olika metoder,
vilka tillampas enligt féljande ordning:

1. Om det finansiella instrumentet handlas pa en aktiv marknad anvands senaste
betalkurs pa balansdagen.

2. Om det finansiella instrumentet inte handlas pa en aktiv marknad hérleds gallande
marknadsvérde utifran information om liknande transaktioner som skett under
marknadsmassiga omstandigheter den senaste tidsperioden.

3. Ominte metod 1 eller 2 gér att tillampa, eller blir uppenbart missvisande, faststalls
gallande marknadsvéarde genom att en varderingsmodell som ar etablerad pa
marknaden anvénds.

Vasentliga risker

Sparande i aktier innebar en marknadsrisk i form av att priset pa en aktie uppvisar
svangningar. | en fond minskas denna risk genom att fonden ager aktier i flera bolag
vars priser inte uppvisar exakt samma svangningar, vilket kallas diversifiering.

Fondens koncentrationsniva har god marginal till den tillatna nivan enligt
fondbestdmmelserna. Portfoljen har en mycket god diversifieringseffekt.

Valutaexponeringen i fondens vardepappersinnehav var vid halvarsskiftet 29 procent i
brittiska pund, 9 procent i svenska kronor, 8 procent i schweiziska franc och 2 procent i
norska kronor. Ovriga innehav ar noterade i euro. Fondens valutarisk har alltsa en stark
koppling till valutakursférandringar mellan den svenska kronan och andra europeiska
valutor. Fonden har dven en andelsklass som handlas i euro vilket innebéar att
andelsklassen har en stark koppling till valutakursférandringar mellan euro och andra
europeiska valutor.

Mojligheten att ha stora positioner i smé& och medelstora bolag gor att
marknadslikviditetsrisken tidvis kan vara hdg i fonden. Marknadslikviditetsrisk ar risken
for samre likviditet i innehaven vilket paverkar mojligheten att omsatta positionerna.
Aktier i smabolag har generellt Iagre likviditet och det stélls darmed storre krav pa
hantering av likviditetsrisk i fonden. Fondens innehav har en spridning mellan olika
emittenter fér att minska denna risk.

Hallbarhetsrisker beaktas i fonden dels vid investeringstillfallet dels vid I6pande
kontroller. Bedémning av hallbarhetsrelaterade egenskaper &r en del av fondens
investeringsprocess. Det genomférs dven I6pande kontroller for att identifiera
eventuella bolag som bryter mot fondbolagets faststéllda exkluderingskriterier. Fonden
investerar i bolag som bidrar till dess héllbara investeringsmal, dar minst 25% av ett
bolags omsattning ska bidra till ett hallbarhetsmal. Andelen héllbara investeringar vid
halvarsskiftet uppgick till 100 procent.

Nivéer for relevanta risker kontrolleras I6pande och féljs upp tillsammans med utfall av
regelbundna stresstester. Tillampliga riskmétt anvands for att bedéma fondens
riskprofil. Aven fondens koncentrationsniva samt grad av aktiv férvaltning ingar bland
atgarder i systemet som anvands for att hantera de risker fonden exponeras mot.
Forvaltningen av fonden har under halvaret skett i enlighet med fondens riskprofil.
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Lannebo Fastighetsfond

Placeringsinriktning

Lannebo Fastighetsfond &r en aktivt forvaltad
aktiefond. Fonden har en huvudsaklig inriktning
mot Norden men har dven en maojlighet att till viss
del gora placeringar pa den europeiska
marknaden. Fonden &r inriktad mot
fastighetsbolag och narliggande sektorer s& som
exempelvis byggsektorn, bostadsutveckling samt
infrastruktur. Fonden har méjlighet att ta korta
positioner.

Fondens utveckling

Fondférmégenheten 6kade fran 117 miljoner
kronor vid ingadngen av 2023 till 120 miljoner
kronor den 30 juni 2023. Nettot av in- och utfléden
under perioden var 23 miljoner kronor. Fonden
sjonk under perioden med 13,2 procent. Fondens
jamfoérelseindex, VINX Real Estate SEK NI, sjonk
med 12,3 procent.

Kommentar till resultatet

Sentimentet for fastighetsbolag har varit fortsatt
svagt med fokus pa finansiella risker. Citycon,
FastPartner och SBB blev sa kallade fallen angels
under andra kvartalet, det vill sdga att de har fatt
sitt kreditbetyg nedgraderat fran investment grade
till high yield.

De innehav som bidrog mest positivt till fondens
utveckling var Swedish Logistic Property (SLP) och
Castellum. SLP fokuserar pa lager- och
logistikfastigheter i sédra Sverige. Ambitionen ar
framst att kopa fastigheter med utvecklings- och
eller uthyrningspotential och att arligen 6ka
férvaltningsresultat samt substans med 15 procent
per aktie. Castellum &ger kommersiella fastigheter i
Gotaland och Svealand och kontor stér for 60
procent av fastighetsvérdet. Rantebarande
nettoskuld genom totala tillgdngar om 46,5 procent
i forsta kvartalet minskar allt annat lika till 41
procent med nyemissionen i andra kvartalet.

De innehav som bidrog mest negativt till fondens
utveckling var Balder och Brinova. Balder 6kade
férvaltningsresultat per stamaktie med 10 procent
2022 och spér en svag 6kning dven 2023.
Belaningen om 48 procent &r under sektorsnittet,
men aktien foll 19 procent da marknaden oroar sig
for en hdg andel obligationsfinansiering.

Brinova foll 36 procent under det forsta halvaret
eftersom marknaden &r skeptisk till
bostadsexponering och hdg belaning. Trots att
resultatet pressas av stigande réntor handlas aktien
endast till 11x forvaltningsresultat 2024e.

Sagax ar fondens stérsta innehav. Utéver Sverige har
bolaget verksamhet i Finland, Nederlanderna,
Frankrike, Spanien och Tyskland. Fokus ligger pa
hégavkastande fastigheter, framst inom lager och latt
industri. Genom att aterinvestera vinster har
forvaltningsresultat per stamaktie de senaste fem aren
Okat med 22 procent och de senaste 10 &ren med 25
procent.

Fondens storsta nettoinvestering under det forsta
halvéret gjordes i Castellum, givet att vi deltog i deras
nyemission, féljt av Kojamo och Nyfosa. Den stérsta
forsaljningen gjordes i Atrium Ljungberg.

Utveckling

2014 2015 2016 2017 2018 2020 2021 2022 2023-06
Fondférmogenhet, mkr 176 17 120
Andelsvarde, kr A SEK Klass 113,79 61,30 53,20
Antal andelar, tusental A SEK Klass 1398 141 1512
Utdelning per andel, kr A SEK klass 0 0 0
Totalavkastning, % A SEK Klass 13,8 -46,1 -13,2
Andelsvarde, kr A SEK Klass F 114,95 61,60 53,23
Antal andelar, tusental A SEK Klass F 151 488 751
Utdelning per andel, kr A SEK klass F 0 0 0
Totalavkastning, % A SEK Klass F 14,9 -46,4 -13,5
Jamforelseindex, % SEK * 10,1 -40,1 -12,3
Aktiv andel (Active share), % 56 58 55
* Jamforelseindex VINX Real Estate SEK NI
5 stdrsta innehaven 2023-06-30
Innehav Procent
Sagax B 9,3
Balder B 9,2
Castellum 75
Nyfosa 6,7
NP3 Fastigheter 53

10
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Balansrékning

Tkr not
Tillgdngar
Overlatbara vardepapper 1

Summa finansiella instrument med positivt
marknadsvérde

Bankmedel och 6vriga likvida medel
Férutbetalda kostnader och upplupna intakter
Ovriga tillgangar

Summa tillgéngar
Skulder

Ovriga finansiella instrument med

negativt marknadsvarde 1
Summa finansiella instrument med

negativt marknadsvarde

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter
Ovriga skulder

Summa skulder
Fondférmégenhet 2
Poster inom linjen

Stallda sakerheter for inlanade finansiella instrument
% av fondfédrmégenhet

Not 1 Se innehav i finansiella instrument

Not 2 Foérandring av fondférmégenhet

Fondférmoégenhet vid &rets boérjan
Andelsutgivning

Andelsinlésen

Avrets resultat enligt resultatrakning
Fondférmégenhet vid periodens slut

2022-12-31

119639

119639

6035

214

235

126 123

-8200

-8 200

-116
1281

-9597

116 526

12 301
10,6

176 482
115863
-99 548
-76 271
116 526

2023-06-30

115845

115 845

4672

234

379

121130

-707

120 422

11244
9,3

116526
69 836
-46 677
-19263
120 422

Kategori 1
Finans

Nordea, Finland
Swedbank A

Fastighet

Balder B

Brinova Fastigheter B
Castellum

Catena

Cibus Nordic Real Estate
Citycon, Finland, EUR/SEK
Citycon inlanat, Finland, EUR
Corem Property Group B
Dios Fastigheter

Entra, Norge, NOK/SEK
Fabege

Fabege inlanat
Fastighetsbolaget Emilshus B
Hufvudstaden A
Hufvudstaden A inlanat
K-Fast Holding B

Kojamo, Finland, EUR/SEK
NP3 Fastigheter

Nyfosa

Olav Thon Eiendomsselskap, Norge,
NOK/SEK

Platzer Fastigheter Holding B
Sagax B

Swedish Logistic Property B
Trianon B

Wihlborgs Fastigheter

Summa Kategori 1

Kategori 3

Fastighet

Fortinova Fastigheter B

Stenhus Fastigheter i Norden
Summa Kategori 3

Summa vardepapper

Varav med positivt marknadsvarde
Varav med negativt marknadsvérde

Ovriga tillgangar och skulder

Fondférmégenhet

Marknads-
Antal  Varde (Tkr)

12700 1490
8100 1473
2963

282290 m1m
317 350 5268
88016 9061
13700 5409
32200 3376
-39700 -2720
39700 0
721547 3655
78 400 5398
54323 5309
-22900 -1776
22900 0
230404 5484
-21650 -2773
27600 0
274125 5293
37 250 3780
38999 6353
134 822 8035
13793 2320
67978 5431
52600 11204
181496 4801
200176 3223
70300 5483
102725

105 687

248758 5100
505786 5058
10 157

10 157

115 845

123 114

7269

4577

120 422

Fond-
vikt %

124
122
2,46

9,22
4,37
7,52
4,49
2,80

-2,26
0,00
3,03
4,48
4,41
-1,47
0,00
455

-2,30
0,00
4,40
3,14
5,28
6,67

1,93
4,51
9,30
3,99
2,68
4,55
85,30

87,76

4,23
4,20
8,43

3,80

100,00

1
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Fondens innehav av vardepapper har indelats i féljande kategorier:

1. Overlatbara véardepapper som &r upptagna till handel pa en reglerad marknad
eller en motsvarande marknad utanfér EES.

2. Ovriga finansiella instrument som ar upptagna till handel pa en reglerad
marknad eller en motsvarande marknad utanfér EES.

3. Overlatbara vardepapper som &r féremal fér regelbunden handel vid ndgon
annan marknad som &r reglerad och 6ppen for allmanheten.

4. Ovriga finansiella instrument som ar féremal fér regelbunden handel vid ndgon
annan marknad som &r reglerad och 6ppen for allmanheten.

5. Overlatbara vardepapper som inom ett ar fran emissionen avses bli upptagna till
handel pé en reglerad marknad eller en motsvarande marknad utanfér EES.

6. Overlatbara vardepapper som inom ett ar fran emissionen avses bli féremal fér
regelbunden handel vid ndgon annan marknad som ar reglerad och 6ppen for
allméanheten.

7. Ovriga finansiella instrument.

Redovisningsprinciper

Fondens redovisningsprinciper bygger pa god redovisningssed och i tillampliga
delar lagen (2004:46) om vardepappersfonder, Finansinspektionens féreskrifter
(FFFS 2013:9) om vardepappersfonder, Finansinspektionens vagledning,
Fondbolagens férenings riktlinjer och vagledning samt bokféringslagen.

Vérdering av finansiella instrument

Fondens finansiella instrument inklusive skulder och derivatinstrument varderas till
gallande marknadsvarde. Géallande marknadsvarde faststalls genom olika
metoder, vilka tilldmpas enligt féljande ordning:

1. Om det finansiella instrumentet handlas pa en aktiv marknad anvénds senaste
betalkurs pa balansdagen.

2. Om det finansiella instrumentet inte handlas pa en aktiv marknad hérleds
gallande marknadsvarde utifran information om liknande transaktioner som skett
under marknadsmassiga omstandigheter den senaste tidsperioden.

3. Ominte metod 1 eller 2 gér att tillampa, eller blir uppenbart missvisande,
faststalls gallande marknadsvarde genom att en varderingsmodell som &r
etablerad pa marknaden anvands.

Vasentliga risker

Sparande i aktier innebar en marknadsrisk i form av att priset pa en aktie uppvisar
svangningar. | en fond minskas denna risk genom att fonden ager aktier i flera bolag
vars priser inte uppvisar exakt samma svangningar, vilket kallas diversifiering.

Fonden var vid halvarsskiftet koncentrerad. Diversifieringseffekten i portfoljen ar dock
god.

Till skillnad fran traditionella aktiefonder har Lannebo Fastighetsfond mojlighet att ta
bade langa och korta positioner i aktier och aktierelaterade instrument, vilket kan bidra
bade positivt och negativt till marknadsrisken i fonden. Fondens nettoexponering ar
summan av alla ldnga positioner minus summan av alla korta positioner. Lannebo
Fastighetsfond kan ha en nettoexponering mellan 90 och 110 procent med en strdvan
om att dver tiden ha en nettoexponering om cirka 100 procent. Bruttoexponeringen
méter summan av alla ldnga och korta positioner och kan for fonden vara maximalt 200
procent. Vid halvarsskiftet var fondens nettoexponering 96 procent och
bruttoexponering 108 procent. Fonden har alltsé en relativt 1ag bruttoexponering. En
hogre bruttoexponering medfor en risk att fonden forlorar varde bade pé langsidan
och pa kortsidan vilket kan leda till en storre total forlust &n en portfolj som inte tar korta
positioner.

Vid halvéarsskiftet var den sammanlagda exponeringen genom derivat, tekniker och
instrument, beréknad med hjalp av dtagandemetoden vilket innebér att instrumenten
konverteras till motsvarande positioner i de underliggande tillgdngarna, begransad
och lag pa 6 procent av fondens véarde.

Fonden har méjlighet att utéver svenska 6verlatbara vardepapper till viss del investera
i utlandska finansiella instrument. Valutaexponeringen i fonden var vid halvarsskiftet 7
procent och avsag norska kronor samt finska innehav i euro. Risken kopplad till denna
exponering ar lag.

Koncentrationen i fonden till fastighetsbolag gor att marknadslikviditetsrisken tidvis
kan vara hdg i fonden. Marknadslikviditetsrisk ar risken for sémre likviditet i innehaven
vilket paverkar méjligheten att omsétta positionerna. Aktier i fastighetsbolag har
generellt Iagre likviditet och det stélls darmed storre krav pa hantering av likviditetsrisk
i fonden. Fondens innehav har en spridning mellan olika emittenter for att minska
denna risk.

Nivaer for relevanta risker kontrolleras I6pande och f6ljs upp tillsammans med utfall av
regelbundna stresstester. Tillampliga riskmatt anvands for att bedéma fondens
riskprofil. Aven fondens koncentrationsniva samt grad av aktiv férvaltning ingér bland
atgarder i systemet som anvands for att hantera de risker fonden exponeras mot.
Forvaltningen av fonden har under halvéret skett i enlighet med fondens riskprofil.
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Lannebo Fastighetsfond Select

Placeringsinriktning

Lannebo Fastighetsfond &r en aktivt forvaltad
aktiefond. Fonden har en huvudsaklig inriktning
mot Norden men har dven en maojlighet att till viss
del gora placeringar pa den europeiska
marknaden. Fonden &r inriktad mot
fastighetsbolag och narliggande sektorer s& som
exempelvis byggsektorn, bostadsutveckling samt
infrastruktur. Fonden har méjlighet att ta korta
positioner.

Fondens utveckling

Fondférmégenheten minskade fran 66 miljoner
kronor vid ingangen av 2023 till 55 miljoner kronor
den 30 juni 2023. Nettot av in- och utfldden under
perioden var minus 812 000 kronor. Fonden sjénk
under perioden med 14,6 procent. Fondens
jamfoérelseindex, VINX Real Estate SEK NI, sjonk
med 12,3 procent.

Kommentar till resultatet
Sentimentet for fastighetsbolag har varit fortsatt
svagt med fokus pa finansiella risker.

Citycon, FastPartner och SBB blev s& kallade fallen
angels under andra kvartalet, det vill sdga att de
har fatt sitt kreditbetyg nedgraderat fran
investment grade till high yield.

De innehav som bidrog mest positivt till fondens
utveckling var Swedish Logistic Property (SLP) och
Castellum. SLP fokuserar pa lager- och
logistikfastigheter. Ambitionen ar framst att kopa
fastigheter med utvecklings- och eller
uthyrningspotential och att arligen 6ka
férvaltningsresultat samt substans med 15 procent
per aktie. Castellum &ger kommersiella fastigheter i
Gotaland och Svealand och kontor stér fér 60
procent av fastighetsvérdet. Beldningsgraden om
46,5 procent i forsta kvartalet minskar allt annat lika
till 41 procent med nyemissionen i andra kvartalet.

De innehav som bidrog mest negativt till fondens
utveckling var Balder och Nyfosa. Balder 6kade
férvaltningsresultat per stamaktie med 10 procent
2022 och spér en svag 6kning éven 2023.

Belaningsgraden om 48 procent &r under sektorsnittet
men aktien foll 19 procent da marknaden oroar sig for
en hég andel obligationsfinansiering. Nyfosa féll med
26 procent det forsta halvaret. Bolagets belaningsgrad
ar bland de hogsta i sektorn men nettoskuld genom
EBIT om 10x &r under sektorsnittet. En hdg andel
rorliga réntor medfér att férvaltningsresultatet pressas
av stigande rantor men aktien handlas anda endast till
10x forvaltningsresultatet.

Sagax ar fondens storsta innehav. Utéver Sverige har
bolaget verksamhet i Finland, Nederlanderna,
Frankrike, Spanien och Tyskland. Fokus ligger pa
hégavkastande fastigheter, framst inom lager och latt
industri. Genom att aterinvestera vinster har
forvaltningsresultat per stamaktie de senaste fem aren
Okat med 22 procent och de senaste 10 &ren med 25
procent.

Fondens stdrsta nettoinvestering under det forsta
halvéret gjordes i Castellum, givet att vi deltog i deras
nyemission, féljt av Nyfosa och Catena. De storsta
férséljningarna gjordes i SLP och Atrium Ljungberg.

Utveckling

2014 2015 2016 2017 2018 2020 2021 2022 2023-06
Fondférmogenhet, mkr 128 66 55
Andelsvarde, kr 123,41 64,30 54,87
Antal andelar, tusental 1040 1020 1004
Utdelning per andel, kr 0 0 0
Totalavkastning, % 23,4 -47,9 -14,6
Jamforelseindex, % SEK * 18,6 -40,1 -12,3
Aktiv andel (Active share), % 57 64 59
* Jamforelseindex VINX Real Estate SEK NI
5 stdrsta innehaven 2023-06-30
Innehav Procent Finansiell havstang Bruttometoden Atagandemetoden
Sagax B 13,0 Hogsta havstang, % 127,8 131,1
Balder B 12,3 Lagsta havstang, % 116,3 121,2
Castellum 8,6 Genomsnittlig havstang, % 1211 124,3
Nyfosa 7,6 Per balansdagen, % 118,9 1215
Fastighetsbolaget Emilsh 6,7
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Balansrékning

Tkr not
Tillgdngar
Overlatbara vardepapper 1

Summa finansiella instrument med positivt
marknadsvérde

Bankmedel och 6vriga likvida medel
Férutbetalda kostnader och upplupna intakter
Ovriga tillgangar

Summa tillgéngar
Skulder

Ovriga finansiella instrument med

negativt marknadsvarde 1
Summa finansiella instrument med

negativt marknadsvarde

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter
Ovriga skulder

Summa skulder
Fondférmégenhet 2
Poster inom linjen

Stallda sakerheter for inlanade finansiella instrument
% av fondfédrmégenhet

Not 1 Se innehav i finansiella instrument

Not 2 Foérandring av fondférmégenhet

Fondférmoégenhet vid &rets boérjan
Andelsutgivning

Andelsinlésen

Avrets resultat enligt resultatrakning
Fondférmégenhet vid periodens slut

2022-12-31

71327

71327

2569

123

0

74019

-7 852

-7 852

-54
-542

-8 448

65 571

11480
17,5

128 337
8 301
-9534
-61533
65 571

2023-06-30

53702

53702

1472

299

103

55576

-364
-110

-474

55102

10 555
19,2

65 571

3094
-3 906
-9 657
55102

Kategori 1
Finans
Swedbank A

Fastighet

Balder B

Brinova Fastigheter B
Castellum

Catena

Cibus Nordic Real Estate
Citycon, Finland, EUR/SEK
Citycon inlanat, Finland, EUR
Corem Property Group B
Dios Fastigheter

Entra, Norge, NOK/SEK
Fabege

Fabege inlanat
Fastighetsbolaget Emilshus B
Hufvudstaden A
Hufvudstaden A inlanat
K-Fast Holding B

NP3 Fastigheter

Nyfosa

Olav Thon Eiendomsselskap, Norge,
NOK/SEK

Platzer Fastigheter Holding B
Sagax B

Swedish Logistic Property B
Trianon B

Wihlborgs Fastigheter

Summa Kategori 1

Kategori 3

Fastighet

Fortinova Fastigheter B

Stenhus Fastigheter i Norden
Summa Kategori 3

Summa vardepapper

Varav med positivt marknadsvarde
Varav med negativt marknadsvérde

Ovriga tillgangar och skulder

Fondférmégenhet

Marknads-
Antal  Varde (Tkr)

3700 673
673

172516 6790
140 063 2325
45900 4725
5600 221
11900 1248
-35850 -2 456
38 500 0
259 957 1317
32900 2265
24177 2363
-16 200 -1256
26 200 0
154 698 3682
-17 200 -2203
22100 0
136 814 2642
22542 3672
69 996 4172
6311 1062
24153 1930
33705 7179
82700 2187
114 607 1845
32200 2512
48 211

48 883

113 440 2326
249 260 2493
4818

4818

53702

59617

5916

1400

55102

Fond-
vikt %

122
1,22

12,32
4,22
8,57
4,01
2,26

-4,46
0,00
2,39

41
4,29

-2,28
0,00
6,68

-4,00
0,00
4,79
6,66
7,57
193
3,50

13,03
3,97
3,35
4,56

87,49

88,71

4,22
4,52
8,74
8,74

97,46

2,54

100,00
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Fondens innehav av vardepapper har indelats i féljande kategorier:

1. Overlatbara véardepapper som &r upptagna till handel pa en reglerad marknad
eller en motsvarande marknad utanfér EES.

2. Ovriga finansiella instrument som ar upptagna till handel pa en reglerad
marknad eller en motsvarande marknad utanfér EES.

3. Overlatbara vardepapper som &r féremal fér regelbunden handel vid ndgon
annan marknad som &r reglerad och 6ppen for allmanheten.

4. Ovriga finansiella instrument som ar féremal fér regelbunden handel vid ndgon
annan marknad som &r reglerad och 6ppen for allmanheten.

5. Overlatbara vardepapper som inom ett ar fran emissionen avses bli upptagna till
handel pé en reglerad marknad eller en motsvarande marknad utanfér EES.

6. Overlatbara vardepapper som inom ett ar fran emissionen avses bli féremal fér
regelbunden handel vid ndgon annan marknad som ar reglerad och 6ppen for
allméanheten.

7. Ovriga finansiella instrument.

Redovisningsprinciper

Fondens redovisningsprinciper bygger pa god redovisningssed och i tillampliga
delar lagen (2013:561) om alternativa investeringsfonder, Finansinspektionens
foreskrifter (FFFS 2013:10) om forvaltare av alternativa investeringsfonder, AIFM-
férordningen, Finansinspektionens vagledning, Fondbolagens férenings riktlinjer
och vagledning samt bokféringslagen.

Vérdering av finansiella instrument

Fondens finansiella instrument inklusive skulder och derivatinstrument varderas till
gallande marknadsvarde. Géallande marknadsvarde faststalls genom olika
metoder, vilka tilldmpas enligt féljande ordning:

1. Om det finansiella instrumentet handlas pa en aktiv marknad anvénds senaste
betalkurs pa balansdagen.

2. Om det finansiella instrumentet inte handlas pa en aktiv marknad hérleds
gallande marknadsvarde utifran information om liknande transaktioner som skett
under marknadsmassiga omstandigheter den senaste tidsperioden.

3. Ominte metod 1 eller 2 gér att tillampa, eller blir uppenbart missvisande,
faststélls gallande marknadsvarde genom att en varderingsmodell som &r
etablerad p& marknaden anvands.

Vasentliga risker

Sparande i aktier innebér en marknadsrisk i form av att priset pa en aktie uppvisar
svangningar. | en fond minskas denna risk som ett resultat av att fonden ager
aktier i flera bolag vars priser inte uppvisar exakt samma svangningar, vilket kallas
diversifiering. | specialfonder kan denna diversifieringseffekt komma att vara
mindre an i en traditionell vardepappersfond dé specialfonder har méjlighet till en
mer koncentrerad portfélj &n vardepappersfonder.

Fonden var vid halvarsskiftet koncentrerad. Diversifieringseffekten i portfoljen ar
dock god.

Till skillnad frén traditionella aktiefonder har Lannebo Fastighetsfond Select
mojlighet att ta bade I&nga och korta positioner i aktier och aktierelaterade
instrument, vilket kan bidra bade positivt och negativt till marknadsrisken i fonden.
Fondens nettoexponering & summan av alla langa positioner minus summan av
alla korta positioner. Lannebo Fastighetsfond Select kan ha en nettoexponering
mellan 90 och 110 procent med en strévan om att dver tiden ha en
nettoexponering om cirka 100 procent. Bruttoexponeringen mater summan av alla
langa och korta positioner och kan fér fonden vara maximalt 260 procent. Vid
halvarsskiftet var fondens nettoexponering 97 procent och bruttoexponering 119
procent. Fonden har alltsé en relativt Iag bruttoexponering. En hogre
bruttoexponering medfor en risk att fonden forlorar varde bade pa langsidan och
pa kortsidan vilket kan leda till en storre total forlust an en portfélj som inte tar
korta positioner.

Vid halvarsskiftet var den sammanlagda exponeringen genom derivat, tekniker och
instrument, beraknad med hjélp av dtagandemetoden vilket innebar att instrumenten
konverteras till motsvarande positioner i de underliggande tillgdngarna, begréansad
och lag pa 11 procent av fondens vérde.

Fonden har méjlighet att utdver svenska 6verlatbara vardepapper till viss del investera
i utlandska finansiella instrument. Valutaexponeringen i fonden var vid halvarsskiftet 2
procent och avsag norska kronor samt finska innehav i euro. Risken kopplad till denna
exponering ar lag.

Koncentrationen i fonden till fastighetsbolag gor att marknadslikviditetsrisken tidvis
kan vara hog i fonden. Marknadslikviditetsrisk ar risken for samre likviditet i innehaven
vilket paverkar méjligheten att omsétta positionerna. Aktier i fastighetsbolag har
generellt Iagre likviditet och det stélls darmed storre krav pé hantering av likviditetsrisk
i fonden. Fondens innehav har en spridning mellan olika emittenter for att minska
denna risk.

Nivéaer for relevanta risker kontrolleras I6pande och féljs upp tillsammans med utfall av
regelbundna stresstester. Tillampliga riskmétt anvands for att bedéma fondens
riskprofil. Aven fondens koncentrationsniva samt grad av aktiv férvaltning ingar bland
atgarder i systemet som anvands for att hantera de risker fonden exponeras mot.
Forvaltningen av fonden har under halvaret skett i enlighet med fondens riskprofil.
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Lannebo
High Yield

Fondforvaltare

Karin Haraldsson

Erfarenheter:
Civilekonom Linkdpings Universitet
2001. Lannebo Fonder férvaltare 2001-.

Katarina Ponsbach Carlsson

Erfarenheter:

Civilingenjér teknisk fysik KTH 2003, Ohman
Fondkommission analytiker 2003—-2005, aktiemaklare 2005—
2009, Nordic Fixed Income obligationsmaklare 2011-2014,
Lannebo Fonder férvaltare 2014—.

Egna innehav:

Lannebo Europa Smabolag, Lannebo
High Yield, Lannebo MicroCap, Lannebo
Mixfond, Lannebo Mixfond Offensiv,
Lannebo Norden Hallbar, Lannebo
Rantefond Kort, Lannebo Smabolag,
Lannebo Smabolag Select, Lannebo
Sustainable Corporate Bond, Lannebo
Sverige, Lannebo Sverige Hallbar,
Lannebo Sverige Plus, Lannebo Teknik.

Egna innehav:

Lannebo Europa Sméabolag, Lannebo
High Yield, Lannebo MicroCap, Lannebo
Mixfond, Lannebo Norden Héllbar,
Lannebo Rantefond Kort, Lannebo
Smabolag, Lannebo Sustainable
Corporate Bond, Lannebo Sverige,
Lannebo Sverige Plus, Lannebo Teknik,
Lannebo Teknik Smabolag.
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Lannebo High Yield

Placeringsinriktning

Lannebo High Yield ar en aktivt forvaltad rantefond
som placerar i hégavkastande féretagsobligationer
framst i Norden. Fondens kredit- respektive
ranteduration éverstiger i normalfallet inte fyra
respektive ett ar.

Fondens utveckling

Fondférmoégenheten dkade fran 488 miljoner
kronor vid arets borjan till 845 miljoner kronor den
30 juni 2023. Nettot av in- och utfléden i fonden
var 325 miljoner kronor. Lannebo High Yield steg
under perioden med 5,6 procent. Fondens
jamforelseindex, Nordic Bond Pricing High Yield
Index SEK Hedged, steg med 4,6 procent.

Kommentar till resultatet

Stigande rantor, hog aktivitet pa primarmarknaden
och god efterfrdgan pa nordiska
féretagsobligationer praglade det férsta halvaret
2023.

Den positiva utvecklingen i fonden beror pa flera
faktorer. Dels pa den héga forrantningstakten och
storre positiva omvarderingar utav ndgra av vara
innehav, dels pa grund av den generellt goda
efterfragan péa féretagsobligationer.

Det géller de flesta sektorer férutom
fastighetssektorn som fortsatte ha det tufft under
perioden péa grund av oro for hur bolagen kommer
att klara stigande finansieringskostnader. Manga av
fastighetsbolagen har fokuserat péa sina
balansréakningar och vidtagit en rad atgarder. Vi har
haft och fortsatter att ha en relativt 14g andel
fastigheter i fonden, kring 20 procent, och fokus
ligger pa stdrre borslistade bolag sdsom Castellum.

Inflationen var fortsatt hdg globalt och
centralbankerna vérlden runt héjde rantan for att
bekédmpa den. Den svenska Riksbanken hojde
styrréntan vid samtliga méten under perioden, fran
2,50 till 3,75 procent. Stibor 3méan som ligger till
grund for rantesattning pé vara svenska
obligationer med rérlig ranta dkade fran 2,70 till 3,80
procent. Nar réntorna hojs 6kar kupongrantan pa
vara obligationer med rérlig ranta, vilket ger en
hogre forrantningstakt i fonden. Férrantningstakten
ligger pa cirka 8,5 procent efter avgift givet ett
oférandrat rantelage.

Den genomsnittliga I6ptiden for samtliga innehav i
fonden, kreditdurationen, sjonk nadgot och lag vid
periodens utgang pa 2,6 ar. Kreditdurationen mater hur
kanslig fonden ar for en féréandring i kreditvardighet hos
nagon eller ndgra av emittenterna i fonden.
Genomsnittet av det bedémda kreditbetyget fér
innehaven i fonden 13g p& BB-. Rantedurationen, som
mater fondens kanslighet for en féréandring i
marknadsrantan, 1ag vid halvarsskiftet pa laga 0,7 &r. Att
hélla rantedurationen kort &r en strategi for att skydda
fonden mot stigande rantor.

Antalet emittenter uppgick vid periodens slut till 56 och
den geografiska férdelningen i fonden var: Sverige

39 procent, Norge 20 procent, Finland 10 procent,
Danmark 8 procent och dvriga 5 procent.

Utveckling

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023-06
Fondférmdgenhet, mkr 240 218 555 719 1301 914 681 488 845
Andelsvarde, kr 101,98 107,70 11317 114,38 120,07 115,53 122,72 120,20 126,88
Antal andelar, tusental 2353 2026 4907 6288 10 821 7905 5546 4058 6 656
Utdelning per andel, kr 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Totalavkastning, % 2,0 56 51 1,0 50 -3,8 6,2 =21 5,6
Jamforelseindex, % SEK * 4,6
Kreditduration, ar 2,7 2,7 2,6 31 3,0 2,6
Réanteduration, ar 0,5 04 0,6 0,8 0,5 0,7
Spreadexponering 16,3 12,5 13,7 12,4

* Jamforelseindex NBP Nordic HY Aggregated Index SEK Hedged

5 storsta innehaven 2023-06-30
Innehav Procent
DNB Bank 4,3
European Energy 35
Castellum 33
Fastpartner 2,7
SEB 2,6
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Balansrékning

Tkr not
Tillgdngar
Overlatbara vardepapper 1

OTC-derivatinstrument med positivt
marknadsvérde 1

Summa finansiella instrument med positivt
marknadsvérde

Bankmedel och 6vriga likvida medel
Férutbetalda kostnader och upplupna intakter
Ovriga tillgangar

Summa tillgéngar

Skulder

OTC-derivatinstrument med negativt
marknadsvérde 1

Summa finansiella instrument med negativt
marknadsvérde

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter
Ovriga skulder

Summa skulder
Fondférmégenhet 2
Poster inom linjen

Stéllda sékerheter fér OTC-derivatinstrument
% av fondfédrmégenhet

Not 1 Se innehav i finansiella instrument

Not 2 Forandring av fondformégenhet

Fondférmoégenhet vid &rets boérjan
Andelsutgivning

Andelsinlésen

Avrets resultat enligt resultatrakning
Fondférmégenhet vid periodens slut

2022-12-31

420903

420903
62284
5798
1320

490 305

-1353

-1353

-1223

-2576

487729

1320
0,3

680 624
534156
71471
-12340
487729

2023-06-30

681200

1046

682 246

130038

9028

25420

846731

-29

-29

-592
-1533

-2154

844 578

1460
0,2

487729
611311
-286 161
31698
844 578

Kategori 1

Industrivaror & tjanster

BELLMAN FRN 260210

Bewi SLB FRN 260903, Norge, EUR/
SEK

Color Group FRN 241002, Norge,
NOK/SEK

Lakers Group SLB FRN 250609, NOK/
SEK

Ocean Yield FRN 270322, Norge,
NOK/SEK

Odfjell SLB FRN 250121, Norge,
NOK/SEK

Purmo 9,5% 260223, Finland, EUR/SEK
SFL FRN 240604, Bermuda, NOK/SEK
SFL SLB 8,875% 270201, Bermuda,
USD/SEK

SGL FRN 280302, Danmark, EUR/SEK
Teekay LNG FRN 261118, Marshall-
Sarna, NOK/SEK

Vestum FRN 241028

Wallenius Wilhelmsen FRN 270421,
Norge, NOK/SEK

Zengun Group FRN 241019

Séllankopsvaror

FNG Nordic FRN 240725

Georg Jensen FRN 250514, Danmark,
EUR/SEK

MOMOX Green FRN 250710, Tyskland,
EUR/SEK

Vesivek FRN 240212, Finland

Halsovéard

ADDvise Group FRN 260526
Dentalum 7,75% 231002
Desenio FRN 241216

Finans

Aktia Bank 3,875% 260526,
Finland, EUR/SEK

B2 FRN 260922, Norge, EUR/SEK
Intrum FRN 250912

M2 Asset management FRN 240125
SBAB Bank FRN 270413

Tryg Forsikring FRN 280320,
Danmark

Informationsteknologi

ABAX FRN 250623, Norge, NOK/SEK
Duett FRN 260412, Norge, NOK/SEK
Link Mobility Group 3,375% 251215,
Norge, EUR/SEK

Seamless Distribution Systems FRN
240505

Telekomoperatoérer

Media & Games FRN 270324, EUR/SEK
Open Infra FRN 251111

Sanoma 8% 260316, Finland, EUR/SEK

Antal

10 000 000

1400 000

16 000 000

9200000

9000 000

10 000 000

900 000

8000000

800 000
1554000

13 000 000
8750000

12000 000

10 000 000

10 000 000

400 000

1300000

10 000 000

7500 000
7500 000
10 000 000

1000 000
1000 000
6000 000
10 000 000
10 000 000

6000 000

5000000

10 600 000

2000000

3750000

1500000

10 000 000
1000 000

Marknads-
Vérde (Tkr)

10143

16 150

16 018

9543

9171

10 454
10 620
8146

8629
17611

13238
8562

12 475
9900
160 660

7818

4723

14 843
9800
37 184

7683
7 556
7150
22 389

10418
11478
5633
9805
9992

5910
53 236

5151
10194

21070

3431
39 846

17612
9975
1ar7
39 564

Fond-
vikt %

1,20

191

190

113

1,09

1,24
1,26
0,96

1,02
2,09

157
1,01

1,48
117
19,0

0,93

0,56

176
116
4,4

0,91
0,89
0,85

2,7

123
1,36
0,67
1,16
1,18

0,70
6,30

0,61
121

2,49

0,41
4,72

2,09
1,18
1,42

4,69
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Dagligvaror
HKScan 5% 250324, Finland, EUR/SEK

Fastighet

Arwidsro Green FRN 250728

Balder 1,25% 280128, EUR/SEK
Balder 1,875% 250314, EUR/SEK
Castellum FRN 270419

Cibus Nordic Real Estate FRN
260924, EUR/SEK

Cibus Nordic Real Estate Green FRN
250902

Cibus Nordic Real Estate Green FRN
251201, EUR/SEK

Corem Green FRN 231127
Fastpartner Green FRN 260622
Heimstaden FRN 250414

Magnolia Bostad Green FRN 240402
Trianon FRN 251118

Energi

European Energy Green 10,75%
270126, Danmark, EUR/SEK
European Energy Green FRN 250916,
Danmark, EUR/SEK

Summa Kategori 1

Kategori 3

Industrivaror & tjanster

Fortaco FRN 270722, Finland, EUR/
SEK

Finans
DNB 4,875% 241112, Norge, USD/SEK
SEB 5,125% 250513, USD/SEK

Telekomoperatérer
Inteno SLB FRN 260906, EUR/SEK

Fastighet

Carucel FRN 250430, Norge, NOK/SEK
Castellum 3,125% 270302, EUR/SEK
Heimstaden 2,65% 270201, EUR/SEK
Heimstaden 3,248% 241119, EUR/SEK

Summa Kategori 3
Kategori 5
Industrivaror & tjanster
Storskogen FRN 270322
Fastighet

Trianon FRN 250612

Summa Kategori 5

Antal

900 000

13750 000

1000 000

1005 000

16 000 000

600 000

2500000

1100 000

12 500 000

26 000 000

2500000

8750000
4000000

1000 000

1500 000

1500 000

3445000
2200 000

800000

11400 000
1500 000
1000 000
1000 000

20000 000

10 000 000

Marknads-
Vérde (Tkr)

8634
8634

12 856

8234
10493
15035

6038

2539

13175
12400
22804
2169
8096
3974
117 812

11786

17039
28 824

508 151

16 950
16 950

35117
21973
57 091

9252
9252

10570
12490
5541
7104
35704

118 997

20 240
20 240

10038
10 038

30278

Fond-
vikt %

1,02
1,0

152
0,97
1,24
1,78

0,71

0,3

1,56
1,47
2,7
0,26
0,96
0,47
13,95

1,40

2,02
341

60,17

2,01
2,01

4,16
2,6
6,76

1,10
1,10

125
1,48
0,66
0,84
4,23

14,09

2,40
2,40

1,19
1,19

3,58

Marknads- Fond-
Antal Varde (Tkr) vikt %
Kategori 7
Valutaterminer
DKKSEK 230926 1.587A, DKK/SEK -3925058 -29 0
EURSEK 230926 11.80A, EUR/SEK -24199 842 641 0,08
NOKSEK 230926 1.006A, NOK/SEK -108 846 253 401 0,05
USDSEK 230926 10.75A, USD/SEK -6 216 049 3 0
1017 0,12
Material
Fintoil green 7,5% 250701, Finland,
EUR/SEK 1000 000 11182 1,32
11182 1,32
Industrivaror & tjanster
Normet Group 9,25% Perp 250619,
Finland, EUR/SEK 100 000 1193 0,14
1193 0,14
Sallankopsvaror
PWT Fiktiv, Danmark, DKK/SEK 8570280 0 0
PWT FRN 990420, Danmark, DKK/SEK 12 000 000 0 0
PWT Konvertibel 0% 991231, Danmark,
DKK/SEK 461538 5690 0,67
5690 0,67
Dagligvaror
Grentvedt FRN240923, Norge, NOK/
SEK 5800 000 5709 0,68
5709 0,68
Summa Kategori 7 24792 2,94
Summa vérdepapper 682 217 80,78
Varav med positivt marknadsvarde 682 246
Varav med negativt marknadsvérde 29
Ovriga tiligangar och skulder 162 361 19,22
Fondférmdgenhet 844 578 100

Fondens innehav av vardepapper har indelats i féljande kategorier:

1. Overlatbara virdepapper som &r upptagna till handel pa en reglerad marknad eller
en motsvarande marknad utanfér EES.

2. Ovriga finansiella instrument som ar upptagna till handel pa en reglerad marknad
eller en motsvarande marknad utanfér EES.

3. Overlatbara vardepapper som ar féremal for regelbunden handel vid ndgon annan
marknad som &r reglerad och éppen fér allmanheten.

4. Ovriga finansiella instrument som ar féremal for regelbunden handel vid ndgon
annan marknad som &r reglerad och 6ppen fér allménheten.

5. Overlatbara vardepapper som inom ett &r fran emissionen avses bli upptagna till
handel pa en reglerad marknad eller en motsvarande marknad utanfér EES.

6. Overlatbara vardepapper som inom ett ar fran emissionen avses bli fdremal fér
regelbunden handel vid ndgon annan marknad som &r reglerad och éppen for
allménheten.

7. Ovriga finansiella instrument.
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Redovisningsprinciper

Fondens redovisningsprinciper bygger pa god redovisningssed och i
tilldmpliga delar lagen (2004:46) om vérdepappersfonder,
Finansinspektionens féreskrifter (FFFS 2013:9) om vardepappersfonder,
Finansinspektionens vagledning, Fondbolagens férenings riktlinjer och
vagledning samt bokféringslagen.

Vérdering av finansiella instrument

Fondens finansiella instrument inklusive skulder och derivatinstrument
vérderas till géllande marknadsvérde. Géllande marknadsvérde faststalls
genom olika metoder, vilka tillampas enligt f6ljande ordning:

1. Om det finansiella instrumentet handlas pa en aktiv marknad anvénds
senaste betalkurs pa balansdagen.

2. Om det finansiella instrumentet inte handlas pa en aktiv marknad harleds
gallande marknadsvarde utifran information om liknande transaktioner som
skett under marknadsmaéssiga omstandigheter den senaste tidsperioden.

3. Om inte metod 1 eller 2 gar att tillampa, eller blir uppenbart missvisande,
faststalls gallande marknadsvarde genom att en varderingsmodell som &r
etablerad pa marknaden anvands.

Swing Pricing

For att sakerstélla en rattvis behandling av fondandelsagare och tillvarata
andelsdgarnas gemen samma intressen tillampar fonden en metod for
faststéllande av forsaljnings och inlésenpris f6r fondandelar i fonden.
Metoden tar hénsyn till sddana transaktionskostnader som uppkommer till
foljd av forséljning och inlésen av andelar i fonden, sé kallad swing pricing.
Swing pricing syftar till att forhindra att en fondandelsagare far béra
transaktionskostnader till f6ljd av stdrre férsaljningar och inlésen av
fondandelar i fonden som andra andelséagare i fonden genomfér. De

transaktionskostnader som avses i detta sammanhang ar de som uppkommer

nar tillgangar kops eller saljs for att hantera begéaran om kop eller inlésen av
fondandelar i fonden, dvs. vid nettoinfléden eller nettoutfléden.
Transaktionskostnaderna kan vara direkta eller indirekta och inkluderar i
relevanta fall bl.a. kurtage, spread, marknadspaverkan och

transaktionsskatter. Storleken pa éndringen av férsaljnings och inlésenpriset,

swingfaktorn, bestdms av fondbolaget och kan variera dver tid. Swingfaktorn
bestdms med hénsyn tagen till historiska transaktionskost nader samt annan
relevant information och utvarderas I6pande av fondbolaget. Swingfaktorn
far uppga till hdgst 2 procent av fondandelsvérdet. Metoden har tillampats i

fonden sedan 9 maj 2022. Tillampad swingfaktorn har varit som hégst 1,00%.

Vasentliga risker

Fondens tillgdngar &r exponerad mot risken att kreditvardigheten hos nadgon
eller ndgra av emittenterna forsémras eller att en emittent gar i konkurs. Om
kreditvardigheten hos emittenten &ndras till det sémre innebér det att
marknadsvardet av innehavet férsamras. Om emittenten gar i konkurs kan det
i varsta fall innebéra att innehavet hos emittenten blir vardeldst. Kreditrisken
ar hogre i denna typ av fond da fonden huvudsakligen investerar i
hégavkastande féretagsobligationer utgivna av foretag med lagre
kreditvardighet. Fonden investerar primart i foretagsobligationer med lagre
kreditbetyg &n investment grade eller som saknar kreditbetyg. Fonden
minskar kreditrisken genom att ha en god spridning mellan olika emittenter
och emissioner.

Likviditetsrisken kan vara hogre i féretagsobligationsfonder an i korta
réntefonder eller aktiefonder. Likviditeten kan variera till f6ljd av forandringar i
efterfragan och utbud vilket medfér en risk att innehav i féretagsobligationer
kan vara svarare att vardera eller sélja som en foljd av svag efterfragan. Vid
en begransad likviditet eller en oklar prisbild i marknaden kan stérre uttag ur
fonden innebéra att innehav behdver séljas till oférdelaktiga priser och i
exceptionella fall innebara att uttag ej kan ske omedelbart efter begéaran.
Detta stéller storre krav pé hantering av likviditetsrisken i fonden.

Ranterisken kan vara hogre i denna typ av rantefond da fonden kan placera i vardepapper
med langre réantebindningstid vilket kan innebara storre kurssvangningar an i en kort
rantefond. Rantedurationen i fonden understiger ett &r medan I6ptidsdurationen
understiger tre ar.

Fonden har inte utnyttjat och avser inte heller att utnyttja méjligheten att placera mer &n 35
procent av fondens varde i skuldférbindelser emitterade eller garanterade av stat,
kommun eller motsvarande inom ett EES-land.

Nivéaer for relevanta risker kontrolleras I6pande och féljs upp tillsammans med utfall av
regelbundna stresstester. Tillampliga riskmétt anvands for att bedéma fondens riskprofil.
Aven fondens koncentrationsniva samt grad av aktiv férvaltning ingar bland atgarder i
systemet som anvands for att hantera de risker fonden exponeras mot. Foérvaltningen av
fonden har under halvaret skett i enlighet med fondens riskprofil.
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Lannebo MicroCap

Placeringsinriktning

Lannebo MicroCap ar en aktivt forvaltad
specialfond som investerar i smabolag i Norden
med tonvikt pa Sverige. Fonden investerar i bolag
som har ett bérsvarde som hogst uppgar till 0,1
procent av den svenska aktiemarknadens totala
borsvarde. Vid utgangen av juni 2023 innebar det
ett bérsvarde om cirka 10 miljarder kronor. Fonden
forvaltas utifrdn Lannebo Fonders
investeringsfilosofi om aktiv férvaltning. Malet ar att
pa lang sikt ge en god avkastning med hansyn
tagen till risknivan.

Fondens utveckling

Fondférmdgenheten dkade fran 3,8 miljarder
kronor vid ingangen av 2023 till 4,3 miljarder kronor
den 30 juni 2023. Nettot av in- och utfléden under
perioden var O miljoner kronor. Fondens varde steg
under perioden med 12,9 procent. Fondens
jamfoérelseindex, Carnegie Micro Cap Sweden
Return Index, sjénk med 1,3 procent.

Kommentar till resultatet

De innehav som bidrog mest positivt till fondens
utveckling var OEM, Lagercrantz och Bergman &
Beving.

Teknikhandelsbolaget OEM, med verksamhet pa 15
marknader i norra Europa och Kina, har under de
senaste aren utvecklats val trots pandemi,
storningar i leveranskedjor och inflation. EBITA har i
genomsnitt 6kat med 22 procent per &r de senaste
fem aren och avkastning pa eget kapital uppgick till
39 procent vid utgangen av det forsta kvartalet.
Aktien steg med 38 procent under det forsta
halvaret. Teknikkoncernen Lagercrantz och industri-
och byggkoncernen Bergman & Beving
utvecklades starkt under forsta halvaret. Bolagens
aktier steg med 35 respektive 55 procent.

De innehav som bidrog mest negativt till fondens
utveckling var BTS, Knowit och Profoto.
Totalavkastningen fér BTS-aktien var under det
forsta halvaret -12 procent. Bolagets verksamhet i
Nordamerika har paverkats negativt av
uppsagningar inom tekniksektorn. Bolaget férvéantar
sig, trots ett svagt forsta kvartal, att vinsten for
helaret 2023 ska bli battre an 2022.
Ljussattningsbolaget Profoto och IT-konsulten
Knowit har utvecklats svagt under det forsta
halvaret. Aktierna foll med 8 respektive 13 procent.

Fondens tre storsta innehav ar OEM, Lagercrantz och
BTS.

OEM é&r ett teknikhandelsbolag med 33 rérelsedrivande
enheteri 15 lander.

Lagercrantz ar en teknikkoncern bestdende av ett 70-
tal héglénsamma nischade bolag. Koncernen ar
strukturerad i 5 divisioner: Electrify, Control, TecSec,
Niche Products och International.

BTS &r verksamt inom strategiutbildning av ledande
personer pa stora internationella féretag. Malsattningen
ar att vaxa 20 procent per &r med en EBITA-marginal
pa 17 procent.

Fondens storsta nettokdp och nettoférsaljningar var
Sparekassen Sjaelland-Fyn, Volati och Rejlers B
respektive Bergman & Beving B, Lagercrantz och
Addnode Group B.

Utveckling

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023-06
Fondférmégenhet, mkr 3475 4599 3600 1443 1269 1834 2132 5697 3794 4274
Andelsvarde, kr SEK Klass A 242772 3235,37 3645,82 3945,52 3987,98 5764,20 7550,89  11140,86 8101,50 9168,42
Antal andelar, tusental SEK Klass A 1431 1421 988 366 318 318 282 511 424 424
Utdelning per andel, kr SEK klass A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Totalavkastning, % SEK Klass A 15,5 333 12,7 8,2 1,1 44,5 31 475 -27,3 12,9
Andelsvarde, kr SEK Klass B 1073,70 1157,16
Antal andelar, tusental SEK Klass B 330 330
Utdelning per andel, kr SEK klass B 0 53,7
Totalavkastning, % SEK Klass B 7.4 12,9
Jamforelseindex, % SEK * 21,6 30,1 12,2 8.8 0.4 38,7 35,9 281 -34,2 -13
Aktiv andel (Active share), % 88 91 91 94 91 90
Aktiv risk (Tracking Error), % ** 53 71 6.8 6.2 73 71 6,9 77 77 8.3

* Jamforelseindex Carnegie Micro Cap Sweden Return Index. Fondens jamférelseindex var innan 2018-07-01 Carnegie Small Cap Sweden Return Index.

** Aktiv risk (tracking error): Tracking error, eller aktiv risk pa svenska, visar hur mycket fondens avkastning varierar i férhallande till sitt jamforelseindex. Det beréknas genom att méta
skillnaden mellan fondens och jamférelseindexets avkastning baserat pad manadsdata fran de tva senaste aren. Méttet beraknas som standardavvikelsen fér skillnaden i avkastning. | teorin
kan man darfér forvanta sig att fondens avkastning tva ar av tre kommer att avvika fran index, plus eller minus, i procent s& mycket som aktivitetsméattet anger. Om en fond har en aktiv risk
pa exempelvis 1,5 s& kan man teoretiskt forvanta sig att fonden avkastar plus eller minus 1,5 procent mot sitt jamforelseindex tva ar av tre.

5 storsta innehaven 2023-06-30
Innehav Procent
OEM International B 11,0
Lagercrantz 10,0
BTS Group B 74
Bergman & Beving B 6,4
SP Group 51

Finansiell havstang Bruttometoden /:\tagandemetoden
Hogsta havstang, % 98,5 100,0
Lagsta havstang, % 95,7 100,0
Genomsnittlig havstang, % 96,8 100,0
Per balansdagen, % 97,1 100,0
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Balansrékning

Tkr not
Tillgdngar
Overlatbara vardepapper 1

Summa finansiella instrument med positivt
marknadsvérde

Bankmedel och 6vriga likvida medel
Férutbetalda kostnader och upplupna intakter

Summa tillgéngar

Skulder
Upplupna kostnader och férutbetalda intakter

Summa skulder
Fondférmégenhet 2

Poster inom linjen

Not 1 Se innehav i finansiella instrument

Not 2 Forandring av fondformégenhet

Fondférmoégenhet vid &rets boérjan
Andelsutgivning

Andelsinlésen

Avrets resultat enligt resultatrakning
Lémnad utdelning

Aterinvesterad utdelning
Fondférmégenhet vid periodens slut

2022-12-31

3733699

3733699

63 650
2944

3800293

-6 693

-6 693

3793 600

Inga

5697 305
337333
-685 901
-1555137
0

0
3793600

2023-06-30

4147167

4147 167

130478
3678

4281323

-7239

-7 239

4274 084

Inga

3793 600
1844
-1844
498 205
=17 741

20

4274 084

Kategori 1

Industrivaror & tjanster
Balco

Beijer Aima B

Bergman & Beving B

BTS Group B

Instalco

Inwido

Nederman Holding

OEM International B

Rejlers B

Sitowise Group, Finland, EUR/SEK
SP Group, Danmark, DKK/SEK
Systemair

VBG Group B

Volati

Halsovéard
MedCap

Finans

ACQ Bure

Creaspac

Sparekassen Sjaelland-Fyn, Danmark,
DKK/SEK

Informationsteknologi
Addnode Group B
Knowit

Lagercrantz

Profoto

Summa Kategori 1
Kategori 3
Industrivaror & tjanster
Absolent Air Care Group
Summa Kategori 3
Summa vardepapper

Ovriga tillgangar och skulder

Fondférmégenhet

Antal

913 657
535 545
1584796
1239171
2510910
714 289
999 024
4807 064
1089743
1355545
525161
2554 368
1136 289
1866 558

594 686

737 334
788 264

388 407

1517 018

1041821

3084780
2551951

197 346

Marknads-
Varde (Tkr)

39653
120765
273536
315 369
135213

70107
210794
471092
157 468

63824
218 308
200773
206 805
210548

2694 255

163 539
163 539

72554
75043

115048
262 644

126 671
181694
428784
209 260
946 409

4 066 847

80320
80 320

80 320

4147 167

126 917

4274 084

Fond-
vikt %

0,93
2,83
6,40
7,38
3,16
1,64
4,93
11,02
3,68
1,49
5,11
470
4,84
4,93
63,04

3,83
3,83

1,70
1,76

2,69
6,15

2,96
4,25
10,03
4,90
22,14

95,15

188
1,88

97,03

2,97

100,00
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Fondens innehav av vardepapper har indelats i féljande kategorier:

1. Overltbara virdepapper som ar upptagna till handel pa en reglerad marknad
eller en motsvarande marknad utanfér EES.

2. Ovriga finansiella instrument som ar upptagna till handel pa en reglerad marknad
eller en motsvarande marknad utanfér EES.

3. Overlatbara vardepapper som ar féremal for regelbunden handel vid nagon
annan marknad som &r reglerad och 6ppen for allmanheten.

4, Ovriga finansiella instrument som ar féremal for regelbunden handel vid nagon
annan marknad som &r reglerad och 6ppen for allmanheten.

5. Overlatbara vardepapper som inom ett ar fran emissionen avses bli upptagna till
handel péa en reglerad marknad eller en motsvarande marknad utanfér EES.

6. Overlatbara vardepapper som inom ett ar fran emissionen avses bli féremal for
regelbunden handel vid ndgon annan marknad som &r reglerad och 6ppen for
allménheten.

7. Ovriga finansiella instrument.

Redovisningsprinciper

Fondens redovisningsprinciper bygger pa god redovisningssed och i tillampliga
delar lagen (2013:561) om alternativa investeringsfonder, Finansinspektionens
foreskrifter (FFFS 2013:10) om forvaltare av alternativa investeringsfonder, AIFM-
férordningen, Finansinspektionens vagledning, Fondbolagens férenings riktlinjer
och vagledning samt bokféringslagen.

Vérdering av finansiella instrument

Fondens finansiella instrument inklusive skulder och derivatinstrument varderas till
gallande marknadsvarde. Géllande marknadsvarde faststalls genom olika metoder,
vilka tillampas enligt féljande ordning:

1. Om det finansiella instrumentet handlas pa en aktiv marknad anvénds senaste
betalkurs pa balansdagen.

2. Om det finansiella instrumentet inte handlas pa en aktiv marknad harleds
gallande marknadsvarde utifran information om liknande transaktioner som skett
under marknadsmassiga omstandigheter den senaste tidsperioden.

3. Om inte metod 1 eller 2 gér att tillampa, eller blir uppenbart missvisande, faststélls
géllande marknadsvérde genom att en varderingsmodell som &r etablerad pa
marknaden anvénds.

Vasentliga risker

Sparande i aktier innebar en marknadsrisk i form av att priset pa en aktie uppvisar
svangningar. | en fond minskas denna risk som ett resultat av att fonden ager aktier
i flera bolag vars priser inte uppvisar exakt samma svangningar, vilket kallas
diversifiering. | specialfonder kan denna diversifieringseffekt komma att vara
mindre an i en traditionell vardepappersfond dé specialfonder har méjlighet till en
mer koncentrerad portfélj &n vérdepappersfonder.

Fonden efterstravar en riskniva, métt som standardavvikelsen for variationen i
fondens totala avkastning, som inte markant &verstiger den som galler fér
aktiemarknaden som helhet (méatt som Carnegie Micro Cap Return Sweden Index)
som helhet. Vid halvéarsskiftet var detta matt pa marknadsrisk nagot hégre for
fonden an for aktiemarknaden som helhet.

Koncentrationen i fonden ligger pa en hdgre niva i jamférelse med en traditionell
vardepappersfond. Diversifieringseffekten i portfdljen ar alltjamt mycket god.

Valutaexponeringen i fonden var vid halvarsskiftet 9 procent och avsag exponeringar
mot innehav noterade i danska kronor och finska innehav i euro. Valutaexponeringen
hade vid halvarsskiftet en svagt positiv diversifieringseffekt fér portféljen.

Mdjligheten att ha stora positioner i ett mindre antal smabolag gor att
marknadslikviditetsrisken tidvis kan vara hég i fonden. Marknadslikviditetsrisk ar risken
for samre likviditet i innehaven vilket paverkar mojligheten att omsétta positionerna.
Aktier i smabolag har generellt 1agre likviditet och det stélls darmed storre krav pa
hantering av likviditetsrisk i fonden. Fondens innehav har en spridning mellan olika
emittenter for att minska denna risk.

Nivaer for relevanta risker kontrolleras I6pande och f6ljs upp tillsammans med utfall av
regelbundna stresstester. Tillampliga riskmétt anvands for att bedéma fondens
riskprofil. Aven fondens koncentrationsniva samt grad av aktiv férvaltning ingar bland
atgarder i systemet som anvands for att hantera de risker fonden exponeras mot.
Forvaltningen av fonden har under halvéret skett i enlighet med fondens riskprofil.
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Lannebo Mixfond

Placeringsinriktning

Lannebo Mixfond ar en aktivt férvaltad blandfond.
Placeringarna kan goras i aktier och réantebarande
vardepapper och férdelningen kan variera upp till
100 procent i ndgot av tillgdngsslagen. Fonden
fokuserar framst pa Sverige och évriga Norden
men har dven mojlighet att placera globalt.

Fondens utveckling

Fondférmoégenheten dkade fran 10,3 miljarder
kronor vid ingadngen av 2023 till 10,5 miljarder
kronor den 30 juni 2023. Nettot av in- och utfléden
under perioden var minus 275 miljoner kronor.
Fonden steg under perioden med 5,4 procent.
Fondens jamférelseindex, 50 procent SIXPRX och
50 procent Solactive SEK IG Credit Index, steg
med 6,6 procent. Stockholmsbdrsen (SIXPRX) steg
med 11,3 procent.

Kommentar till resultatet

Vid ingéngen av 2023 uppgick fondens aktieandel
till 64 procent. Stockholmsbérsen inledde aret
starkt, vilket delvis férvanade oss.

Centralbankerna har fortsatt att bekdmpa
inflationen med ytterligare réntehdjningar vilket har
paverkat konsumenter negativt.
Konjunktursignalerna forsvagades kontinuerligt
under perioden samtidigt som bdrsen steg vilket har
gjort att varderingen pa sina hall borjar se anstrangd
ut. Aktieandelen minskades darfér och uppgick vid
utgangen av juni till 58 procent.

Bland de innehav som bidrog mest positivt till
fondens utveckling aterfanns Thule, Alfa Laval och
Atlas Copco.

Flera bolag inom konsumentsektorn har haft det
tufft da det byggts upp mycket lager hos
aterforséljare samtidigt som konsumenter har hallit
hart i sina planbdcker. Detta drabbade Thule under
andra halvan av 2022. Nu ser prognoserna betydligt
battre ut och bolaget har levererat bra resultat trots
daliga volymer. Aktiekursen steg med 48 procent
under det forsta halvaret. Verkstadsbolagen Alfa
Laval och Atlas Copco har uppvisat ovantat stark
orderingéng och resultat i sina delarsrapporter.

Bland de innehav som bidrog mest negativt till fondens
utveckling aterfanns Balder, OX2 och UPM.

Likt forra aret har det forsta halvaret 2023 praglats av
en fastighetsmarknad i gungning. Fortsatta
rantehojningar och hog skuldséttning bade i bolagen
och bland bolagens &gare har satt press pa nast intill
alla fastighetsbolags aktiekurser. Aktiekursen i Balder
sjonk med 19 procent. Vindkraftsparksprojektéren OX2
har slutit manga viktiga samarbetsavtal under det forsta
halvaret och har dven fatt gront ljus fran regeringen att
inleda ett projekt med havsbaserad vindkraft i Skéne.
Trots detta foll aktiekursen med 17 procent under
perioden. Den férklaring vi kan se &r att investerare &r
osékra pa hur rantehdjningar ska paverka
investeringsviljan inom sektorn. UPM:s aktiekurs foll
med 20 procent. Anledningen till detta ar resultatet for
det forsta kvartalet var ovéantat svagt pa grund av
lagerneddragningar hos bolagets slutkunder.

Utveckling

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023-06
Fondférmdgenhet, mkr 5497 7058 8086 9648 8858 11014 10611 12 368 10 268 10 546
Andelsvarde, kr 18,04 20,70 21,59 22,97 21,66 26,44 27,92 34,34 31,50 33,20
Antal andelar, tusental 304 807 340 996 374 576 419 927 409 035 416 591 380033 360 184 326 125 317 672
Utdelning per andel, kr 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Totalavkastning, % 17 14,7 4,3 6.4 -57 221 56 23,0 -8,3 54
Jamforelseindex, % SEK * 8,1 54 6,8 5,4 -2,0 17,2 9.2 18,5 -13,2 6,6
Aktiv risk (Tracking Error), % ** 2,2 27 37 32 25 3.7 4,5 4,2 3.7 3.8

* Jamforelseindex SIX Portfolio Return Index, Solactive SEK IG Credit Index

** Aktiv risk (tracking error): Tracking error, eller aktiv risk pa svenska, visar hur mycket fondens avkastning varierar i férhallande till sitt jamforelseindex. Det beréknas genom att méta
skillnaden mellan fondens och jamférelseindexets avkastning baserat pad manadsdata fran de tva senaste aren. Méttet beraknas som standardavvikelsen fér skillnaden i avkastning. | teorin
kan man darfér férvanta sig att fondens avkastning tva ar av tre kommer att avvika fran index, plus eller minus, i procent s& mycket som aktivitetsméattet anger. Om en fond har en aktiv risk
pa exempelvis 1,5 s& kan man teoretiskt forvanta sig att fonden avkastar plus eller minus 1,5 procent mot sitt jamforelseindex tva ar av tre.

5 storsta innehaven 2023-06-30
Innehav Procent
AstraZeneca 3.8
Nibe Industrier B 3,6
Bravida Holding 3,6
Swedbank A 33
OoXx2 29
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Balansrékning

Tkr not
Tillgdngar

Overlatbara vardepapper 1
Penningmarknadsinstrument 1

Summa finansiella instrument med positivt
marknadsvérde

Bankmedel och 6vriga likvida medel
Férutbetalda kostnader och upplupna intakter
Ovriga tillgangar

Summa tillgéngar
Skulder

OTC-derivatinstrument med negativt
marknadsvérde 1

Summa finansiella instrument med
negativt marknadsvarde

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter
Ovriga skulder

Summa skulder
Fondférmégenhet 2

Poster inom linjen

Not 1 Se innehav i finansiella instrument

Not 2 Forandring av fondformégenhet

Fondférmoégenhet vid &rets borjan
Andelsutgivning

Andelsinlésen

Avrets resultat enligt resultatrakning
Fondférmégenhet vid periodens slut

2022-12-31 2023-06-30
8485717 8297 067
169 254 0

8 654 971 8 297 067
1609 707 2213793
17 534 49294

270 211

10 282 482 10 562 265
-259 0

-259 0
-14234 -14127

0 -1895

-14 494 -16 022

10 267 988 10 546 243
Inga Inga

12 367 864 10 267 988
607 475 295 325
-1664 974 -570707
-1042 377 553 637
10 267 988 10 546 243

Svensk aktie
Kategori 1
Energi

OX2

Material
SCAB

Industrivaror & tjanster
Alfa Laval

Atlas Copco B

Bravida Holding

Inwido

Nibe Industrier B
Sandvik

Volvo B

Séllankopsvaror
Thule Group

Halsovéard
AstraZeneca, Storbritannien

Finans
Handelsbanken A
Investor B
Swedbank A

Informationsteknologi
Ericsson B
Hexagon B

Fastighet
Balder B

Summa Kategori 1

Summa Svensk aktie

Utlandsk aktie

Kategori 1

Energi

Orsted, Danmark, DKK/SEK

Material
UPM-Kymmene, Finland, EUR/SEK

Industrivaror & tjanster
Metso Outotec, Finland, EUR/SEK

Séllankopsvaror
Puuilo, Finland, EUR/SEK

Dagligvaror
Leroy Seafood Group, Norge, NOK/
SEK

Marknads- Fond-
Antal  Varde (Tkr) vikt %

4200000 306 180 2,90
306 180 2,90

1400 000 192430 1,82
192 430 1,82

275000 108 075 1,02
1547 000 207 685 1,97
3617 454 374768 3,55
1421730 139 543 1,32
3700000 378 880 3,59
1100 000 231220 2,19
1360000 303 280 2,88
1743 451 16,53

715019 226733 2,15
226733 2,15

260000 402 480 3,82
402 480 3,82

1900 000 171646 1,63
1100 000 237215 2,25
1908 500 347 061 3,29
755922 717

3000000 175 230 1,66
2100 000 278775 2,64
454 005 4,30

3337851 131378 1,25
131378 1,25

4212578 39,94

4212578 39,94

277700 283024 2,68
283 024 2,68

760 000 243954 2,31
243 954 2,31

1400000 182013 173
182013 1,73

1621119 138 154 1,31
138 154 1,31

1992525 81493 0,77
81493 0,77
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Halsovéard
Coloplast B, Danmark, DKK/SEK
Novo Nordisk B, Danmark, DKK/SEK

Finans

DNB Bank, Norge, NOK/SEK
Sampo, Finland, EUR/SEK
Topdanmark, Danmark, DKK/SEK

Summa Utléndsk aktie

Svensk obligation
Material
SSAB SLB FRN 260616

Industrivaror & tjanster
AFRY FRN 240627

Lifco FRN 240902

Loomis FRN 230918

Nibe Industrier FRN 260603
Scania CV FRN 250417
Volvo Treasury FRN 240226

Séllankopsvaror
Coor FRN 240320
Husqvarna FRN 250814

Dagligvaror
ICA Gruppen FRN 250224
ICA Gruppen FRN 260526

Halsovéard
Elekta FRN 250313

Finans

Kinnevik FRN 250219
Lansfoérsakringar Bank FRN 250312
Lansfoérsakringar Bank FRN 251117
Lansfoérsakringar FRN 240410
Lansfoérsakringar FRN 240913
SBAB Bank FRN 240115
Skandiabanken FRN 260505
Volvofinans Bank FRN 260330

Informationsteknologi
Hexagon FRN 230915

Telekomoperatérer
Telia Company FRN 260320

Fastighet

Castellum FRN 240328

Fabege Green FRN 250228
Hemso Fastighets FRN 240222
Hemso Fastighets FRN 24050512
Intea FRN 250303

Antal

109 524
120 000

1425 500
270000
367 252

17 000 000

110 000 000
24000 000
76 000 000
60 000 000
150 000 000
160 000 000

36 000 000
58 000 000

58 000 000
40 000 000

90 000 000

28 000 000
96 000 000
120 000 000
10 000 000
106 000 000
100 000 000
150 000 000
50000 000

50000 000

69 000 000

50 000 000
34000000
45000 000
45000 000
90 000 000

Marknads-
Vérde (Tkr)

147701
208 525
356 226

287 357
130685
194 576
612618

1897 482

17 230
17 230

110 366
24 069
76 016
59 431

155 367
160101

585 350

36 216
58 152
94 368

58 203
40026
98 229

90 350
90 350

27 846
96 535
119 992
10070
105 642
100 276
149 534
49 408
659 301

50005
50 005

69039
69 039

49 667
33112
44860
44757
89 258

Fond-
vikt %

1,40
198
3,38

2,72
124
184
5,81

17,99

0,16
0,16

1,05
0,23
0,72
0,56
1,47
1,52
5,65

0,34
0,55
0,89

0,55
0,38
0,93

0,86
0,86

0,26
0,92
114
0,10
1,00
0,95
142
0,47
6,25

0,47
0,47

0,65
0,65

0,47
0,31
0,43
0,42
0,85

Marknads- Fond-
Antal  Varde (Tkr) vikt %
Fastighet
SFF FRN 230901 36 000 000 35919 0,34
SFF FRN 250130 40 000 000 39228 0,37
Stenvalvet FRN 250626 66 000 000 66 120 0,63
402 921 3,82
Summa Svensk obligation 2 066 792 19,60
Summa Kategori 1 8176 852 77,53
Kategori 3
Dagligvaror
Arla Foods Finance FRN 240403,
Danmark 120 000 000 120 215 114
120 215 114
Summa Kategori 3 120 215 1,14
Summa vérdepapper 8 297 067 78,67
Ovriga tiligangar och skulder 2249175 21,33
Fondférmégenhet 10 546 243 100,00

Fondens innehav av vardepapper har indelats i féljande kategorier:

1. Overlatbara virdepapper som &r upptagna till handel pa en reglerad marknad eller
en motsvarande marknad utanfér EES.

2. Ovriga finansiella instrument som ar upptagna till handel pa en reglerad marknad
eller en motsvarande marknad utanfér EES.

3. Overlatbara vardepapper som ar féremal for regelbunden handel vid ndgon annan
marknad som &r reglerad och éppen fér allmanheten.

4. Ovriga finansiella instrument som ar féremal for regelbunden handel vid ndgon
annan marknad som &r reglerad och 6ppen fér allménheten.

5. Overlatbara vardepapper som inom ett &r fran emissionen avses bli upptagna till
handel pa en reglerad marknad eller en motsvarande marknad utanfér EES.

6. Overlatbara vardepapper som inom ett ar fran emissionen avses bli fdremal fér
regelbunden handel vid ndgon annan marknad som &r reglerad och éppen for
allménheten.

7. Ovriga finansiella instrument.
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Redovisningsprinciper

Fondens redovisningsprinciper bygger pa god redovisningssed och i
tilldmpliga delar lagen (2004:46) om vérdepappersfonder,
Finansinspektionens féreskrifter (FFFS 2013:9) om vardepappersfonder,
Finansinspektionens vagledning, Fondbolagens férenings riktlinjer och
vagledning samt bokféringslagen.

Vérdering av finansiella instrument

Fondens finansiella instrument inklusive skulder och derivatinstrument
vérderas till géllande marknadsvérde. Géllande marknadsvérde faststalls
genom olika metoder, vilka tillampas enligt f6ljande ordning:

1. Om det finansiella instrumentet handlas pa en aktiv marknad anvénds
senaste betalkurs pa balansdagen.

2. Om det finansiella instrumentet inte handlas pa en aktiv marknad harleds
gallande marknadsvarde utifran information om liknande transaktioner som
skett under marknadsmaéssiga omstandigheter den senaste tidsperioden.

3. Om inte metod 1 eller 2 gar att tillampa, eller blir uppenbart missvisande,
faststalls gallande marknadsvarde genom att en varderingsmodell som &r
etablerad pa marknaden anvands.

Vasentliga risker

Fonden har méjlighet att variera andelen aktier samt placeringar i
rantebarande tillgangar. Fonden har saledes i normalfallet en lagre
marknadstrisk &n en traditionell aktiefond. Marknadstrisken i fonden ar
framforallt kopplad till att priset pa aktier uppvisar svangningar, medan
placeringar i rantebarande tillgadngar paverkar fondens kredit- och ranterisk.
Dérfor har férdelningen mellan aktieplaceringar och placeringar i
rantebarande tillgangar en stor inverkan péa fondens riskexponering.

Marknadsrisken i fondens aktieplaceringar minskas som ett resultat av att
fonden ager aktier i flera bolag vars priser inte uppvisar exakt samma
svangningar, vilket kallas diversifiering. Fondens koncentrationsniva har god
marginal till den tilldtna nivan enligt fondbestammelserna. Portféljen har en
mycket god diversifieringseffekt. Marknadsrisken, méatt som
standardavvikelsen fér fondens avkastning, var vid halvarsskiftet klart lagre
an for aktiemarknaden som helhet (matt som SIXPRX).

Fondens réantebarande tillgadngar ar exponerad mot risken att
kreditvardigheten hos nagon eller ndgra av emittenterna forsamras eller att
en emittent gar i konkurs. Om kreditvardigheten hos emittenten andras till det
sédmre innebar det att marknadsvardet av innehavet férsémras. Om
emittenten gar i konkurs kan det innebéra att innehavet hos emittenten blir
vardel6st. Fonden investerar i foretagsobligationer med bedémd hég
kreditvardighet, sé kallad investment grade, for att minska kreditrisken.
Fonden begrénsar vidare denna risk genom en god spridning mellan
emittenter och emissioner.

Likviditetsrisken kan vara hogre i féretagsobligationer an i aktier. Likviditeten
kan variera till foljd av férandringar i efterfrdgan och utbud vilket medfér en
risk att innehav i féretagsobligationer kan vara svérare att vardera eller sélja
som en foljd av svag efterfragan. Vid en begransad likviditet eller en oklar
prisbild i marknaden kan stdrre uttag ur fonden innebéra att innehav behéver
séljas till oférdelaktiga priser och i exceptionella fall innebéra att uttag ej kan
ske omedelbart efter begaran. Detta stéller storre krav pa hantering av
likviditetsrisken i fonden.

Ranterisken kan vara hogre i denna fond da fonden kan placera i
vérdepapper med langre rantebindningstid vilket kan innebéra storre
kurssvéngningar an i en kort rantefond. Rantedurationen i fonden understiger
ett &r medan I6ptidsdurationen understiger tva ar.

Lannebo Mixfond har méjlighet att utdver svenska Gverlatbara vardepapper
investera i utlandska finansiella instrument. Valutaderivat anvéands om fonden
har rantebarande innehav i utlandsk valuta, ingen sékring av utlandska
aktieinnehav sker. Valutaexponeringen i fonden var vid halvarsskiftet 18
procent och avsag exponeringar mot aktieinnehav noterade i danska och
norska kronor samt finska innehav i euro. Valutaexponeringen hade vid
halvarsskiftet en svagt positiv diversifieringseffekt for portfoljen.

Fonden har inte utnyttjat och avser inte heller att utnyttja méjligheten att
placera mer an 35 procent av fondens varde i skuldférbindelser emitterade
eller garanterade av stat, kommun eller motsvarande inom ett EES-land.

Nivaer for relevanta risker kontrolleras I6pande och féljs upp tillsammans med
utfall av regelbundna stresstester. Tillampliga riskmatt anvands for att
beddma fondens riskprofil. Aven fondens koncentrationsniva samt grad av
aktiv forvaltning ingér bland atgéarder i systemet som anvands for att hantera
de risker fonden exponeras mot. Forvaltningen av fonden har under halvaret
skett i enlighet med fondens riskprofil.
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Corporate Bond, Lannebo Sverige
Hallbar.

31



<2 Lannebo

Lannebo Mixfond Offensiv

Placeringsinriktning

Lannebo Mixfond Offensiv &r en aktivt férvaltad
blandfond. Placeringarna i aktier uppgar till mellan
50 och 100 procent av tillgdngarna, medan
placeringarna i rantebérande vardepapper kan
uppga till hogst 50 procent av tillgangarna. Minst
50 procent av fondens tillgdngar kommer Sver tid
att placeras med inriktning mot Sverige.
Resterande tillgangar far placeras globalt.

Fondens utveckling

Fondférmdgenheten dkade fran 2,0 miljarder
kronor vid ingéngen av 2023 till 2,1 miljarder kronor
den 30 juni 2023. Nettot av in- och utfléden under
perioden var minus 84 miljoner kronor. Fonden steg
under perioden med 6,8 procent. Fondens
jamférelseindex, 75 procent SIXPRX och 25
procent Solactive SEK IG Credit Index, steg med
8,9 procent. Stockholmsbérsen (SIXPRX) steg 11,3
procent.

Kommentar till resultatet

Vid ingéngen av 2023 uppgick fondens aktieandel
till 80 procent. Stockholmsbdrsen inledde aret
starkt, vilket delvis férvanade oss.

Centralbankerna har fortsatt att bekdmpa
inflationen med ytterligare réntehdjningar vilket har
paverkat konsumenter negativt.
Konjunktursignalerna forsvagades kontinuerligt
under perioden samtidigt som bdrsen steg vilket har
gjort att varderingen pa sina hall borjar se anstrangd
ut. Aktieandelen minskades darfér och uppgick vid
utgangen av juni till 76 procent.

Bland de innehav som bidrog mest positivt till
fondens utveckling aterfanns Thule, Alfa Laval och
Atlas Copco.

Flera bolag inom konsumentsektorn har haft det
tufft da det byggts upp mycket lager hos
aterforséljare samtidigt som konsumenter har hallit
hart i sina planbdcker. Detta drabbade Thule under
andra halvan av 2022. Nu ser prognoserna betydligt
battre ut och bolaget har levererat bra resultat trots
daliga volymer. Aktiekursen steg med 48 procent
under det forsta halvaret. Verkstadsbolagen Alfa
Laval och Atlas Copco har uppvisat ovantat stark
orderingéng och resultat i sina delarsrapporter.

Bland de innehav som bidrog mest negativt till fondens

utveckling aterfanns Balder, OX2 och UPM.

Likt forra aret har det forsta halvaret 2023 praglats av
en fastighetsmarknad i gungning. Fortsatta
rantehojningar och hog skuldséttning bade i bolagen
och bland bolagens &gare har satt press pa nast intill
alla fastighetsbolags aktiekurser. Aktiekursen i Balder

sjonk med 19 procent. Vindkraftsparksprojektéren OX2
har slutit manga viktiga samarbetsavtal under det forsta

halvaret och har dven fatt gront ljus fran regeringen att
inleda ett projekt med havsbaserad vindkraft i Skéne.
Trots detta foll aktiekursen med 17 procent under
perioden. Den férklaring vi kan se &r att investerare &r
osékra pa hur rantehdjningar ska paverka
investeringsviljan inom sektorn.

UPM:s aktiekurs foll med 20 procent. Anledningen till
detta ar resultatet for det forsta kvartalet var ovantat
svagt pa grund av lagerneddragningar hos bolagets
slutkunder.

Utveckling

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023-06
Fondférmégenhet, mkr 1286 1416 1427 1495 1327 1599 1585 1971 2044 2097
Andelsvarde, kr 123,77 149,96 161,57 179,52 168,81 215,99 234,87 304,11 271,20 289,69
Antal andelar, tusental 10388 9440 8832 8327 7862 7404 6748 6 480 7536 7238
Utdelning per andel, kr 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Totalavkastning, % 16,2 21,2 77 11 -6,0 27,9 8,8 29,5 -10,8 6.8
Jamférelseindex, % SEK * 15,8 10,4 9,6 9,5 -25 25,9 12,3 28,6 -18,0 8,9
Aktiv risk (Tracking Error), % ** 3,9 45 4,4 4,2 4,2 4,4 4,4 4,7 49

* Jamforelseindex SIX Portfolio Return Index, Solactive SEK IG Credit Index)

** Aktiv risk (tracking error): Tracking error, eller aktiv risk pa svenska, visar hur mycket fondens avkastning varierar i férhallande till sitt jamforelseindex. Det beréknas genom att méta
skillnaden mellan fondens och jamférelseindexets avkastning baserat pad manadsdata fran de tva senaste aren. Méttet beraknas som standardavvikelsen fér skillnaden i avkastning. | teorin
kan man darfér férvanta sig att fondens avkastning tva ar av tre kommer att avvika fran index, plus eller minus, i procent s& mycket som aktivitetsméattet anger. Om en fond har en aktiv risk
pa exempelvis 1,5 s& kan man teoretiskt forvanta sig att fonden avkastar plus eller minus 1,5 procent mot sitt jamforelseindex tva ar av tre.

5 storsta innehaven 2023-06-30
Innehav Procent
AstraZeneca 52
Nibe Industrier B 4,8
Swedbank A 4,4
Bravida Holding 41
OoXx2 3.9
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Balansrékning

Tkr not
Tillgdngar
Overlatbara vardepapper 1

Summa finansiella instrument med positivt
marknadsvérde

Bankmedel och 6vriga likvida medel
Férutbetalda kostnader och upplupna intakter
Ovriga tillgangar

Summa tillgéngar

Skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter
Ovriga skulder

Summa skulder

Fondférmégenhet 2

Poster inom linjen

Not 1 Se innehav i finansiella instrument

Not 2 Forandring av fondformégenhet

Fondférmoégenhet vid &rets boérjan
Andelsutgivning

Andelsinlésen

Avrets resultat enligt resultatrakning
Fondférmégenhet vid periodens slut

2022-12-31
1695732
1695732
347 686
3224

0

2046 642

-2502

-2502

2044140

Inga

1970741
470930
-183 832
-213 699
2044140

2023-06-30

1779 259

1779 259

311843

9043

13

2100 158

-281

-488

-3 299

2096 858

Inga

2044140
58 574
-142 497
136 641

2 096 858

Kategori 1
Svensk aktie
Energi

OX2

Material
SCAB

Industrivaror & tjanster
Alfa Laval

Atlas Copco B

Bravida Holding

Inwido

Nibe Industrier B
Sandvik

Volvo B

Séllankopsvaror
Thule Group

Halsovéard
AstraZeneca, Storbritannien

Finans
Handelsbanken A
Investor B
Swedbank A

Informationsteknologi
Ericsson B

Hexagon B

Fastighet

Balder B

Summa Svensk aktie
Utlandsk aktie

Energi

Orsted, Danmark, DKK/SEK

Material

UPM-Kymmene, Finland, EUR/SEK

Industrivaror & tjanster

Metso Outotec, Finland, EUR/SEK

Séllankopsvaror
Puuilo, Finland, EUR/SEK

Dagligvaror

Leroy Seafood Group, Norge, NOK/

SEK

Antal

1126 000

370 000

70000
415000
839 459
354003
979 000
340 000
360 000

191141

70000

440 000
300000
505000

800 000
550 000

830000

69 300

205000

370 000

398724

550 146

Marknads-
Varde (Tkr)

82085
82085

50 856
50 856

27 510
55714
86 968
34745
100 250
71468
80280
456 935

60611
60611

108 360
108 360

39750
64695
91834
196 279

46728
73012
119740

32669
32669

1107 536

70629
70629

65803
65 803

48 104
48104

33980

33980

22 501
22501

Fond-
vikt %

3,91
3,91

2,43
2,43

1,31
2,66
4,15
1,66
4,78
341
3,83
21,79

2,89
2,89

5,17
5,17

1,90
3,09
4,38
9,36

2,23
3,48

5,71

1,56
1,56

52,82

3,37
3,37

3,14
3,14

2,29
2,29

1,62
1,62

1,07
1,07
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Halsovéard
Coloplast B, Danmark, DKK/SEK

Novo Nordisk B, Danmark, DKK/SEK

Finans

DNB Bank, Norge, NOK/SEK
Sampo, Finland, EUR/SEK
Topdanmark, Danmark, DKK/SEK
Summa Utléndsk aktie

Svensk obligation

Industrivaror & tjanster

AFRY FRN 240627

Scania CV FRN 241122

Séllankopsvaror
Husqvarna FRN 250814

Dagligvaror
ICA Gruppen FRN 250224

Finans
Lansfoérsakringar Bank FRN 241011

Telekomoperatoérer
Telia Company FRN 260320

Fastighet

Castellum FRN 260528
Summa Svensk obligation
Summa Kategori 1

Kategori 3

Dagligvaror

Arla Foods Finance FRN 240403,
Danmark

Summa Kategori 3

Summa Utlandsk obligation
Summa vardepapper

Ovriga tillgangar och skulder

Fondférmégenhet

Antal

28 476

32000

377 500
71000
95 391

26 000 000
40 000 000

8000000

12000 000

30 000 000

21000 000

20 000 000

20 000 000

Marknads-
Varde (Tkr)

38 402
55607
94 009
76 098
34 365
50 540
161003

496 027

26 087
39758
65 844

8021
8 021

12042
12 042

29974
29974

21012
21012

18767
18767

155 660

1759 223

20036
20036

20 036

20 036

1779 259

317 599

2096 858

Fond-
vikt %
1,83
2,65
4,48
363
1,64
2,41
7,68

23,66

124
1,90
3,14

0,38
0,38

0,57
0,57

143
1,43

1,00
1,00

0,90
0,90

7,42

83,9

0,96
0,96

0,96

0,96

84,85

15,15

100

Fondens innehav av vardepapper har indelats i féljande kategorier:

1. Overlatbara virdepapper som ar upptagna till handel pa en reglerad marknad eller en
motsvarande marknad utanfér EES.

2. Ovriga finansiella instrument som ar upptagna till handel pa en reglerad marknad eller
en motsvarande marknad utanfor EES.

3. Overlatbara vardepapper som ar féremal for regelbunden handel vid ndgon annan
marknad som &r reglerad och dppen for allménheten.

4, Ovriga finansiella instrument som ar féremal for regelbunden handel vid ndgon annan
marknad som &r reglerad och dppen for allménheten.

5. Overlatbara vardepapper som inom ett r fran emissionen avses bli upptagna till
handel pa en reglerad marknad eller en motsvarande marknad utanfér EES.

6. Overlatbara vardepapper som inom ett ar fran emissionen avses bli féremal for
regelbunden handel vid ndgon annan marknad som &r reglerad och 6ppen for
allménheten.

7. Ovriga finansiella instrument.

Redovisningsprinciper

Fondens redovisningsprinciper bygger pa god redovisningssed och i tillampliga delar
lagen (2004:46) om vardepappersfonder, Finansinspektionens féreskrifter (FFFS
2013:9) om vardepappersfonder, Finansinspektionens vagledning, Fondbolagens
férenings riktlinjer och vagledning samt bokféringslagen.

Vérdering av finansiella instrument

Fondens finansiella instrument inklusive skulder och derivatinstrument varderas till
gallande marknadsvarde. Gallande marknadsvarde faststélls genom olika metoder, vilka
tilldmpas enligt féljande ordning:

1. Om det finansiella instrumentet handlas péa en aktiv marknad anvands senaste
betalkurs pa balansdagen.

2. Om det finansiella instrumentet inte handlas pa en aktiv marknad hérleds gallande
marknadsvérde utifran information om liknande transaktioner som skett under
marknadsmassiga omstandigheter den senaste tidsperioden.

3. Ominte metod 1 eller 2 gér att tillampa, eller blir uppenbart missvisande, faststalls
gallande marknadsvéarde genom att en varderingsmodell som ar etablerad pa
marknaden anvénds.

Vasentliga risker

Fonden har méjlighet att variera andelen aktier samt placeringar i rantebarande
tillgéngar. Marknadsrisken i fonden ar framférallt kopplad till att priset pa aktier uppvisar
svangningar, medan placeringar i rantebarande tillgdngar paverkar fondens kredit- och
ranterisk. Darfor har férdelningen mellan aktieplaceringar och placeringar i
rantebarande tillgangar en stor inverkan péa fondens riskexponering.

Marknadsrisken i fondens aktieplaceringar minskas som ett resultat av att fonden ager
aktier i flera bolag vars priser inte uppvisar exakt samma svangningar, vilket kallas
diversifiering. Fondens koncentrationsniva har god marginal till den tilldtna nivan enligt
fondbestdmmelserna. Portféljen har en god diversifieringseffekt. Marknadsrisken, méatt
som standardavvikelsen for fondens avkastning, var vid halvarsskiftet lagre an for
aktiemarknaden som helhet (méatt som SIXPRX).

Fondens réntebarande tillgangar ar exponerad mot risken att kreditvéardigheten hos
nagon eller nagra av emittenterna forsamras eller att en emittent gar i konkurs. Om
kreditvardigheten hos emittenten &ndras till det sémre innebéar det att marknadsvardet
av innehavet férsamras. Om emittenten gér i konkurs kan det innebéra att innehavet hos
emittenten blir vardeldst. Fonden investerar i foretagsobligationer med bedémd hog
kreditvardighet, s kallad investment grade, for att minska kreditrisken. Fonden
begransar vidare denna risk genom en god spridning mellan olika emittenter och
emissioner.
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Likviditetsrisken kan vara hogre i féretagsobligationer &én i aktier.
Likviditeten kan variera till foljd av forandringar i efterfragan och utbud
vilket medfér en risk att innehav i foretagsobligationer kan vara svérare att
vérdera eller sdlja som en foljd av svag efterfragan. Vid en begransad
likviditet eller en oklar prisbild i marknaden kan stérre uttag ur fonden
innebéra att innehav behdver séljas till oférdelaktiga priser och i
exceptionella fall innebara att uttag ej kan ske omedelbart efter begéaran.
Detta stéller storre krav pa hantering av likviditetsrisken i fonden.

Ranterisken kan vara hogre i denna fond da fonden kan placera i
vardepapper med langre réantebindningstid vilket kan innebéra stdrre
kurssvangningar an i en kort rantefond. Rantedurationen i fonden
understiger ett &r medan I6ptidsdurationen understiger tva ar.

Lannebo Mixfond Offensiv har méjlighet att utdver svenska 6verlétbara
vérdepapper investera i utldndska finansiella instrument. Valutaderivat
anvands om fonden har rantebarande innehav i utlandsk valuta, ingen
sékring av utldndska aktieinnehav sker. Valutaexponeringen i fonden var
vid halvarsskiftet 24 procent och avsag exponeringar mot innehav
noterade i danska och norska kronor samt finska innehav i euro.
Valutaexponeringen hade vid halvarsskiftet en svagt positiv
diversifieringseffekt for portfljen.

Fonden har inte utnyttjat och avser inte heller att utnyttja méjligheten att
placera mer an 35 procent av fondens varde i skuldfoérbindelser
emitterade eller garanterade av stat, kommun eller motsvarande inom ett
EES-land.

Nivaer for relevanta risker kontrolleras I6pande och féljs upp tillsammans
med utfall av regelbundna stresstester. Tillampliga riskméatt anvands for
att beddma fondens riskprofil. Aven fondens koncentrationsniva samt
grad av aktiv forvaltning ingar bland atgarder i systemet som anvénds for
att hantera de risker fonden exponeras mot. Férvaltningen av fonden har
under halvéaret skett i enlighet med fondens riskprofil.
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NanoCap

Fondforvaltare

Johan Lannebo

Erfarenheter:

Civilekonom Uppsala Universitet 1986, Asea finanstrainee
1986, ABB Financial Services 1987-1989, Ohman
Fondkommission aktieanalytiker 1989-1991, Carnegie
Fondkommission analyschef 1991-1995, Enskilda Securities
aktiemaklare 1995-1999, SEB Fonder forvaltare 1999-2000,
Lannebo Fonder férvaltare 2000-.

Claes Murander

Erfarenheter:
Civilekonom Stockholms Universitet 2007. Lannebo
Fonder analytiker/forvaltare 2007-.

Adam Hansson (aktieanalytiker)

Erfarenheter:

Civilekonom Linkdpings universitet 2020, S&P Global
Ratings Summer Analyst 2019, Citigroup Corporate Banking
Analyst 2020-2022, Ares Management Investment Associate
2022, Lannebo Fonder aktieanalytiker 2022—.

Egna innehav:
Alla Lannebos fonder.

Egna innehav:

Lannebo Europa Smébolag, Lannebo
Fastighetsfond Select, Lannebo
MicroCap, Lannebo NanoCap,
Lannebo Sméabolag, Lannebo
Smabolag Select, Lannebo Sverige,
Lannebo Sverige Plus, Lannebo
Teknik.

Egnainnehav:

Lannebo Fastighetsfond, Lannebo
MicroCap, Lannebo Smabolag,
Lannebo Sverige Plus, Lannebo
Teknik Smabolag.
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Lannebo NanoCap

Placeringsinriktning

Lannebo NanoCap &r en aktivt forvaltad
specialfond som investerar i smabolag i Norden
med tonvikt pa Sverige. Bolagens bérsvarde far vid
investeringstillféllet vara hogst 0,05 procent av den
svenska aktiemarknadens totala borsvérde. Vid
utgangen av juni 2023 innebar det ett borsvarde
om cirka 5 miljarder kronor. Fonden férvaltas utifran
Lannebo Fonders investeringsfilosofi om aktiv
forvaltning. Malet ar att pa lang sikt ge en god
avkastning med hansyn tagen till risknivan.

Fondens utveckling

Fondférmdégenheten dkade fran 1,3 miljarder
kronor vid ingéngen av 2023 till 1,5 miljarder kronor
den 30 juni 2023. Nettot av in- och utfléden under
perioden var O miljoner kronor. Fondens varde steg
under perioden med 14,5 procent. Fondens
jamforelseindex, OMX Stockholm Small Cap GI
Index, sjonk med 4,7 procent.

Kommentar till resultatet

De innehav som bidrog mest positivt till fondens
utveckling var Bergman & Beving, Momentum och
OEM.

Bergman & Beving, som driver, férvarvar och
utvecklar ledande féretag inom industri- och
byggsektorn, har de senaste tre dren 6kat EBITA
med i genomsnitt 17 procent per ar tack vare en
hégre andel forséljning av egna produkter samt
okad operativ effektivitet. Aktien steg med 55
procent under det forsta halvaret. Momentum, som
ar en ledande leverantér av industrikomponenter
och industriservice i Norden, och
teknikhandelsbolaget OEM utvecklades starkt
under det forsta halvaret. Bolagens aktier steg med
110 respektive 38 procent.

De innehav som bidrog mest negativt till fondens
utveckling var BTS, Brinova och Sitowise.
Totalavkastningen fér BTS-aktien var under det
forsta halvaret -12 procent. Bolagets verksamhet i
Nordamerika har paverkats negativt av
uppsagningar inom tekniksektorn. Bolaget férvéantar
sig, trots ett svagt forsta kvartal, att vinsten for
helaret 2023 ska bli battre an 2022.
Fastighetsbolaget Brinova och teknikkonsulten
Sitowise har utvecklats svagt under det forsta
halvaret. Aktierna foll med 36 respektive 16 procent.

Fondens tre storsta innehav &r Bergman & Beving, VBG
och OEM.

Bergman & Beving tillhandahaller 16sningar till industri-
och byggsektorn framst i Norden men har distributérer i
25 lander. Koncernen ar indelad i tre divisioner: Building
Materials, Workplace Safety och Tools & Consumables.
VBG &r en internationell industrikoncern med
verksamhet i 14 1ander. Koncernen &r indelad i tre
divisioner: Truck & Trailer Equipment, Mobile Thermal
Solutions och Ringfeder Power Transmission.

OEM é&r ett teknikhandelsbolag med 33 rérelsedrivande
enheteri 15 lander.

Fondens storsta nettokdp och nettoférsaljningar var
Sparekassen Sjaelland-Fyn, ACQ Bure och Momentum
Group B respektive Bergman & Beving B, SP Group och
VBG Group B.

Utveckling

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023-06
Fondférmogenhet, mkr 688 889 929 1253 1669 1802 1342 1536
Andelsvarde, kr 1104,32 1268,18 1328,22 1686,95 1917,75 2360,37 1757,70 2011,50
Antal andelar, tusental 623 701 700 743 871 764 763 763
Utdelning per andel, kr 0 0 0 0 0 0 0 0
Totalavkastning, % 10,1 14,9 47 35,2 18,6 34,0 -24,8 14,5
Jamforelseindex, % SEK * 257 89 2,0 31,3 27,9 36,6 -197 -4,7
Aktiv andel (Active share), % 90 85 86 99 99 98
Aktiv risk (Tracking Error), % ** 7,0 72 76 75 10,1 13,4

* Jamforelseindex OMX Stockholm Small Cap Gl

** Aktiv risk (tracking error): Tracking error, eller aktiv risk pa svenska, visar hur mycket fondens avkastning varierar i forhallande till sitt jamforelseindex. Det beraknas genom att méta
skillnaden mellan fondens och jamférelseindexets avkastning baserat pd manadsdata fran de tva senaste aren. Méattet berdknas som standardavvikelsen for skillnaden i avkastning. | teorin
kan man darfér forvanta sig att fondens avkastning tva ar av tre kommer att avvika fran index, plus eller minus, i procent s& mycket som aktivitetsmattet anger. Om en fond har en aktiv risk
pa exempelvis 1,5 s& kan man teoretiskt forvénta sig att fonden avkastar plus eller minus 1,5 procent mot sitt jamforelseindex tva ar av tre.

5 storsta innehaven 2023-06-30
Innehav Procent
Bergman & Beving B 9,7
VBG Group B 77
OEM International B 7.6
MedCap 6,6
Momentum Group B 6,4

Finansiell havstang Bruttometoden /:\tagandemetoden
Hogsta havstang, % 97,6 100,0
Lagsta havstang, % 94,6 100,0
Genomsnittlig havstang, % 95,9 100,0
Per balansdagen, % 95,4 100,0
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Balansrékning

Tkr not
Tillgdngar
Overlatbara vardepapper 1

Summa finansiella instrument med positivt
marknadsvérde

Bankmedel och 6vriga likvida medel
Férutbetalda kostnader och upplupna intakter

Summa tillgéngar

Skulder
Upplupna kostnader och férutbetalda intakter

Summa skulder
Fondférmégenhet 2

Poster inom linjen

Not 1 Se innehav i finansiella instrument

Not 2 Forandring av fondformégenhet

Fondférmoégenhet vid &rets boérjan
Andelsutgivning

Andelsinlésen

Avrets resultat enligt resultatrakning
Fondférmoégenhet vid periodens slut

2022-12-31

1306 112

1306 112

35511
1436

1343 059

-1236

-1236

1341823

Inga

1802 208
33000
-45080
-448 305
1341823

2023-06-30

1463 934

1463 934

59 389
18 944

1542 267

-6 680

-6 680

1535 587

Inga

1341823
0

0

193764
1535 587

Kategori 1

Industrivaror & tjanster

Balco

Bergman & Beving B

Brodrene A&O Johansen B, Danmark,
DKK/SEK

BTS Group B

Christian Berner Tech Trade B
CTT Systems

Malmbergs Elektriska B
Momentum Group B

Nederman Holding

OEM International B

Rejlers B

Sitowise Group, Finland, EUR/SEK
SP Group, Danmark, DKK/SEK
VBG Group B

Halsovéard
MedCap

Finans

ACQ Bure

Kreditbanken, Danmark, DKK/SEK
Sparekassen Sjaelland-Fyn, Danmark,
DKK/SEK

Informationsteknologi
Addnode Group B
Profoto

RTX, Danmark, DKK/SEK
Fastighet

Brinova Fastigheter B
Summa Kategori 1
Kategori 3
Industrivaror & tjanster
Absolent Air Care Group
Halsovéard

Stille

Summa Kategori 3
Summa vérdepapper

Ovriga tillgangar och skulder

Fondférmégenhet

Marknads- Fond-
Antal  Varde (Tkr) vikt %

595 959 25865 1,68
865273 149 346 9,73
358 266 42924 2,80
376 894 95920 6,25
970 558 24 264 1,58
189143 40098 2,61
638 026 31455 2,05
805818 97 907 6,38
432819 91325 5,95
1197 204 117 326 7,64
459220 66357 4,32
931343 43851 2,86
158 386 65 841 4,29
651419 118 558 7,72

1011036 65,84

368 661 101382 6,60
101 382 6,60

241000 23714 1,54
361 23401 152

90 080 26 682 174
73797 4,80

462744 38639 2,52
1073 041 87989 573
252753 43146 2,81
169775 11,06

1397 426 23197 151
23197 1,51

1379187 89,81

92098 37484 2,44
37 484 2,44

445 882 47 263 3,08
47 263 3,08

84747 5,52

1463 934 95,33

71652 4,67

1535 587 100,00
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Fondens innehav av vardepapper har indelats i féljande kategorier:

1. Overltbara virdepapper som ar upptagna till handel pa en reglerad marknad
eller en motsvarande marknad utanfér EES.

2. Ovriga finansiella instrument som ar upptagna till handel pa en reglerad marknad
eller en motsvarande marknad utanfér EES.

3. Overlatbara vardepapper som ar féremal for regelbunden handel vid nagon
annan marknad som &r reglerad och 6ppen for allmanheten.

4, Ovriga finansiella instrument som ar féremal for regelbunden handel vid nagon
annan marknad som &r reglerad och 6ppen for allmanheten.

5. Overlatbara vardepapper som inom ett ar fran emissionen avses bli upptagna till
handel péa en reglerad marknad eller en motsvarande marknad utanfér EES.

6. Overlatbara vardepapper som inom ett ar fran emissionen avses bli féremal for
regelbunden handel vid ndgon annan marknad som &r reglerad och 6ppen for
allménheten.

7. Ovriga finansiella instrument.

Redovisningsprinciper

Fondens redovisningsprinciper bygger pa god redovisningssed och i tillampliga
delar lagen (2013:561) om alternativa investeringsfonder, Finansinspektionens
foreskrifter (FFFS 2013:10) om forvaltare av alternativa investeringsfonder, AIFM-
férordningen, Finansinspektionens vagledning, Fondbolagens férenings riktlinjer
och vagledning samt bokféringslagen.

Vérdering av finansiella instrument

Fondens finansiella instrument inklusive skulder och derivatinstrument varderas till
gallande marknadsvarde. Géllande marknadsvarde faststalls genom olika metoder,
vilka tillampas enligt féljande ordning:

1. Om det finansiella instrumentet handlas pa en aktiv marknad anvénds senaste
betalkurs pa balansdagen.

2. Om det finansiella instrumentet inte handlas pa en aktiv marknad harleds
gallande marknadsvarde utifran information om liknande transaktioner som skett
under marknadsmassiga omstandigheter den senaste tidsperioden.

3. Om inte metod 1 eller 2 gér att tillampa, eller blir uppenbart missvisande, faststélls
géllande marknadsvérde genom att en varderingsmodell som &r etablerad pa
marknaden anvénds.

Vasentliga risker

Sparande i aktier innebar en marknadsrisk i form av att priset pa en aktie uppvisar
svangningar. | en fond minskas denna risk som ett resultat av att fonden ager aktier
i flera bolag vars priser inte uppvisar exakt samma svangningar, vilket kallas
diversifiering. | specialfonder kan denna diversifieringseffekt komma att vara
mindre an i en traditionell vardepappersfond dé specialfonder har méjlighet till en
mer koncentrerad portfélj &n vérdepappersfonder.

Koncentrationen i fonden ligger pa en hdgre niva i jamférelse med en traditionell
vardepappersfond. Diversifieringseffekten i portfdljen &r dock mycket god.

Fonden efterstravar en riskniva, méatt som standardavvikelsen for variationen i
fondens totala avkastning, som dver tiden inte markant éverstiger den som galler
for aktiemarknaden (méatt som OMX Stockholm Small Cap Index) som helhet. Vid
halvarsskiftet var detta matt p& marknadsrisk nagot lagre &an for aktiemarknaden
som helhet.

Valutaexponeringen i fonden var vid halvarsskiftet 16 procent och avsag
exponeringar mot innehav noterade i danska kronor samt finska innehav i euro.
Valutaexponeringen hade vid halvarsskiftet en svagt positiv diversifieringseffekt for
portféljen.

Mojligheten att ha stora positioner i ett mindre antal smébolag gor att
marknadslikviditetsrisken tidvis kan vara hoég i fonden.
Marknadslikviditetsrisk ar risken f6r sdmre likviditet i innehaven vilket
paverkar mojligheten att omsatta positionerna. Aktier i smabolag har
generellt Iagre likviditet och det stélls darmed storre krav pa hantering av
likviditetsrisk i fonden. Fondens innehav har en spridning mellan olika
emittenter fér att minska denna risk.

Nivaer for relevanta risker kontrolleras I6pande och féljs upp tillsammans
med utfall av regelbundna stresstester. Tillampliga riskméatt anvands for att
beddma fondens riskprofil. Aven fondens koncentrationsniva samt grad av
aktiv forvaltning ingér bland atgérder i systemet som anvands for att
hantera de risker fonden exponeras mot. Forvaltningen av fonden har
under halvéaret skett i enlighet med fondens riskprofil.
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Fondforvaltare

annebo
rden Hallbar

Peter Lagerl6f

Erfarenheter:

Uppsala Universitet 1989, Riksbanken internationella
avdelningen 1989-1992, Finansdepartementet ekonomiska
avdelningen 1992-1996, Féreningssparbanken ekonomiska
sekretariatet 1996-1999, Carnegie Investment Bank
makroanalytiker 1999, chef makroanalys 2000-2005, chef
aktiestrategi/makro 2005-2008, chef analys/aktiestrategi/
makro 2008-2014, Lannebo Fonder forvaltare 2014—.

Charlotta Faxén

Erfarenheter:

Civilekonom Vaxj6 Universitet 2000, Carnegie;

fondadministration/radgivning 2000-2002,

smabolagsanalytiker 2003-2007, forvaltare Carnegie
Smaébolagsfond 2007-2009, Lannebo Fonder forvaltare

2009-.

Egna innehav:

Lannebo Europa Smabolag,

Lannebo Fastighetsfond, Lannebo
Mixfond, Lannebo Mixfond Offensiv,
Lannebo Norden Hallbar, Lannebo
Smaébolag, Lannebo Smabolag Select,
Lannebo Sverige Hallbar.

Egna innehav:

Lannebo Europa Sméabolag,
Lannebo High Yield, Lannebo
Mixfond, Lannebo Mixfond Offensiv,
Lannebo Norden Hallbar, Lannebo
Smaébolag, Lannebo Sustainable
Corporate Bond, Lannebo Sverige
Hallbar.
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Lannebo Norden Hallbar

Placeringsinriktning

Lannebo Norden Hallbar &r en aktivt férvaltad
aktiefond som placerar i aktier pa de nordiska
borserna. Fonden foljer sarskilda
héllbarhetskriterier i sina placeringar och véljer
aktivt in bolag med hallbarhet som urvalskriterie.
Lannebo Norden Hallbar avstar dven fran att
investera i bolag dar mer &n 5 procent av bolagets
omséttning kommer fran produktion och/eller
distribution av varor och tjanster inom
kategorierna tobak, alkohol, vapen, spel eller
pornografi.

Fondens utveckling

Fondférmégenheten minskade fran 162 miljoner
kronor vid ingadngen av 2023 till 156 miljoner
kronor den 30 juni 2023. Nettot av in- och utfléden
under perioden var minus 8 miljoner kronor.
Fonden steg under perioden med 1,2 procent.
Fondens jamférelseindex, VINX Benchmark Cap
SEK NI, steg med 9,8 procent.

Kommentar till resultatet

Bland de innehav som bidrog mest positivt till
fondens utveckling aterfanns Thule, Alfa Laval och
Harvia.

Flera bolag inom konsumentsektorn har haft det
tufft da det byggts upp mycket lager hos
aterforséljare samtidigt som konsumenter har héllit
hart i sina planbdcker. Detta drabbade Thule under
andra halvan av 2022. Nu ser prognoserna
betydligt battre ut och bolaget har levererat bra
resultat trots daliga volymer. Aktiekursen steg med
48 procent under det forsta halvaret.
Energiomstallningen &r ndgot som varlden pratat
om lange men denna géng verkar den vara har for
att stanna. Detta marker flera verkstadsbolag av
och inte minst Alfa Laval som ar en av de storre
producenterna av varmevéxlare, vilka anvéands for
att minska energiatgang inom bland annat process.
Aktien steg med 32 procent under perioden. Den
finska bastutillverkaren Harvia har trots kraftigt
minskade volymer lyckats uppvisa férvanansvard
styrka i intjdningen och aktien steg med 32 procent
under det forsta halvaret.

Bland de innehav som bidrog mest negativt till
fondens utveckling aterfanns Garo, OX2 och Eolus
Vind.

Garo, som bland annat tillverkar laddstolpar for elbilar,
hade ett tufft forsta halvar. Forsaljningen har hammats
pa grund av komponentbrist samtidigt som bolaget
lanserade en ny generation av laddstolpar. De nya
laddstolparna ska driva tillvaxten framdver men har
annu inte borjat saljas i nagra storre volymer. Garos
aktiekurs foll med 42 procent under det forsta halvaret.
| princip alla bolag som sysslar med férnyelsebar
energi har fatt se sina aktiekurser falla under det forsta
halvaret. Vindkraftsparksprojektérerna OX2 och Eolus
Vind var inga undantag. Bolagen har utvecklats som
férvantat operationellt men trots detta foll
aktiekurserna med 17 respektive 31 procent. Den
framsta forklaringen till detta bedémer vi vara att
investerare &r osékra pa hur rantehojningar ska
paverka investeringsviljan inom sektorn.

Ovriga upplysningar

Lannebo klassificerar fonden som ljusgrén enligt EU:s
disclosureférordning, artikel 8. Det innebar att fonden
framjar miljérelaterade eller sociala egenskaper.
Fonden atar sig dven att gbra en viss del hallbara
investeringar. Mer information om fondens
miljérelaterade eller sociala egenskaper samt hallbara
investeringar finns i fondens informationsbroschyr och
arsberattelse.

Utveckling

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023-06
Fondférmogenhet, mkr 49 101 124 248 162 156
Andelsvarde, kr 88,95 123,46 149,22 203,74 166,20 168,19
Antal andelar, tusental 452 720 758 1219 974 925
Utdelning per andel, kr 0 0 0 0 0 0
Totalavkastning, % -11,0 38,8 20,9 36,5 -18,4 12
Jamforelseindex, % SEK * -10,7 28,3 134 324 -10,0 9.8
Aktiv andel (Active share), % * 78 82 83 82 80 73
Aktiv risk (Tracking Error), % ** 73 8,1 8,0 72

* Jamforelseindex VINX Benchmark Cap SEK NI

** Aktiv risk (tracking error): Tracking error, eller aktiv risk pa svenska, visar hur mycket fondens avkastning varierar i férhallande till sitt jamforelseindex. Det beréknas genom att méta
skillnaden mellan fondens och jamférelseindexets avkastning baserat pad manadsdata fran de tva senaste aren. Méattet berdknas som standardavvikelsen for skillnaden i avkastning. |
teorin kan man darfér férvénta sig att fondens avkastning tvé &r av tre kommer att avvika frén index, plus eller minus, i procent s& mycket som aktivitetsmattet anger. Om en fond har en
aktiv risk pa exempelvis 1,5 sa kan man teoretiskt forvanta sig att fonden avkastar plus eller minus 1,5 procent mot sitt jamforelseindex tva ar av tre.

5 stdrsta innehaven 2023-06-30
Innehav Procent
Novo Nordisk B 7.3
Hexagon B 55
Nibe Industrier B 53
Bravida Holding 50
Orsted 4,9
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Balansrékning

Tkr not
Tillgdngar
Overlatbara vardepapper 1

Summa finansiella instrument med positivt
marknadsvérde

Bankmedel och 6vriga likvida medel
Férutbetalda kostnader och upplupna intakter
Ovriga tillgangar

Summa tillgéngar

Skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter
Ovriga skulder

Summa skulder

Fondférmégenhet 2

Poster inom linjen

Not 1 Se innehav i finansiella instrument

Not 2 Foérandring av fondférmégenhet

Fondférmoégenhet vid &rets boérjan
Andelsutgivning

Andelsinlésen

Avrets resultat enligt resultatrakning
Fondférmégenhet vid periodens slut

2022-12-31
154 317

154 317
7519

200

0

162 036

-223

-223

161813

Inga

248 374
83665
-120 072
-50 154
161813

2023-06-30

149 622

149 622

4503

1675

79

155 879

-212

-33

-245

155 633

Inga

161813
11515
-19 846
2151
155 633

Kategori 1

Energi

Eolus Vind B

Orsted, Danmark, DKK/SEK
OoXx2

Material
Borregaard, Norge, NOK/SEK
UPM-Kymmene, Finland, EUR/SEK

Industrivaror & tjanster
Alfa Laval

Atlas Copco B

Balco

Bravida Holding

Garo

Inwido

Lindab

Metso Outotec, Finland, EUR/SEK
Nibe Industrier B

Rejlers B

Sandvik

Séllankopsvaror
Harvia, Finland, EUR/SEK
Thule Group

Dagligvaror
Essity B

Halsovard

ALK-Abello B, Danmark, DKK/SEK
AstraZeneca, Storbritannien
Coloplast B, Danmark, DKK/SEK
Novo Nordisk B, Danmark, DKK/SEK

Finans

DNB Bank, Norge, NOK/SEK
Sampo, Finland, EUR/SEK
Swedbank A

Topdanmark, Danmark, DKK/SEK

Informationsteknologi
Hexagon B

Fastighet

Balder B

Summa Kategori 1

Kategori 3

Energi

Biokraft International

Summa Kategori 3

Summa vardepapper

Ovriga tillgangar och skulder

Fondférmégenhet

Antal

50 000
7500
96 664

34 400
23000

8000
33000
67135
75260
75000
50 802
25000
43000
80000
32500
20000

24100
8326

10000

24000
3000
3000
6500

34000
2906
14 000
7000

64 630

75000

155727

Marknads-
Vérde (Tkr)

3565
7644
7047
18 256

5487
7383
12 870

3144
4430
2914
7797
4714
4986
3835
5590
8192
4696
4204
54 502

6553
2640
9193

2871
2871

2824
4644
4046
11295
22809

6854
1407
2546
3709
14 515

8580
8580

2952
2952

146 547

3074
3074

3074

149 622

6012

155 633

Fond-
vikt %

2,29
4,91
4,53
11,73

3,53
474
8,27

2,02
2,85
1,87
5,01
3,03
3,20
2,46
3,59
5,26
3,02
2,70
35,02

4,21
1,70
5,91

184
1,84

181
2,98
2,60
7,26

14,66
4,40
0,90

1,64
2,38
9,33

5,51
5,561

1,90
1,90

94,16

1,98
1,98

1,98

96,14

3,86

100,00
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Fondens innehav av vardepapper har indelats i féljande kategorier:

1. Overlatbara véardepapper som &r upptagna till handel pa en reglerad marknad
eller en motsvarande marknad utanfér EES.

2. Ovriga finansiella instrument som ar upptagna till handel pa en reglerad
marknad eller en motsvarande marknad utanfér EES.

3. Overlatbara vardepapper som &r fdremal fér regelbunden handel vid ndgon
annan marknad som &r reglerad och 6ppen for allmanheten.

4. Ovriga finansiella instrument som ar féremal fér regelbunden handel vid ndgon
annan marknad som &r reglerad och 6ppen for allmanheten.

5. Overlatbara vardepapper som inom ett ar fran emissionen avses bli upptagna till
handel pa en reglerad marknad eller en motsvarande marknad utanfér EES.

6. Overlatbara vardepapper som inom ett ar fran emissionen avses bli féremal fér
regelbunden handel vid ndgon annan marknad som ar reglerad och 6ppen for
allméanheten.

7. Ovriga finansiella instrument.

Redovisningsprinciper

Fondens redovisningsprinciper bygger pa god redovisningssed och i tillampliga
delar lagen (2004:46) om vardepappersfonder, Finansinspektionens féreskrifter
(FFFS 2013:9) om vardepappersfonder, Finansinspektionens vagledning,
Fondbolagens férenings riktlinjer och vagledning samt bokféringslagen.

Vérdering av finansiella instrument

Fondens finansiella instrument inklusive skulder och derivatinstrument varderas till
gallande marknadsvarde. Géallande marknadsvarde faststalls genom olika
metoder, vilka tilldmpas enligt féljande ordning:

1. Om det finansiella instrumentet handlas pa en aktiv marknad anvénds senaste
betalkurs pa balansdagen.

2. Om det finansiella instrumentet inte handlas pa en aktiv marknad hérleds
gallande marknadsvarde utifran information om liknande transaktioner som skett
under marknadsmassiga omstandigheter den senaste tidsperioden.

3. Ominte metod 1 eller 2 gér att tillampa, eller blir uppenbart missvisande,
faststalls gallande marknadsvarde genom att en varderingsmodell som &r
etablerad pa marknaden anvands.

Vasentliga risker

Sparande i aktier innebar en marknadsrisk i form av att priset pa en aktie uppvisar
svangningar. | en fond minskas denna risk genom att fonden ager aktier i flera bolag
vars priser inte uppvisar exakt samma svangningar, vilket kallas diversifiering.

Fondens koncentrationsniva har god marginal till den tilldtna nivan enligt
fondbestdammelserna. Portfdljen har mycket god diversifieringseffekt. Marknadsrisken,
matt som standardavvikelsen for fondens avkastning, var vid halvarsskiftet hogre an
den som géller for aktiemarknaden som helhet (métt som VINX Benchmark CAP Index).

Valutaexponeringen i fonden var vid halvarsskiftet 40 procent och avsag exponeringar
mot innehav noterade i danska och norska kronor respektive finska innehav i euro.
Valutaexponeringen hade vid halvarsskiftet en svagt positiv diversifieringseffekt for
portfoljen.

Hallbarhetsrisker beaktas i fonden dels vid investeringstillféllet dels vid [6pande
kontroller. Bedémning av héllbarhetsrelaterade egenskaper ar en del av fondens
investeringsprocess. Det genomférs &ven I6pande kontroller for att identifiera
eventuella bolag som bryter mot fondbolagets faststallda exkluderingskriterier. Fonden
har under aret investerat i bolag som passar in i minst ett av tre huvudteman: ett
friskare liv, en battre miljé och ett hallbart samhaélle. Andelen hallbara investeringar vid
halvarsskiftet uppgick till 60,9 procent.

Nivaer for relevanta risker kontrolleras I6pande och f6ljs upp tillsammans med utfall av
regelbundna stresstester. Tillampliga riskmatt anvands for att bedéma fondens
riskprofil. Aven fondens koncentrationsniva samt grad av aktiv férvaltning ingar bland
atgarder i systemet som anvands for att hantera de risker fonden exponeras mot.
Forvaltningen av fonden har under halvéret skett i enlighet med fondens riskprofil.
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Lannebo
Rantefond Kort

Fondforvaltare

Karin Haraldsson

Erfarenheter:
Civilekonom Linkdpings Universitet
2001. Lannebo Fonder férvaltare 2001-.

Katarina Ponsbach Carlsson

Erfarenheter:

Civilingenjér teknisk fysik KTH 2003, Ohman
Fondkommission analytiker 2003—-2005, aktiemaklare 2005—
2009, Nordic Fixed Income obligationsmaklare 2011-2014,
Lannebo Fonder férvaltare 2014—.

Egna innehav:

Lannebo Europa Smabolag, Lannebo
High Yield, Lannebo MicroCap, Lannebo
Mixfond, Lannebo Mixfond Offensiv,
Lannebo Norden Hallbar, Lannebo
Rantefond Kort, Lannebo Smabolag,
Lannebo Smabolag Select, Lannebo
Sustainable Corporate Bond, Lannebo
Sverige, Lannebo Sverige Hallbar,
Lannebo Sverige Plus, Lannebo Teknik.

Egna innehav:

Lannebo Europa Smébolag, Lannebo
High Yield, Lannebo MicroCap, Lannebo
Mixfond, Lannebo Norden Héllbar,
Lannebo Rantefond Kort, Lannebo
Smabolag, Lannebo Sustainable
Corporate Bond, Lannebo Sverige,
Lannebo Sverige Plus, Lannebo Teknik,
Lannebo Teknik Smabolag.
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Lannebo Rantefond kort

Placeringsinriktning

Lannebo Rantefond Kort ar en aktivt férvaltad
rantefond som placerar i svenska réntebarande
vardepapper. Fondens kreditduration fér inte
overstiga tva ar och fondens ranteduration ska i
normalfallet understiga ett ar.

Fondens utveckling

Fondférmdégenheten 1&g pa 5,1 miljarder kronor vid
periodens borjan och var oférandrad pa 5,1
miljarder kronor vid periodens utgang den 30 juni
2023. Nettot av in- och utfléden i fonden var minus
141 miljoner kronor. Fonden steg under perioden
med 2,7 procent. Fondens jamforelseindex,
Solactive SEK IG Credit Index, steg med

1,9 procent.

Kommentar till resultatet

Stigande rantor, hog aktivitet pa primarmarknaden
och god efterfragan péa féretagsobligationer
préaglade det forsta halvaret 2023.

Den positiva utvecklingen i fonden beror pa flera
faktorer. Framst pa grund av den goda efterfragan
pa foretagsobligationer vilket gett stigande kurser.
Det géller de flesta sektorer férutom
fastighetssektorn som fortsatte ha det tufft under
perioden péa grund av oro for hur bolagen kommer
att klara stigande finansieringskostnader.

Manga av dem har fokuserat pa sina
balansréakningar och vidtagit en rad atgarder. Vi har
haft och fortsatter att ha en relativt 14g andel
fastigheter i fonden, kring 18 procent, och fokus
ligger pa stdrre borslistade bolag sdsom Castellum.

Inflationen var fortsatt hdg globalt och
centralbankerna vérlden runt héjde rantan for att
bekédmpa den. Den svenska Riksbanken hojde
styrréntan vid samtliga méten under perioden, fran
2,50 till 3,75 procent. Stibor 3méan som ligger till
grund for rantesattning pé vara svenska
obligationer med rérlig ranta dkade fran 2,70 till 3,80
procent.

Nar rantorna hojs 6kar kupongrantan pa vara
obligationer med rorlig ranta, vilket ger en hogre
forrantningstakt i fonden. Forrantningstakten ligger pa
cirka 4,8 procent efter avgift givet ett oférandrat
réntelage.

Ett nyttinnehav i fonden ar svenska Telia medan
fastighetsbolagen Heimstaden Bostad och Balder
férsvann ur fonden i samband med
aterkopserbjudanden.

Inga storre strukturella férandringar gjordes under
perioden. Réntedurationen, vilken mater fondens
kanslighet for en forandring i marknadsrantan, bibehdlls
pé en l&g niva och uppgick till 0,2 &r vid periodens slut.
Strategin ar att halla rdntedurationen kort som ett skydd
mot stigande réntor. Kreditdurationen, vilken mater
fondens kénslighet fér en férandring i kreditspreadarna,
lag pa 1,9 &r vid periodens slut. Genomsnittet av de
beddmda kreditbetygen for innehaven i fonden lag vid
halvarsskiftet pa BBB+. Antalet emittenter uppgick vid

periodens slut till 53.

Utveckling

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023-06
Fondférmogenhet, mkr 3627 7095 5941 7488 10 599 9526 4224 5696 5136 5130
Andelsvérde, kr SEK Klass 113,24 13,11 113,97 114,80 114,43 115,79 116,31 117,32 116,81 120,00
Antal andelar, tusental SEK Klass 32031 62727 52125 65226 92 404 81870 36 276 41013 42949 41819
Utdelning per andel, kr SEK klass 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Totalavkastning, % SEK Klass 15 -0,1 0,8 0,7 -0,3 12 04 0,9 -0,4 2,7
Andelsvarde, SEK Klass B 117,32 116,81 120,00
Antal andelar, tusental SEK Klass B 7423 1010 922
Utdelning per andel, kr SEK klass B 0 0 0
Totalavkastning, % SEK Klass B -0,1 -0,4 2,7
Andelsvarde, kr SEK Klass C 114,45 115,93 116,58 117,70 117,31 120,56
Antal andelar, tusental SEK Klass C 223 400 37 114 1 1
Utdelning per andel, kr SEK Klass C 0 0 0 0 0 0
Totalavkastning, % SEK Klass C -04 1,3 0,6 10 -0,3 2,8
Jamforelseindex, % SEK * 0,5 -0,3 -0,7 -0,8 -0,7 0,3 19 0,1 -39 1.9
Aktiv risk (Tracking Error), % ** 0,2 0,3 0,3 0.2 0,3 0.2 1.3 14 1.3 2,0
Kreditduration, ar 18 17 18 18 17 18
Réanteduration, ar 03 0,2 0,2 01 0,1 0,1
Spreadexponering 2,2 13 2,0 4,6

* Jamforelseindex Solactive SEK IG Credit Index

** Aktiv risk (tracking error): Tracking error, eller aktiv risk pa svenska, visar hur mycket fondens avkastning varierar i férhallande till sitt jamforelseindex. Det beréknas genom att méta
skillnaden mellan fondens och jamférelseindexets avkastning baserat pad manadsdata fran de tva senaste aren. Méttet beraknas som standardavvikelsen fér skillnaden i avkastning. | teorin
kan man darfér forvanta sig att fondens avkastning tva ar av tre kommer att avvika fran index, plus eller minus, i procent s& mycket som aktivitetsméattet anger. Om en fond har en aktiv risk
pa exempelvis 1,5 s& kan man teoretiskt forvénta sig att fonden avkastar plus eller minus 1,5 procent mot sitt jamforelseindex tva ar av tre.

5 storsta innehaven 2023-06-30
Innehav Procent
Volvo Treasury 4,2
Ica Gruppen 41
Atrium Ljungberg 3,6
Hexon 3.3
Loomis 3,2
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Balansrékning

Tkr not
Tillgdngar

Overlatbara vardepapper 1
Penningmarknadsinstrument 1

Summa finansiella instrument med positivt
marknadsvérde

Bankmedel och 6vriga likvida medel
Férutbetalda kostnader och upplupna intakter
Ovriga tillgangar

Summa tillgéngar

Skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter
Ovriga skulder

Summa skulder

Fondférmégenhet 2

Poster inom linjen

Not 1 Se innehav i finansiella instrument

Not 2 Forandring av fondformégenhet

Fondférmoégenhet vid &rets boérjan
Andelsutgivning

Andelsinlésen

Avrets resultat enligt resultatrakning
Fondférmoégenhet vid periodens slut

2022-12-31 2023-06-30
4560 931 4435 446
199 647 295075
4760578 4730 521
362110 371142
14510 20 350

0 11847

5137 198 5133 861
-870 -844

0 -3018

-870 -3 861
5136 328 5130 000
Inga Inga
5695 811 5136 328
2467 401 1137 221
-3000 188 -1278 906
-26 696 135 357
5136 328 5130 000

Kategori 1
Energi
Ellevio FRN 231209

Material

BillerudKorsnas FRN 280209
LKAB Green FRN 250310

SCA FRN 250923

SSAB SLB FRN 280621

Stora Enso Green FRN 240220,
Finland

Industrivaror & tjanster

AFRY FRN 240627

AFRY FRN 260525

AFRY FRN 261201

Epiroc FRN 260518

Epiroc FRN 280510

Indutrade FRN 240926
Indutrade FRN 250523
Indutrade FRN 260323

Lifco FRN 230906

Lifco FRN 240306

Lifco FRN 240902

Lifco FRN 250303

Lifco FRN 250530

Loomis FRN 270519

Loomis SLB FRN 261130

NCC Treasury Green FRN 240930
NCC Treasury Green FRN 250908
Nibe Industrier FRN 230904
Nibe Industrier FRN 240603
Nibe Industrier FRN 260603
Scania CV FRN 240902
Scania CV FRN 260225
Scania CV green FRN 250120
SKF FRN 240610

Trelleborg Treasury Green FRN
270308

Volvo Treasury FRN 230928
Volvo Treasury FRN 231213
Volvo Treasury FRN 241104

Séllankopsvaror

Bilia FRN 251001
Electrolux FRN 241118
Electrolux FRN 270224
Husqvarna FRN 271123
NENT FRN 260224
PostNord FRN 230913
PostNord FRN 240528

Dagligvaror

ICA Gruppen FRN 240325

ICA Gruppen FRN 250228

ICA Gruppen FRN 270224

ICA Gruppen FRN 280526
Lantmannen Green FRN 260427

Antal

60000 000

50 000 000
46 000 000
44000 000
50 000 000

41000 000

66 000 000
20 000 000
46 000 000
74000000
20 000 000
32000 000
28 000 000
50 000 000
24000 000
44000 000
22000 000
24 000 000
42000 000
66 000 000

100 000 000

40 000 000
78 000 000
52 000 000
32000 000
30 000 000
86 000 000
34 000 000
30 000 000
54 000 000

22000 000
50 000 000
50 000 000
115000 000

58 000 000

8000 000
30 000 000
32000 000
60000 000
50 000 000
72 000 000

94 000 000
26 000 000
38 000 000
54 000 000
32000 000

Marknads-
Varde (Tkr)

60 226
60 226

49923
45 967
43935
50032

41213
231070

66 220
20022
45478
74036
20003
32072
28113
49374
23991
43 951
22063
24048
42018
65988
98 461
39 549
77835
52031
3211
29716
85653
34 352
29 950
54 224

21553
50037

50 167
115592
1328 608

57 456
8062
29480
32889
57 886
50 034
72248
308 054

93688
25780
38 264
54121
31525
243 379

Fond-
vikt %

1,17
1,17

0,97

0,9
0,86
0,98

0.8
4,5

1,29
0,39
0,89
1,44
0,39
0,63
0,55
0,96
0,47
0,86
0,43
0,47
0,82
1,29
1,92
0,77
1,52
1,01
0,63
0,58
1,67
0,67
0,58
1,06

0,42
0,98
0,98
2,25
25,9

112
0,16
0,57
0,64

113
0,98

141
6,00

1,83

05
075
1,06
0,61
4,74
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Halsovéard

Elekta FRN 250313

Elekta FRN 261214

Getinge Social FRN 240610
Getinge Social FRN 280517

Finans

Borgo FRN 250214

Ikano Bank FRN 231102

Ikano Bank FRN 240119

Ikano Bank FRN 250120
Industrivarden FRN 280214
Kinnevik FRN 250219
Kinnevik SLB FRN 261123
Latour FRN 260610
Lansfoérsakringar FRN 240913
Lansfoérsakringar FRN 261005
Lansfoérsakringar FRN 261118
SBAB Bank FRN 260921

SBAB Bank Green FRN 240620
SBAB Green FRN 250902
SEB FRN 260515
Skandiabanken FRN 270414
Volvofinans Bank FRN 240628
Volvofinans Bank FRN 250225
Volvofinans Bank FRN 260126
Volvofinans Bank FRN 260212

Informationsteknologi
Hexagon FRN 241126
Hexagon FRN 250917
Hexagon FRN 261207

Telekomoperatoérer

Tele2 FRN 250610

Tele2 SLB FRN 270519

Telia Company FRN 260320

Fastighet

Akelius FRN 231003

Atrium Ljungberg FRN 250428
Atrium Ljungberg FRN 251027
Atrium Ljungberg FRN 270222
Atrium Ljungberg Green FRN 260429
Castellum FRN 240328
Castellum FRN 250213
Castellum FRN 250521
Castellum FRN 270419
Fabege Green FRN 230830
Fabege Green FRN 261015
Heba fastigheter FRN 240426
Intea FRN 230901

Intea FRN 250303
Kungsleden Green FRN 250618
SFF FRN 240228

SFF green FRN 260901
Stenvalvet FRN 240205
Stenvalvet FRN 280626
Vacse Green FRN 270406

Antal

50 000 000
32000000
22000000
24000 000

36 000 000
42000000
32000000
34 000 000
22000000
34 000 000
52 000 000
30 000 000
80000 000
50 000 000
23 000 000
50 000 000
50 000 000
39 000 000
50 000 000
44 000 000
50000 000
36 000 000
36 000 000
24000 000

40000 000
36 000 000
46 000 000

80 000 000
70 000 000
35000 000

46 000 000
50 000 000
50 000 000
40 000 000
50 000 000
32000000
50 000 000
20000 000
40000 000
82000 000
32000 000
22000000
60 000 000
50 000 000
30000 000
60 000 000
48 000 000
40000 000
34000000
70 000 000

Marknads-
Vérde (Tkr)

50194
31420
21972
24049
127 637

35338
41916
31873

33 386
21958
33813
50812
30 147

79730

48 832

23095

48 927

49 968

38920

49 996

43 007
49 891

35807

36 092
24133

807 642

39976
36 209
45941
122 126

80615
69 869
35020
185 504

45932
48 871
49 382
37 593
47 434
31787
48 426
19435
37 587
81908
30004
21685
59 932
49 588
29273
59 402
44904
39643
34088
70212

Fond-
vikt %

0,98
0,61
0,43
0,47
2,49

0,69
0,82
0,62
0,65
0,43
0,66
0,99
0,59
155
0,95
0,45
0,95
0,97
0,76
0,97
0,84
0,97
0,7
0,7
0,47
15,74

0,78
0,71
0,9
2,38

157
1,36
0,68
3,62

0,9
0,95
0,96
0,73
0,92
0,62
0,94
0,38
0,73

1.6
0,58
0,42

117
0,97
0,57

1,16
0,88
0,77
0,66
1,37

Fastighet

Wallenstam green FRN 230825
Summa Kategori 1

Kategori 2

Fastighet

Fabege Green FC230809
Summa Kategori 2

Kategori 3

Dagligvaror

Arla Foods AmbA FRN 281012, Danmark
Summa Kategori 3

Kategori 5

Séllankopsvaror

Bilia FRN 280626

Summa Kategori 5

Kategori 7

Industrivaror & tjanster
Hexpol FC230908
Dagligvaror

Arla Foods Finance FC230907,
Danmark
Informationsteknologi
Hexagon FC231207

Summa Kategori 7

Summa vardepapper

Ovriga tillgangar och skulder

Fondférmégenhet

Antal

30000 000

50 000 000

48 000 000

56 000 000

100 000 000

100 000 000

48 000 000

Marknads-
Vérde (Tkr)

29925
917 013

4 331259

49758
49758

49758

48 006
48 006
48 006

56 181
56 181

56 181

99144
99 144

99 203

99 203

46 969
46 969

245 316

4730521

399 478

5130 000

Fond-
vikt %

0,58
17,88

84,43

0,97
0,97

0,94
0,94
0,94

11
11

1,93
1,93

193

1,93

0,92
0,92

4,78

92,21

7,79

100
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Fondens innehav av vardepapper har indelats i féljande kategorier:

1. Overlatbara virdepapper som ar upptagna till handel pa en reglerad
marknad eller en motsvarande marknad utanfér EES.

2. Ovriga finansiella instrument som &r upptagna till handel pa en reglerad
marknad eller en motsvarande marknad utanfér EES.

3. Overlatbara vardepapper som ar féremal fér regelbunden handel vid
nagon annan marknad som &r reglerad och 6ppen for allménheten.

4. Ovriga finansiella instrument som ar féremal for regelbunden handel vid
nagon annan marknad som &r reglerad och 6ppen for allménheten.

5. Overlatbara vardepapper som inom ett &r fran emissionen avses bli
upptagna till handel pa en reglerad marknad eller en motsvarande marknad
utanfor EES.

6. Overlatbara vardepapper som inom ett ar fran emissionen avses bli féremal

for regelbunden handel vid ndgon annan marknad som ar reglerad och
Oppen for allménheten.
7. Ovriga finansiella instrument.

Redovisningsprinciper

Fondens redovisningsprinciper bygger pa god redovisningssed och i
tilldmpliga delar lagen (2004:46) om vérdepappersfonder,
Finansinspektionens féreskrifter (FFFS 2013:9) om vardepappersfonder,
Finansinspektionens vagledning, Fondbolagens férenings riktlinjer och
vagledning samt bokféringslagen.

Vérdering av finansiella instrument

Fondens finansiella instrument inklusive skulder och derivatinstrument
vérderas till géllande marknadsvérde. Géllande marknadsvérde faststalls
genom olika metoder, vilka tillampas enligt fljande ordning:

1. Om det finansiella instrumentet handlas pa en aktiv marknad anvénds
senaste betalkurs pa balansdagen.

2. Om det finansiella instrumentet inte handlas pé en aktiv marknad harleds
gallande marknadsvarde utifran information om liknande transaktioner som
skett under marknadsmaéssiga omstandigheter den senaste tidsperioden.

3. Om inte metod 1 eller 2 gar att tillampa, eller blir uppenbart missvisande,
faststalls gallande marknadsvarde genom att en varderingsmodell som &r
etablerad pa marknaden anvands.

Swing Pricing

For att sakerstélla en rattvis behandling av fondandelsagare och tillvarata
andelsdgarnas gemen samma intressen tillampar fonden en metod for
faststéllande av forsaljnings och inlésenpris f6r fondandelar i fonden.
Metoden tar hénsyn till sddana transaktionskostnader som uppkommer till
foljd av forséljning och inlésen av andelar i fonden, sé kallad swing pricing.
Swing pricing syftar till att forhindra att en fondandelsagare far béra
transaktionskostnader till f6ljd av stdrre férsaljningar och inlésen av
fondandelar i fonden som andra andelséagare i fonden genomfér. De

transaktionskostnader som avses i detta sammanhang ar de som uppkommer

nar tillgangar kops eller saljs for att hantera begéaran om kop eller inlésen av
fondandelar i fonden, dvs. vid nettoinfléden eller nettoutfléden.
Transaktionskostnaderna kan vara direkta eller indirekta och inkluderar i
relevanta fall bl.a. kurtage, spread, marknadspaverkan och

transaktionsskatter. Storleken pa éndringen av férsaljnings och inldsenpriset,

swingfaktorn, bestdms av fondbolaget och kan variera dver tid. Swingfaktorn
bestdms med hénsyn tagen till historiska transaktionskost nader samt annan
relevant information och utvarderas I6pande av fondbolaget. Swingfaktorn
far uppga till hdgst 1 procent av fondandelsvardet. Metoden har tillampats i

fonden sedan 9 maj 2022. Tillampad swingfaktorn har varit som hégst 1,00%.

Vasentliga risker

Fondens tillgdngar &r exponerad mot risken att kreditvardigheten hos nadgon
eller ndgra av emittenterna forsémras eller att en emittent gar i konkurs. Om
kreditvardigheten hos emittenten &ndras till det sémre innebér det att
marknadsvardet av innehavet férsamras. Om emittenten gar i konkurs kan det
i varsta fall innebéra att innehavet hos emittenten blir vardelost. Rantefond
Kort investerar enbart i rantebarande 6verlatbara vardepapper och
penningmarknadsinstrument med beddmd hog kreditvardighet for att
begransa denna risk. Dessutom har fonden en god spridning mellan olika
emittenter och emissioner vilket ytterligare minskar kreditrisken.

Likviditetsrisken kan vara hogre i féretagsobligationsfonder an i aktiefonder.
Likviditeten kan variera till foljd av forandringar i efterfragan och utbud vilket
medfor en risk att innehav i foretagsobligationer kan vara svérare att vardera
eller sélja som en foljd av svag efterfragan. Vid en begransad likviditet eller en
oklar prisbild i marknaden kan stérre uttag ur fonden innebéra att innehav
behdver séljas till oférdelaktiga priser och i exceptionella fall innebara att
uttag ej kan ske omedelbart efter begaran. Detta staller storre krav pa
hantering av likviditetsrisken i fonden.

Durationen far ej 6verstiga tva ar. Réantedurationen i fonden understiger ett ar
medan I6ptidsdurationen understiger tva ar. Ranterisken ar darmed lag.

Fonden har inte utnyttjat och avser inte heller att utnyttja méjligheten att
placera mer an 35 procent av fondens varde i skuldférbindelser emitterade
eller garanterade av stat, kommun eller motsvarande inom ett EES-land.

Nivéaer for relevanta risker kontrolleras I6pande och féljs upp tillsammans med
utfall av regelbundna stresstester. Tillampliga riskmatt anvands for att
beddma fondens riskprofil. Aven fondens koncentrationsniva samt grad av
aktiv forvaltning ingér bland atgéarder i systemet som anvands for att hantera
de risker fonden exponeras mot. Forvaltningen av fonden har under halvaret
skett i enlighet med fondens riskprofil.
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Erfarenheter: Egna innehav:
Civilekonom Uppsala Universitet 1996, Aragon Securities Lannebo Smébolag, Lannebo
aktieanalytiker 1996, MTG (Modern Times Group) Smaébolag Select.

Group business controller 1997-1998, SEB Aktie- och
kreditanalytiker 1998-2007, SEB Investment Management
forvaltare smabolagsfonder 2007—-2021, Lannebo Fonder

forvaltare 2021—.

Hjalmar Ek

Erfarenheter: Egna innehav:

Civilekonom Uppsala Universitet 2016, Lannebo Fonder Lannebo Europa Smébolag, Lannebo
analytiker 2016—2018, forvaltare 2018-. Fastighetsfond Select, Lannebo

MicroCap, Lannebo Smabolag,
Lannebo Sméabolag Select, Lannebo
Sverige Plus.
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Lannebo Smabolagsfond

Placeringsinriktning

Lannebo Smébolag ar en aktivt forvaltad aktiefond
som placerar i sma och medelstora bérsnoterade
bolag i Norden, med tonvikt p& Sverige. Bolagen
som ingér i fonden far vid investeringstillfallet hogst
ha ett boérsvarde som uppgar till 1 procent av det
totala bérsvéardet vid Nasdaq Stockholm. Den 30
juni 2023 innebar det ett bérsvarde om cirka 98
miliarder kronor.

Fondens utveckling

Fondférmdgenheten dkade fran 24 miljarder kronor
vid ingéngen av 2023 till 26 miljarder kronor den 30
juni 2023. Nettot av in- och utfldden under
perioden var minus 906 miljoner kronor. Fonden
steg under perioden med 13,2 procent. Fondens
jamfoérelseindex, Carnegie Small Cap Return Index
(CSRX), steg med 4,5 procent.

Kommentar till resultatet

De innehav som bidrog mest till fondens avkastning
var Addtech, Bufab och Lifco. Addtech har haft en
fortsatt stark operationell utveckling, med god
organisk tillvaxt samt stigande marginaler. Parallellt
med detta har bolaget fortsatt exekvera pa
strategin att forvarva valskotta nischféretag inom
relevanta branscher.

Bufab har levererat vél operationellt och nar nu
konjunkturavmattningen bérjar synas forbattras
kassaflddesgenereringen i Bufab betydligt. Lifco
har dels rapporterat en fortsatt god
férsaljningsutveckling med héga marginaler och
denna tillvaxt har aven i hogre utstrackning éan
under fjolaret omvandiats till kassaflode. Ett skal till
detta ar att forbattrade forsorjningskedjor gor att
behovet av buffertlager minskat.

De aktier som bidrog negativt till avkastningen var
Nyfosa och Balder. Svenska fastighetsbolag har
generellt haft en svag kursutveckling mot bakgrund
av ett stigande rantelage samt oro kring bolagens
férmaga att refinansiera sina obligationer. Nyfosa
har en lag andel av sina I&n i obligationer och Balder
betalar ingen utdelning samt genererar ett starkt
kassafléde som kan anvéndas till att minska
skuldbérdan.

Fondens stdrsta innehav per halvarsskiftet var
Addtech, Trelleborg och Lifco.

Addtech ar en tekniklésningskoncern med rétterna
i Sverige men med en alltmer europeisk verksamhet.
Forvéarv av mindre bolag kombinerat med
decentraliserat ansvar ar centrala delar i strategin.

Trelleborg &r en nischtillverkare av polymera produkter
som séljs till industriella kunder. Produkterna skyddar,
dampar och tatar och har en lag paverkan pa
slutproduktens totalkostnad, vilket innebar att
prestanda snarare an pris ar centralt for kunderna.

Lifco ar en bolagsgrupp bestdende av tre huvudsakliga
affarsomraden: Dental, Demolition & Tools samt
Systems Solutions. Aven om verksamheterna ar
disparata &r den réda traden i Lifcos struktur en
decentraliserad styrmodell med ett hogt fokus pa
avkastning pa kapitalet och I6nsam tillvéxt.

Utveckling

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023-06
Fondférmdgenhet, mkr 15375 18903 21388 23793 21595 29834 31841 36 082 23638 25824
Andelsvarde, kr SEK Klass 57,12 74,66 81,90 92,34 90,74 127,40 150,35 194,67 133,90 151,60
Antal andelar, tusental SEK Klass 261135 257 366 237218 232527 210729 184 486 175318 169 256
Utdelning per andel, kr SEK klass 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Totalavkastning, % SEK Klass 22,5 30,7 97 12,7 -17 40,4 18,0 29,5 -31,2 13,2
Andelsvarde, kr SEK Klass C 91,11 128,92 153,36 200,15 138,80 157,73
Antal andelar, tusental SEK Klass C 453 817 34 15 6 32
Utdelning per andel, kr SEK klass C 0 0 0 0 0 0
Totalavkastning, % SEK Klass C -8,8 415 19,0 30,5 -30,7 13,6
Andelsvarde, kr EUR Klass 106,60 117,01 111,38 151,85 186,12 236,81 149,80 160,42
Antal andelar, tusental EUR Klass 1 25 25 66 82 69 96 85
Utdelning per andel, kr EUR Klass 0 0 0 0 0 0 0 0
Totalavkastning, % EUR Klass 6,6 9,8 -4,8 36,3 22,6 27,2 -36,7 71
Jamforelseindex, % SEK * 21,6 30,1 12,2 8.8 -0,2 43,2 23,0 371 -31.4 4,5
Jéamforelseindex, % EUR * 9,2 6,1 -4,3 40,5 27,7 34,8 -37 -1,2
Aktiv andel (Active share), % 70 67 66 68 70 14l
Aktiv risk (Tracking Error), % ** 3,0 4,8 50 3.5 45 52 53 4,6 4,4 5,2

* Jamforelseindex Carnegie Small Cap Return Index

** Aktiv risk (tracking error): Tracking error, eller aktiv risk pa svenska, visar hur mycket fondens avkastning varierar i férhallande till sitt jamforelseindex. Det beréknas genom att méta
skillnaden mellan fondens och jamférelseindexets avkastning baserat pad manadsdata fran de tva senaste aren. Méttet beraknas som standardavvikelsen fér skillnaden i avkastning. | teorin
kan man darfér forvanta sig att fondens avkastning tva ar av tre kommer att avvika fran index, plus eller minus, i procent s& mycket som aktivitetsméattet anger. Om en fond har en aktiv risk
pa exempelvis 1,5 s& kan man teoretiskt forvénta sig att fonden avkastar plus eller minus 1,5 procent mot sitt jamforelseindex tva ar av tre.

5 storsta innehaven 2023-06-30
Innehav Procent
AddTech B 7,6
Lifco B 55
Trelleborg B 55
Lagercrantz 50
Beijer Ref B 4,7
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Balansrékning

Tkr not
Tillgdngar
Overlatbara vardepapper 1

Summa finansiella instrument med positivt
marknadsvérde

Bankmedel och 6vriga likvida medel
Férutbetalda kostnader och upplupna intakter
Ovriga tillgangar

Summa tillgéngar

Skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter
Ovriga skulder

Summa skulder

Fondférmégenhet 2

Poster inom linjen

Not 1 Se innehav i finansiella instrument

Not 2 Forandring av fondformégenhet

Fondférmoégenhet vid &rets boérjan
Andelsutgivning

Andelsinlésen

Avrets resultat enligt resultatrakning
Fondférmégenhet vid periodens slut

2022-12-31
22904 650
22904 650
740739
11749

13315

23 670 453

-32705

-32705

23637748

Inga

36 082 110
2262858
-3658 419

-11048 801

23637748

2023-06-30

25270902

25270902

548 961

61919

3138

25 884 920

-54 040

-6 986

-61026

25823 894

Inga

23637748
978 903
-1885 089
3092 331
25 823 894

Kategori 1
Industrivaror & tjanster
AddTech B

Beijer Aima B

Beijer Ref B

Bravida Holding

Bufab

Concentric

Hexpol B

Indutrade

LifcoB

Loomis

Nolato B

Nordic Waterproofing
OEM International B
Sweco B

Trelleborg B

Troax

Vaisala, Finland, EUR/SEK

Dagligvaror
AAK
Axfood

Halsovéard
Medicover B
Sectra B

Finans
Creaspac
Nordnet

Informationsteknologi
Addnode Group B
Avanza Bank Holding
cBrain, Danmark, DKK/SEK
Fortnox

HMS Networks

Knowit

Lagercrantz

Mycronic

NCAB Group

Vitec Software Group B

Fastighet
Balder B

NP3 Fastigheter
Nyfosa

Sagax B

Summa Kategori 1

Antal

8413052
4049751
8733483
5927 926
2958 885
1913766
7827 816
3576 140
6 056 880
1496 766
14003 328
524162
5920 567
3654 526
5400000
1763151
1092 485

5194 284
3768 400

2354792
1035962

1298 000
3744275

7 350 000
1215 446
420000
6000 000
713 323
851903
9338 149
3700 315
8262 387
1291806

16 544 188
2166 191
9440197
4333322

Marknads-
Varde (Tkr)

1975 385
913 219
1201727
614133
1091237
393 279
894719
868 644
1419127
470 883
709 969
72230
580 216
433792
1411560
375199
542029
13 967 347

1053 401
859 949
1913 350

385479
187 406
572 885

123570
540 299
663 868

613725
266 790
103 030
382080
376 635
148 572
1298 003
987 984
694 454
700159
5571431

651179
352873
562 636
922 998

2489685

25 178 566

Fond-
vikt %

7,65
3,54
4,65
2,38
4,23
152
3,46
3,36
5,50
1,82
2,75
0,28
2,25
1,68
547
1,45
2,10
54,09

4,08
3,33
7.41

1,49
0,73
2,22

0,48
2,09
2,57

2,38
1,03
0,40
1,48
1,46
0,58
5,03
3,83
2,69
2,71
21,57

2,52
1,37
2,18
3,57
9,64

97,5
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Marknads- Fond-
Antal véarde (Tkr) vikt %
Kategori 3
Finans
Tebede A 936 474 92 336 0,36
Summa Kategori 3 92 336 0,36
Summa vardepapper 25270902 97,86
Ovriga tillgangar och skulder 552 992 2,14
Fondférmogenhet 25 823 894 100,00

Fondens innehav av vardepapper har indelats i féljande kategorier:

1. Overltbara virdepapper som ar upptagna till handel pa en reglerad marknad
eller en motsvarande marknad utanfér EES.

2. Ovriga finansiella instrument som ar upptagna till handel pa en reglerad marknad
eller en motsvarande marknad utanfér EES.

3. Overlatbara vardepapper som ar féremal for regelbunden handel vid nagon
annan marknad som &r reglerad och 6ppen for allmanheten.

4, Ovriga finansiella instrument som ar féremal for regelbunden handel vid nagon
annan marknad som &r reglerad och 6ppen for allmanheten.

5. Overlatbara vardepapper som inom ett &r fran emissionen avses bli upptagna till
handel péa en reglerad marknad eller en motsvarande marknad utanfér EES.

6. Overlatbara vardepapper som inom ett ar fran emissionen avses bli féremal for
regelbunden handel vid ndgon annan marknad som &r reglerad och 6ppen for
allménheten.

7. Ovriga finansiella instrument.

Redovisningsprinciper

Fondens redovisningsprinciper bygger pa god redovisningssed och i tillampliga
delar lagen (2004:46) om vardepappersfonder, Finansinspektionens féreskrifter
(FFFS 2013:9) om vardepappersfonder, Finansinspektionens vagledning,
Fondbolagens férenings riktlinjer och vagledning samt bokféringslagen.

Vérdering av finansiella instrument

Fondens finansiella instrument inklusive skulder och derivatinstrument varderas till
gallande marknadsvarde. Géllande marknadsvarde faststalls genom olika metoder,
vilka tillampas enligt féljande ordning:

1. Om det finansiella instrumentet handlas pa en aktiv marknad anvands senaste
betalkurs pa balansdagen.

2. Om det finansiella instrumentet inte handlas pa en aktiv marknad hérleds
gallande marknadsvérde utifran information om liknande transaktioner som skett
under marknadsmassiga omstandigheter den senaste tidsperioden.

3. Ominte metod 1 eller 2 gér att tillampa, eller blir uppenbart missvisande, faststalls
gallande marknadsvéarde genom att en varderingsmodell som ar etablerad pa
marknaden anvénds.

Vasentliga risker

Sparande i aktier innebar en marknadsrisk i form av att priset pa en aktie uppvisar
svangningar. | en fond minskas denna risk genom att fonden ager aktier i flera bolag
vars priser inte uppvisar exakt samma svangningar, vilket kallas diversifiering.

Koncentrationen i fondens innehav har 6kat under halvaret. Sammantaget ar
diversifieringseffekten god. Koncentrationen har god marginal till den tillatna nivan
enligt fondbestammelserna. Marknadsrisken, méatt som standardavvikelsen for fondens
avkastning, var vid halvarsskiftet hdgre an for aktiemarknadens som helhet (méatt som
Carnegie Small Cap Return Index Sweden).

Valutaexponeringen i fonden var vid halvarsskiftet 3 procent och avsag exponeringar
mot innehav noterade i danska kronor samt finska innehav i euro. Valutaexponeringen
hade vid halvarsskiftet en svagt positiv diversifieringseffekt fér portféljen. Fonden har en
andelsklass som handlas i euro vilket innebar att andelsklassen har en stark koppling till
valutakursférandringar mellan euro och svenska kronor.

Mojligheten att ha stora positioner i smé& och medelstora bolag gér att
marknadslikviditetsrisken tidvis kan vara hdg i fonden. Marknadslikviditetsrisk ar risken
fér sdmre likviditet i innehaven vilket paverkar mojligheten att omsatta positionerna.
Aktier i smabolag har generellt Iagre likviditet och det stélls darmed storre krav pa
hantering av likviditetsrisk i fonden. Fondens innehav har en spridning mellan olika
emittenter for att minska denna risk.

Nivaer for relevanta risker kontrolleras I6pande och féljs upp tillsammans med utfall av
regelbundna stresstester. Tillampliga riskmétt anvands for att bedéma fondens
riskprofil. Aven fondens koncentrationsniva samt grad av aktiv férvaltning ingar bland
atgarder i systemet som anvands for att hantera de risker fonden exponeras mot.
Forvaltningen av fonden har under halvaret skett i enlighet med fondens riskprofil.
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Fondforvaltare

Per Trygg

Erfarenheter: Egna innehav:

Civilekonom Uppsala Universitet 1996, Aragon Securities Lannebo Sméabolag, Lannebo
aktieanalytiker 1996, MTG (Modern Times Group) Smabolag Select.

Group business controller 1997-1998, SEB Aktie- och
kreditanalytiker 1998-2007, SEB Investment Management
forvaltare smabolagsfonder 2007—-2021, Lannebo Fonder

foérvaltare 2021-.

Hjalmar Ek

Erfarenheter: Egna innehav:

Civilekonom Uppsala Universitet 2016, Lannebo Fonder Lannebo Europa Sméabolag, Lannebo
analytiker 2016—2018, forvaltare 2018—. Fastighetsfond Select, Lannebo

MicroCap, Lannebo Smébolag,
Lannebo Smabolag Select, Lannebo
Sverige Plus.
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Lannebo Smabolag Select

Placeringsinriktning

Lannebo Smébolag Select ar en aktivt forvaltad
specialfond som placerar i sma och medelstora
bolag i Norden med tonvikt pa Sverige. De bolag
som fonden investerar i far vid investeringstillfallet
som hogst ha ett borsvarde som uppgér till 1
procent av den svenska aktiemarknadens totala
boérsvarde. Den 30 juni 2023 innebar det ett
borsvarde om cirka 98 miljarder kronor. Fonden har
friare placeringsregler én en traditionell aktiefond
vilket ger forvaltarna stérre méjligheter.

Fondens utveckling

Fondférmdégenheten dkade fran 2,1 miljarder
kronor vid ingangen av 2023 till 2,3 miljarder kronor
den 30 juni 2023. Nettot av in- och utfléden under
perioden var minus 65 miljoner kronor. Fonden steg
under perioden med 12,7 procent. Fondens
jamfoérelseindex, Carnegie Small Cap Return Index
(CSRX), steg med 4,5 procent.

Kommentar till resultatet

De innehav som bidrog mest till fondens avkastning
var Addtech, OEM International och Lifco. Addtech
har haft en fortsatt stark operationell utveckling,
med god organisk tillvaxt samt stigande marginaler.

Parallellt med detta har bolaget fortsatt exekvera pa
strategin att forvarva valskotta nischféretag inom
relevanta branscher. OEM International héjde under
aret marginalmalet fran 10 till 12 procent och har
samtidigt lyckats prestera en hdg férsaljningstillvaxt
och forbéttrat kassaflode. Lifco har dels rapporterat
en fortsatt god forsaljningsutveckling med héga
marginaler och denna tillvaxt har dven i hdgre
utstrackning an under fjolaret omvandiats till
kassaflode. Ett skal till detta ar att forbattrade
férsorjningskedjor gor att behovet av buffertlager
minskat.

De aktier som bidrog mest negativt till avkastningen
var Addnode och NP3. Mjukvarubolaget Addnode
utvecklades svagt pa borsen efter en vinstvarning,
framst som en f6ljd av lagre mjukvaruférsaljning till
arkitekter. Svenska fastighetsbolag har generellt
haft en svag kursutveckling mot bakgrund av ett
stigande ranteldge samt oro kring bolagens
férmaga att refinansiera sina obligationer.

Fondens stdrsta innehav per halvarsskiftet var
Addtech, OEM International och Lifco.

Addtech ar en teknikldsningskoncern med rétterna i
Sverige men med en alltmer europeisk verksamhet.
Forvarv av mindre bolag kombinerat med
decentraliserat ansvar ar centrala delar i strategin.

OEM International &r en teknikhandelskoncern med
internationell verksamhet och Sverige som storsta
marknad. Leveransprecision, tekniskt kunnande och
narhet till kunderna ar nagra forklaringar till OEM
Internationals goda historik.

Lifco ar en bolagsgrupp bestdende av tre huvudsakliga
affarsomréden: Dental, Demolition & Tools samt
Systems Solutions. Aven om verksamheterna ar
disparata &r den roda traden i Lifcos struktur en
decentraliserad styrmodell med ett hogt fokus pa
avkastning pa kapitalet och I6nsam tillvaxt.

Utveckling

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023-06
Fondférmogenhet, mkr 227 2626 2978 2872 2697 3298 3026 3336 2077 2263
Andelsvarde, kr 1002,12 940,56 989,57 916,67 871,71 902,11 896,08 892,39 627,01 706,43
Antal andelar, tusental 2267 2792 3009 3133 3094 3656 3377 3738 3313 3220
Utdelning per andel, kr 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Totalavkastning, % 241 20,4 17,0 10,2 0,9 333 18 27,2 -29,0 12,7
Jamforelseindex, % SEK * 21,6 30,1 12,2 8.8 -0,2 43,2 23,0 371 -31.4 4,5
Aktiv andel (Active share), % 81 77 81 83 82 82
Aktiv risk (Tracking Error), % ** 45 74 8,0 43 3,6 4,6 47 4,8 6,0 73

* Jamforelseindex Carnegie Small Cap Return Index

** Aktiv risk (tracking error): Tracking error, eller aktiv risk pa svenska, visar hur mycket fondens avkastning varierar i férhallande till sitt jamforelseindex. Det beréknas genom att méta
skillnaden mellan fondens och jamférelseindexets avkastning baserat pad manadsdata fran de tva senaste aren. Méttet beraknas som standardavvikelsen fér skillnaden i avkastning. | teorin
kan man darfér férvanta sig att fondens avkastning tva ar av tre kommer att avvika fran index, plus eller minus, i procent s& mycket som aktivitetsméattet anger. Om en fond har en aktiv risk
pa exempelvis 1,5 s& kan man teoretiskt forvanta sig att fonden avkastar plus eller minus 1,5 procent mot sitt jamforelseindex tva ar av tre.

5 storsta innehaven 2023-06-30
Innehav Procent
AddTech B 72
OEM International B 7.0
Lifco B 6.2
Trelleborg B 54
Lagercrantz 52

Finansiell havstang Bruttometoden /:\tagandemetoden
Hogsta havstang, % 98,6 100,0
Lagsta havstang, % 93,5 100,0
Genomsnittlig havstang, % 96,4 100,0
Per balansdagen, % 97,9 100,0
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Balansrékning

Tkr not
Tillgdngar
Overlatbara vardepapper 1

Summa finansiella instrument med positivt
marknadsvérde

Bankmedel och 6vriga likvida medel
Férutbetalda kostnader och upplupna intakter

Summa tillgéngar

Skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter
Ovriga skulder

Summa skulder

Fondférmégenhet 2

Poster inom linjen

Not 1 Se innehav i finansiella instrument

Not 2 Forandring av fondformégenhet

Fondférmoégenhet vid &rets borjan
Andelsutgivning

Andelsinlésen

Avrets resultat enligt resultatrakning
Fondférmégenhet vid periodens slut

2022-12-31 2023-06-30
1940196 2212255
1940 196 2212 255

137 182 47 266
1317 26702
2078 695 2286 223
-1252 -11448

0 -11750

-1252 -23 198
2077 443 2263025
Inga Inga
3335901 2 077 443
17 333 45674
-292 524 -110 843
-983 267 250751
2 077 443 2263025

Kategori 1

Industrivaror & tjanster
AddTech B

Beijer Aima B

Beijer Ref B

Brodrene A&O Johansen B, Danmark,
DKK/SEK

BTS Group B

CTT Systems

Hexpol B

LifcoB

Lindab

Momentum Group B
Nordic Waterproofing
OEM International B
Trelleborg B

Troax

Vaisala, Finland, EUR/SEK

Halsovéard

MedCap

Revenio Group, Finland, EUR/SEK
Sectra B

Informationsteknologi
Addnode Group B
Avanza Bank Holding
HMS Networks
Lagercrantz

NCAB Group

Vitec Software Group B

Fastighet
Fastighetsbolaget Emilshus B
NP3 Fastigheter

Nyfosa

Sagax B

Summa Kategori 1
Kategori 3
Industrivaror & tjanster
Absolent Air Care Group
Fastighet

Fortinova Fastigheter B
Summa Kategori 3
Summa vérdepapper

Ovriga tillgangar och skulder

Fondférmégenhet

Marknads- Fond-
Antal  Varde (Tkr) vikt %

695 905 163 398 7,22
389 145 87752 3,88
776 505 106 847 4,72
323 511 38760 171
375626 95 597 4,22
110 000 23320 1,03
600 498 68 637 3,03
599 552 140 475 6,21
278 327 42 695 1,89
296 414 36014 1,59
541238 74583 3,30
1625822 159 331 7,04
465675 121727 5,38
350 810 74652 3,30
99 405 49 319 2,18
1283108 56,70

308 457 84 826 3,75
115003 42939 1,90
205722 37215 1,64
164 980 7,29

1176 700 98 254 4,34
214767 47141 2,08
101576 53632 2,37
850 000 118 150 5,22
1399799 117 653 5,20
124870 67 680 2,99
502 511 22,21

1453 265 34 588 152
397 098 64687 2,84
106 548 6 350 0,28
400 386 85282 3,75
190 907 8,39

2141506 94,63

111250 45279 2,00
45279 2,00

1242466 25471 113
25471 1,13

70749 3,13

2212255 97,76

50770 2,24

2263 025 100,00
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Fondens innehav av vardepapper har indelats i féljande kategorier:

1. Overltbara virdepapper som ar upptagna till handel pa en reglerad marknad
eller en motsvarande marknad utanfér EES.

2. Ovriga finansiella instrument som ar upptagna till handel pa en reglerad marknad
eller en motsvarande marknad utanfér EES.

3. Overlatbara vardepapper som ar féremal for regelbunden handel vid nagon
annan marknad som &r reglerad och 6ppen for allmanheten.

4, Ovriga finansiella instrument som ar féremal for regelbunden handel vid nagon
annan marknad som &r reglerad och 6ppen for allmanheten.

5. Overlatbara vardepapper som inom ett ar fran emissionen avses bli upptagna till
handel péa en reglerad marknad eller en motsvarande marknad utanfér EES.

6. Overlatbara vardepapper som inom ett ar fran emissionen avses bli féremal for
regelbunden handel vid ndgon annan marknad som &r reglerad och 6ppen for
allménheten.

7. Ovriga finansiella instrument.

Redovisningsprinciper

Fondens redovisningsprinciper bygger pa god redovisningssed och i tillampliga
delar lagen (2013:561) om alternativa investeringsfonder, Finansinspektionens
foreskrifter (FFFS 2013:10) om forvaltare av alternativa investeringsfonder, AIFM-
férordningen, Finansinspektionens vagledning, Fondbolagens férenings riktlinjer
och vagledning samt bokféringslagen.

Vérdering av finansiella instrument

Fondens finansiella instrument inklusive skulder och derivatinstrument varderas till
gallande marknadsvarde. Géllande marknadsvarde faststalls genom olika metoder,
vilka tillampas enligt féljande ordning:

1. Om det finansiella instrumentet handlas pa en aktiv marknad anvénds senaste
betalkurs pa balansdagen.

2. Om det finansiella instrumentet inte handlas pé en aktiv marknad harleds
gallande marknadsvarde utifran information om liknande transaktioner som skett
under marknadsmassiga omstandigheter den senaste tidsperioden.

3. Om inte metod 1 eller 2 gér att tillampa, eller blir uppenbart missvisande, faststélls
géllande marknadsvérde genom att en varderingsmodell som &r etablerad pa
marknaden anvénds.

Vasentliga risker

Sparande i aktier innebar en marknadsrisk i form av att priset pa en aktie uppvisar
svangningar. | en fond minskas denna risk genom att fonden ager aktier i flera bolag
vars priser inte uppvisar exakt samma svangningar, vilket kallas diversifiering. |
specialfonder kan denna diversifieringseffekt komma att vara mindre &n i en traditionell
vardepappersfond da specialfonder har méjlighet till en mer koncentrerad portfolj &n
vérdepappersfonder.

Fonden efterstravar en riskniva, matt som standardavvikelsen for variationen i fondens
totala avkastning, som &ver tiden ligger i niva med eller under den som galler for
aktiemarknaden som helhet (méatt som Carnegie Small Cap Return Index). Vid
halvarsskiftet var dock detta matt pd marknadsrisk nagot hogre for fonden an for
aktiemarknaden som helhet. Sammantaget ar diversifieringseffekten mycket god.

Valutaexponeringen i fonden var vid halvarsskiftet 6 procent och avsag exponeringar
mot innehav noterade i danska kronor samt finska innehav i euro. Valutaexponeringen
hade vid halvarsskiftet en svagt positiv diversifieringseffekt for portfoljen.

Mojligheten att ha stora positioner i sma och medelstora bolag gor att
marknadslikviditetsrisken tidvis kan vara hég i fonden. Marknadslikviditetsrisk ar risken
for sémre likviditet i innehaven vilket paverkar mojligheten att omsatta positionerna.
Aktier i smabolag har generellt 1agre likviditet och det stélls darmed storre krav pa
hantering av likviditetsrisk i fonden. Fondens innehav har en spridning mellan olika
emittenter for att minska denna risk.

Nivaer for relevanta risker kontrolleras I6pande och foljs upp tillsammans med utfall av
regelbundna stresstester. Tillampliga riskmatt anvands for att bedéma fondens
riskprofil. Aven fondens koncentrationsniva samt grad av aktiv férvaltning ingar bland
atgarder i systemet som anvands for att hantera de risker fonden exponeras mot.
Forvaltningen av fonden har under halvaret skett i enlighet med fondens riskprofil.
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Lannebo Sustainable
Corporate Bond

Fondforvaltare

Karin Haraldsson

Erfarenheter: Egna innehav:
Civilekonom Linkdpings Universitet Lannebo Europa Smabolag, Lannebo
2001. Lannebo Fonder férvaltare 2001-. High Yield, Lannebo MicroCap, Lannebo

Mixfond, Lannebo Mixfond Offensiv,
Lannebo Norden Hallbar, Lannebo
Rantefond Kort, Lannebo Smabolag,
Lannebo Smabolag Select, Lannebo
Sustainable Corporate Bond, Lannebo
Sverige, Lannebo Sverige Hallbar,
Lannebo Sverige Plus, Lannebo Teknik.

Katarina Ponsbach Carlsson

Erfarenheter: Egna innehav:

Civilingenjér teknisk fysik KTH 2003, Ohman Lannebo Europa Smébolag, Lannebo
Fondkommission analytiker 2003—-2005, aktieméaklare 2005— High Yield, Lannebo MicroCap, Lannebo
2009, Nordic Fixed Income obligationsmaklare 2011-2014, Mixfond, Lannebo Norden Héllbar,
Lannebo Fonder férvaltare 2014—. Lannebo Rantefond Kort, Lannebo

Smabolag, Lannebo Sustainable
Corporate Bond, Lannebo Sverige,
Lannebo Sverige Plus, Lannebo Teknik,
Lannebo Teknik Smabolag.

57



<2 Lannebo

Lannebo Sustainable Corporate Bond

Placeringsinriktning

Lannebo Sustainable Corporate Bond &r en aktivt
forvaltad rantefond som inriktar sig pa placeringar i
féretagsobligationer. Forvaltningen av fondens
medel utmarks av att fonden har en
héllbarhetsinriktning. Fonden har en huvudsaklig
geografisk inriktning mot Norden men har dven en
mdjlighet att till viss del gora placeringar i dvriga
Europa. Fondens kredit- respektive
rantedurationen dverstiger i normalfallet inte fyra
respektive tva ar.

Fondens utveckling

Fondférmégenheten dkade fran 531 miljoner
kronor vid ingangen av 2023 till 543 miljoner
kronor den 30 juni 2023. Nettot av in- och utfléden
var minus 8 miljoner kronor. Fonden steg under
perioden med 4,0 procent. Fondens
jamfoérelseindex, Solactive SEK IG Credit Index,
steg under samma period med 1,9 procent.
Rantedurationen i jamforelseindex ar langre an i
fonden, vilket innebér att fonden inte paverkas av
férandrade marknadsrantor i samma utstrackning
som index.

Kommentar till resultatet

Stigande réntor, bra aktivitet pa primarmarknaden
och god efterfrdgan pa nordiska
foretagsobligationer praglade det forsta halvaret
2023.

Den positiva utvecklingen i fonden beror pa flera
faktorer. Framst pa grund av den goda efterfragad
pa foretagsobligationer vilket gett stigande kurser.

Det géller de flesta sektorer férutom
fastighetssektorn som fortsatte ha det tufft under
perioden péa grund av oro for hur bolagen kommer
att klara stigande finansieringskostnader. Manga av
dem har fokuserat pa sina balansrékningar och
vidtagit en rad atgarder. Vi har haft och fortsatter att
ha en relativt 14g andel fastigheter i fonden, kring 16
procent, och fokus ligger pa storre borslistade
bolag sédsom Castellum.

Inflationen var fortsatt hdg globalt och
centralbankerna vérlden runt héjde rantan for att
bekampa den. Den svenska Riksbanken hojde
styrréntan vid samtliga méten under perioden.
Styrrantan lyftes fran 2,50 till 3,75 procent. Stibor
3man okade fran 2,70 till 3,80 procent. Nar rantorna
hojs 6kar kupongrantan pé véra obligationer med
rorlig ranta, vilket ger en hogre forrantningstakt i
fonden. Forrantningstakten ligger pa cirka 6,5
procent efter avgift givet ett oférandrat réantelage.

Vart fokus genom hela perioden var att bibehalla
samma struktur i fonden. Den genomsnittliga
|16ptiden fér samtliga innehav i fonden,
kreditdurationen, 1&g vid periodens utgang pa 2,3
ar. Genomsnittet av det bedémda kreditbetyget for
innehaven i fonden lag pa BBB-. Réntedurationen,
som mater fondens kanslighet fr en férandring i
marknadsrantan, 18g vid arsskiftet pa 0,5 ar. Den
korta rantedurationen har ocksa bidragit till fondens
positiva utveckling. Antalet emittenter uppgick vid
periodens slut till

54 och den geografiska fordelningen i fonden var:
Sverige 46 procent, Norge 27 procent, Danmark 9
procent, Finland 8 procent och évriga lander 2
procent.

Andel héllbara investeringar vid halvarsskiftet uppgick
till 68.2 %.

Ett helt nytt innehav i fonden ar finska
halsovardsbolaget Terveystalo som bedriver privata
halsovardskliniker i Norden, framst i Finland déar de ar
marknadsledande. Bolaget gav ut en
héllbarhetslankad obligation dar de &tar sig att méta
vissa héllbarhetsmal. Viinvesterade ocksa i grona
obligationer fran atervinningsbolaget Stena Metall och
fastighetsbolaget Vacse, bada innehav sedan tidigare.

Ovriga upplysningar

Per den 1 mars 2023 sanktes forvaltningsavgiften for
Lannebo Sustainable Corporate Bond, andelsklass
SEK, frén 0,9 procent till 0,5 procent och
férvaltningsavgiften fér Lannebo Sustainable
Corporate Bond, andelsklass SEK C, fran 0,45 procent
till 0,25 procent.

Lannebo klassificerar fonden som ljusgrén enligt EU:s
disclosureférordning, artikel 8. Det innebar att fonden
framjar miljérelaterade eller sociala egenskaper.
Fonden atar sig dven att gbra en viss del hallbara
investeringar. Mer information om fondens
miljérelaterade eller sociala egenskaper samt hallbara
investeringar finns i fondens informationsbroschyr och
arsberattelse.

Utveckling

2014 2015 2016 2017 2018 2020 2021 2022 2023-06
Fondférmogenhet, mkr 88 90 531 543
Andelsvérde, SEK Klass A 101,75 104,38 101,20 105,31
Antal andelar, tusental SEK Klass A 865 861 5119 5027
Utdelning per andel, kr SEK klass A 0 0 0 0
Totalavkastning, % SEK Klass A 18 2,6 -3,0 4,0
Andelsvérde, SEK Klass C 120,00 125,12
Antal andelar, tusental SEK Klass C 107 110
Utdelning per andel, kr SEK klass C 0 0
Totalavkastning, % SEK Klass C 0,1 4,2
Jamforelseindex, % SEK * 1.3 0,1 -3,9 19
Aktiv risk (Tracking Error), % ** 18 23
Kreditduration, ar 3,0 25 2,7 23
Rénteduration, ar 0,7 05 0,5 0,5
Spreadexponering 8,9 54 10,8 10,5

* Jamforelseindex Solactive SEK IG Credit Index

** Aktiv risk (tracking error): Tracking error, eller aktiv risk pa svenska, visar hur mycket fondens avkastning varierar i férhallande till sitt jamforelseindex. Det beréknas genom att méta
skillnaden mellan fondens och jamférelseindexets avkastning baserat pad manadsdata frén de tva senaste aren. Mattet berdknas som standardavvikelsen for skillnaden i avkastning. |
teorin kan man darfér férvénta sig att fondens avkastning tva &r av tre kommer att avvika frén index, plus eller minus, i procent s& mycket som aktivitetsmattet anger. Om en fond har en
aktiv risk pa exempelvis 1,5 sé kan man teoretiskt forvanta sig att fonden avkastar plus eller minus 1,5 procent mot sitt jamforelseindex tva ar av tre.

5 storsta innehaven 2023-06-30
Innehav Procent
Smakraft 5,2
Storebrand Livsforsikring 3.9
Tryg Forsikring 3.8
Mowi 37
Castellum 37
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Balansrékning

Tkr not
Tillgdngar
Overlatbara vardepapper 1

OTC-derivatinstrument med positivt
marknadsvérde 1

Summa finansiella instrument med positivt
marknadsvérde

Bankmedel och 6vriga likvida medel
Férutbetalda kostnader och upplupna intakter
Ovriga tillgangar

Summa tillgéngar

Skulder

OTC-derivatinstrument med negativt
marknadsvérde 1
Summa finansiella instrument med

negativt marknadsvarde

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter
Ovriga skulder

Summa skulder
Fondférmégenhet 2

Poster inom linjen
Stéllda sékerheter fér OTC-derivatinstrument
% av fondfédrmégenhet

Not 1 Se innehav i finansiella instrument
Not 2 Foérandring av fondférmégenhet

Fondférmoégenhet vid &rets boérjan
Andelsutgivning

Andelsinlésen

Avrets resultat enligt resultatrakning
Fondfusion

Fondférmégenhet vid periodens slut

2022-12-31

499 112

499 112
28 379
4006
1210

532707

-1117

1117

-477

-1593

531114

1210
0,2

89838
22267
-95 049
-3 666
517724
531114

2023-06-30

494 549

12

494 561

44270

3968

1595

544 394

-176

-176

-216
-813

-1205

543190

1410
0,3

531114
120 027
-128 492
20541

0

543 190

Kategori 1

Energi

Ellevio FRN 270611

European Energy Green FRN 250916,
Danmark, EUR/SEK

European Energy Green FRN 260908,
Danmark, EUR/SEK

Smakraft Green 1,875% 260413,
Norge, EUR/SEK

Smaékraft Green FRN 231102, Norge,
EUR/SEK

Vattenfall FRN 280526

Material

Boliden Green FRN 250922
SSAB SLB FRN 260616

Stena Metall Finans FRN 270503
Stena Metall Finans Green FRN
280510

Stora Enso Green FRN 240220,
Finland

Industrivaror & tjanster

AFRY FRN 240627

Bewi SLB FRN 260903, Norge, EUR/
SEK

Lakers Group SLB FRN 250609, NOK/
SEK

Loomis SLB FRN 261130

NCC Treasury Green FRN 250908
Odfjell SLB FRN 250121, Norge,
NOK/SEK

PEAB Green FRN 260907
Wastbygg Green FRN 241123

Séllankopsvaror

Bonava Green FRN 240311

MOMOX Green FRN 250710, Tyskland,
EUR/SEK

Volvo Car Green FRN 260302

Dagligvaror

ICA Gruppen FRN 280526
Lantmannen Green FRN 260427
Lerdy Green FRN 270917, Norge,
NOK/SEK

Mowi Green FRN 250131, Norge, EUR/
SEK

Halsovéard

Elekta FRN 250313

Getinge Social FRN 240610

Getinge Social FRN 280517
Terveystalo 5,375% 280601, Finland,
EUR/SEK

Antal

2000000

200000

1200 000

200000

2200000

15000 000

14 000 000
2000000
8750000
5000000

2000000

12 000 000

1500 000

1100 000

6000 000

8000 000

10 000 000

12 000 000

6250 000

10 000 000

200 000

14 000 000

6000000

2000000

7000 000

1700 000

2000000

2000000

6000 000

1500 000

Marknads-
Vérde (Tkr)
2027
2272

14 054
2064
25734
14709

60 860
14197
2027
8909

5022

2010
32165

12040

17 303

1141
5908
7983

10 454
11394

5344
71567

9753
2284
13996

26 033

6013
1970

6948

20119
35050

2008
1998
6012

17 369
27 387

Fond-

vikt %

0,37

0,42

2,59

0,38

474

2,71

1,21

2,61

0,37

1,64

0,92

0,37
5,91

2,22
319
0,21
1,09
147
192
2,10
0,98
13,18
1,80
0,42
2,58

4,80

11
0,36

128

3,70
6,45

0,37
0,37
11

3,20
5,05
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Finans

Aker Horizons Green FRN 250815,
Norge, NOK/SEK

Aktia Bank 3,875% 260526,
Finland, EUR/SEK

Jyske Bank FRN 270202, Danmark
OP Bank FRN 250603, Finland
SBAB Bank Green FRN 240620
Storebrand Livsforsikring FRN
260901, Norge

Storebrand Livsforsikring FRN
271117, Norge, NOK/SEK

Tryg Forsikring FRN 260226,
Danmark

Tryg Forsikring FRN 251113,
Danmark, NOK/SEK

Volvofinans Bank FRN 260126

Informationsteknologi

Crayon FRN 250715, Norge, NOK/SEK
Link Mobility Group 3,375% 251215,
Norge, EUR/SEK

Telekomoperatérer
Millicom Sustainability FRN
270120, Luxemburg

Open Infra FRN 251111

Fastighet

Arwidsro Green FRN 230904

Atrium Ljungberg FRN 270222
Castellum FRN 250521

Cibus Nordic Real Estate Green FRN
241229, EUR/SEK

Cibus Nordic Real Estate Green FRN
250902

Corem Green FRN 241021

Dits Green FRN 241118

Fabege Green FRN 261015
Fastpartner Green FRN 260622
Heimstaden 6,75% 270115, EUR/SEK
Heimstaden FRN 250414
Heimstaden FRN 251015

IDA 0,25% 25062

Trianon FRN 251118

Vacse Green FRN 270406

Summa Kategori 1

Kategori 3

Finans

DNB 4,875% 241112, Norge, USD/SEK
SEB 5,125% 250513, USD/SEK
Fastighet

Castellum 3,125% 270302, EUR/SEK

Summa Kategori 3

Antal

7000 000

1000 000
9000000
10 000 000
2000000

10 000 000

11000 000

6000 000

15000 000
6 000 000

10 000 000

1300000

10 000 000
7 500 000

2500000
8000000
6000 000

300000

8750000
6250 000
2500000
2000000
2000000
700000
2500000
5000 000
2500000
6000000
10 000 000

926 000
1200000

1700 000

Marknads-
véarde (Tkr)

6824

10418
9035
9983

1999

9612

11355

5801

14939
6015
85 981

10178

13695
23873

10147
7481
17 628

2488
7519
5830

3514

8887
5840
2442
1875
1754
3550
2169
4150
2320
5961
10030
68 329

448 873

9439
11985
21425

14155
14 155

35580

Fond-
vikt %

126

192
1,66
184
0,37

177

2,09

2,75
11
15,84

2,52
4,39

1,87
138
3,25

0,46
138
1,07

0,65

1,64
1,08
0,45
0,35
0,32
0,65
0,40
0,76
0,43
1,10
1,85
12,59

82,64

174
2,21
3,94

2,61
2,61

6,55

Marknads- Fond-
Antal  véarde (Tkr) vikt %
Kategori 5
Fastighet
Trianon FRN 250612 5000 000 5019 0,92
5019 0,92
Summa Kategori 5 5019 0,92
Kategori 7
Valutaterminer
EURSEK 230926 11.76A, EUR/SEK -12 800 986 -134 -0,02
NOKSEK 230926 1.002A, NOK/SEK -61624 329 -41 -0,01
USDSEK 230926 10.76A, USD/SEK -2103 440 12 0,00
-164 -0,03
Fastighet
Y-Foundation 3,125% 231004,
Finland, EUR/SEK 436 000 5077 0,93
5077 0,93
Summa Kategori 7 4914 0,90

Summa vardepapper 494 386 91,02

Varav med positivt marknadsvarde 494 561
Varav med negativt marknadsvérde 176
Ovriga tillgangar och skulder 48 804 8,98

Fondférmégenhet 543 190 100,00

Fondens innehav av vardepapper har indelats i féljande kategorier:

1. Overlatbara véardepapper som &r upptagna till handel pa en reglerad marknad eller
en motsvarande marknad utanfér EES.

2. Ovriga finansiella instrument som ar upptagna till handel pa en reglerad marknad
eller en motsvarande marknad utanfér EES.

3. Overlatbara vardepapper som &r féremal fér regelbunden handel vid ndgon annan
marknad som &r reglerad och dppen for allménheten.

4. Ovriga finansiella instrument som ar féremal fér regelbunden handel vid ndgon
annan marknad som &r reglerad och 6ppen for allmanheten.

5. Overlatbara vardepapper som inom ett ar fran emissionen avses bli upptagna till
handel péa en reglerad marknad eller en motsvarande marknad utanfér EES.

6. Overlatbara vardepapper som inom ett ar fran emissionen avses bli féremal fér
regelbunden handel vid ndgon annan marknad som &r reglerad och 6ppen for
allméanheten.

7. Ovriga finansiella instrument.
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Redovisningsprinciper

Fondens redovisningsprinciper bygger pa god redovisningssed och i
tilldmpliga delar lagen (2004:46) om vérdepappersfonder,
Finansinspektionens féreskrifter (FFFS 2013:9) om vérdepappersfonder,
Finansinspektionens vagledning, Fondbolagens férenings riktlinjer och
vagledning samt bokforingslagen.

Vérdering av finansiella instrument

Fondens finansiella instrument inklusive skulder och derivatinstrument
vérderas till géllande marknadsvérde. Géllande marknadsvérde faststalls
genom olika metoder, vilka tilldmpas enligt féljande ordning:

1. Om det finansiella instrumentet handlas pa en aktiv marknad anvénds
senaste betalkurs pa balansdagen.

2. Om det finansiella instrumentet inte handlas pa en aktiv marknad hérleds
gallande marknadsvarde utifran information om liknande transaktioner som
skett under marknadsmassiga omstandigheter den senaste tidsperioden.

3. Ominte metod 1 eller 2 gér att tillampa, eller blir uppenbart missvisande,
faststélls gallande marknadsvarde genom att en varderingsmodell som &r
etablerad pa marknaden anvands.

Swing Pricing

For att sakerstélla en rattvis behandling av fondandelsagare och tillvarata
andelsdgarnas gemensamma intressen tillampar fonden en metod for
faststéllande av forsaljnings- och inlésenpris for fondandelar i fonden.
Metoden tar hénsyn till sddana transaktionskostnader som uppkommer till
foljd av forséljning och inlésen av andelar i fonden, sé kallad swing pricing.
Swing pricing syftar till att forhindra att en fondandelsagare far béra
transaktionskostnader till foljd av storre forsaljningar och inlésen av
fondandelar i fonden som andra andelséagare i fonden genomfér. De
transaktionskostnader som avses i detta sammanhang ar de som
uppkommer nér tillgangar kops eller séljs for att hantera begéran om kép
eller inlésen av fondandelar i fonden, dvs. vid nettoinfléden eller
nettoutfléden. Transaktionskostnaderna kan vara direkta eller indirekta och
inkluderar i relevanta fall bl.a. kurtage, spread, marknadspéverkan och
transaktionsskatter. Storleken pa éndringen av férsaljnings- och
inlésenpriset, swingfaktorn, bestdms av fondbolaget och kan variera éver
tid. Swingfaktorn bestdms med hansyn tagen till historiska
transaktionskostnader samt annan relevant information och utvarderas
I6pande av fondbolaget. Swingfaktorn far uppgaé till hégst 1 procent av
fondandelsvérdet. Metoden har tilldmpats i fonden sedan 9 maj 2022.
Tillampad swingfaktorn har varit som hégst 1,00%.

Vasentliga risker

Fondens tillgdngar &r exponerad mot risken att kreditvéardigheten hos nagon eller nagra
av emittenterna forséamras eller att en emittent gar i konkurs. Om kreditvardigheten hos
emittenten &ndras till det sdmre innebér det att marknadsvardet av innehavet férsdmras.
Om emittenten gér i konkurs kan det i varsta fall innebara att innehavet hos emittenten blir
vardelost. Kreditrisken ar hdgre i denna typ av fonder da fonden investerar i
féretagsobligationer. Fonden investerar bade i foretagsobligationer med hég
kreditvardighet, sa kallad investment grade, och i obligationer med lagre rating an
investment grade eller som saknar kreditrating. Fonden minskar kreditrisken genom att ha
en god spridning mellan olika emittenter och emissioner.

Likviditetsrisken kan vara hogre i féretagsobligationsfonder an i korta rantefonder eller
aktiefonder. Likviditeten kan variera till foljd av foérandringar i efterfragan och utbud vilket
medfér en risk att innehav i féretagsobligationer kan vara svarare att vardera eller salja
som en foljd av svag efterfragan. Vid en begrénsad likviditet eller en oklar prisbild i
marknaden kan stdrre uttag ur fonden innebéra att innehav behéver séljas till
ofdrdelaktiga priser och i exceptionella fall innebéra att uttag ej kan ske omedelbart efter
begaran. Detta stéller storre krav pa hantering av likviditetsrisken i fonden.

Ranterisken kan vara hogre i denna typ av rantefond da fonden placerar i vardepapper
med langre réantebindningstid vilket kan innebara storre kurssvangningar an i en kort
rantefond. Rantedurationen i fonden understiger ett &r medan I6ptidsdurationen
understiger tre ar.

Fonden har inte utnyttjat och avser inte heller att utnyttja méjligheten att placera mer &n
35 procent av fondens véarde i skuldférbindelser emitterade eller garanterade av stat,
kommun eller motsvarande inom ett EES-land.

Hallbarhetsrisker beaktas i fonden dels vid investeringstillfallet dels vid I6pande
kontroller. Bedémning av hallbarhetsrelaterade egenskaper &r en del av fondens
investeringsprocess. Det genomfdrs dven I6pande kontroller for att identifiera eventuella
bolag som bryter mot fondbolagets faststéllda exkluderingskriterier. Fonden har under
aret investerat i bolag som passar in i minst ett av tre huvudteman: ett friskare liv, en battre
miljé och ett hallbart samhalle.

Nivaer for relevanta risker kontrolleras I6pande och féljs upp tillsammans med utfall av
regelbundna stresstester. Tillampliga riskmétt anvands for att bedéma fondens riskprofil.
Aven fondens koncentrationsniva samt grad av aktiv férvaltning ingar bland atgarder i
systemet for att hantera de risker fonden exponeras mot. Férvaltningen av fonden har
under halvéaret skett i enlighet med fondens riskprofil.
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Erfarenheter:
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Lannebo Sverige

Placeringsinriktning

Lannebo Sverige &r en aktivt forvaltad aktiefond
som placerar i aktier pa den svenska borsen.
Fonden investerar i bade stora och smé bolag sett
till marknadsvérde i olika typer av branscher.
Fonden har i dag majoriteten av det investerade
kapitalet i stérre bolag med marknadsledande
positioner.

Fondens utveckling

Fondférmoégenheten dkade fran 3,0 miljarder
kronor vid ingangen av 2023 till 3,6 miljarder kronor
den 30 juni 2022. Nettot av in- och utfldden under
perioden var 432 miljoner kronor. Fonden steg
under perioden med 7,5 procent. Fondens
jamfoérelseindex, SIXPRX, steg med 11,3 procent.

Kommentar till resultatet

De innehav som bidrog mest till fondens avkastning
under perioden var Millicom, Elekta och SSAB.
Millicom var under halvéret i buddiskussioner om
ett eventuellt uppkdp samtidigt som en ny
storagare har kdpt omkring 25 procent av bolaget.
Millicom bedriver en stabil operatérsverksamhet
med goda méjligheter till strukturella
vardeskapande forsaljningar av olika tillgangar.

Elekta har under aret forbattrat sin IbGnsamhet
genom mer effektiv produktion och gradvisa
prishdjningar mot slutkund. Produktportféljen ar
konkurrenskraftig. SSAB intjaning &r fortsatt pa en
hég niva. Trots stigande investeringar vantas det
fria kassaflodet Gverstiga 10 miljarder kronor arligen.

De innehav som utvecklades svagast var Viaplay,
Handelsbanken och Ericsson. Viaplay vinstvarnade
under juni och arbetar fram en ny strategi.
Utsikterna for forséljningstillvéxt och vinster
férsdmrades men, enligt var uppfattning, inte i
samma omfattning som kursnedgangen.
Handelsbanken har handlat svagt efter problemen
med Silicon Valley Bank och Credit Suisse. Var bild
ar att aktiemarknaden dverskattar risken for
realiserade kreditforluster frdn kommersiella
fastigheter. Ericsson har haft fallande I6nsamhet,
delvis pa grund av aterhdllsamma amerikanska
kunder inom Networks. Forbattrad bruttomarginal,
stigande patentintakter och kostnadsbesparingar
under det kommande &ret gor varderingen av
bolaget attraktiv.

Fondens tre stdrsta innehav &r Swedbank, Ericsson och
Handelsbanken. Swedbank har verksamhet i Norden
och Baltikum med marknadsledande position inom
bolan. Ericsson &r en leverantor av natverksutrustning
och kringtjanster med en stark marknadsposition och
ledande teknikkunnande. Handelsbanken bedriver
verksamhet i framfor allt Sverige, Storbritannien och
Nederlanderna. Bdda namnda bankerna har god
kapitaltdckning och historiskt 1aga realiserade
kreditforluster.

Fondens storsta nettokdp under halvaret gjordes i
Industrivérden C, Viaplay B och Getinge B. Fondens
stdrsta nettoforséljningar gjordes i SSAB B, SKF B och
Sandvik.

Utveckling

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023-06
Fondférmdgenhet, mkr 3054 3466 4329 3631 3052 3456 23805 3636 3011 3625
Andelsvarde, kr 25,71 29,05 32,26 34,65 34,23 41,75 46,10 60,99 53,60 57,63
Antal andelar, tusental 118 802 119323 134179 104 800 89 154 82768 60852 59611 56 180 63432
Utdelning per andel, kr 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Totalavkastning, % 19,4 13,0 11,0 7.4 -12 219 10,4 32,3 -121 75
Jamforelseindex, % SEK * 15,9 10,5 9,6 95 -4,4 35,0 14,8 39,3 -22,8 1,3
Aktiv andel (Active share), % 55 64 73 75 78 80
Aktiv risk (Tracking Error), % ** 32 3,2 4,6 4,5 4,0 4,9 6,3 7.8 10,7 11

* Jamforelseindex SIX Portfolio Return Index

** Aktiv risk (tracking error): Tracking error, eller aktiv risk pa svenska, visar hur mycket fondens avkastning varierar i forhallande till sitt jamforelseindex. Det beraknas genom att méta
skillnaden mellan fondens och jamférelseindexets avkastning baserat pd manadsdata fran de tva senaste aren. Méattet berdknas som standardavvikelsen for skillnaden i avkastning. | teorin
kan man darfér forvanta sig att fondens avkastning tva ar av tre kommer att avvika fran index, plus eller minus, i procent s& mycket som aktivitetsmattet anger. Om en fond har en aktiv risk
pa exempelvis 1,5 s& kan man teoretiskt forvénta sig att fonden avkastar plus eller minus 1,5 procent mot sitt jamforelseindex tva ar av tre.

5 storsta innehaven 2023-06-30
Innehav Procent
Swedbank A 8,4
Ericsson B 8,3
Handelsbanken A 7,0
Millicom Int. Cellular SDB 6.3
SKFB 6,0
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Balansrékning

Tkr not
Tillgdngar
Overlatbara vardepapper 1

Summa finansiella instrument med positivt
marknadsvérde

Bankmedel och 6vriga likvida medel

Férutbetalda kostnader och upplupna intakter
Ovriga tillgangar

Summa tillgéngar

Skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter

Ovriga skulder

Summa skulder

Fondférmégenhet 2

Poster inom linjen

Not 1 Se innehav i finansiella instrument

Not 2 Forandring av fondformégenhet

Fondférmoégenhet vid &rets borjan
Andelsutgivning

Andelsinlésen

Avrets resultat enligt resultatrakning
Fondférmégenhet vid periodens slut

2022-12-31
2889293
2889293
129 219
6453

9512

3034 477

-23748

-23748

3010729

Inga

3635513
216 425
-403 570
-437 639
3010729

2023-06-30

3540 966

3 540 966

57 233

67 899

93

3666 191

-37788

-3148

-40 936

3625255

Inga

3010729
757 641
-325188
182073
3625 255

Kategori 1
Material

SSABB

Industrivaror & tjanster
NCCB

Sandvik

SKFB

Traton, Tyskland
Trelleborg B

Séllankopsvaror

Autoliv SDB, USA
Electrolux B

Dagligvaror

Essity B

Halsovard

BioArctic B

Elekta B

Getinge B

Swedish Orphan Biovitrum
Finans
Handelsbanken A
Industrivéarden C
Nordea, Finland

SEBA

Swedbank A
Informationsteknologi
Ericsson B

Nokia SEK, Finland
Tobii Dynavox

Tobii
Telekomoperatoérer
Millicom Int. Cellular SDB,
Luxembourg

Viaplay Group B
Summa Kategori 1
Summa vérdepapper

Ovriga tillgangar och skulder

Fondférmégenhet

Marknads- Fond-
Antal  Varde (Tkr) vikt %

400 000 29 880 0,82
29 880 0,82

940 000 88 595 2,42
800 000 168 160 4,60
1170000 219 492 6,00
279 000 64 561 177
420000 109788 3,00
650 596 17,80

184 000 168 654 4,61
1160 000 170752 4,67
339 406 9,29

396 000 113692 31
113 692 3N

250000 70500 1,93
1900 000 158 346 4,33
720000 136 044 3,72
620 000 130 448 3,57
495 338 13,55

2820000 254759 6,97
340 000 101048 2,76
1460 000 171258 4,69
1440000 171576 4,69
1680 000 305508 8,36
1004 149 27,47

5170 000 301980 8,26
3740000 169 160 4,63
2983316 81295 2,22
2100 000 35070 0,96
587 505 16,07

1400 000 230790 6,31
1450 000 89610 2,45
320 400 8,77

3540 966 96,87

3540 966 96,87

114 289 3,13

3655255 100,00
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Fondens innehav av vardepapper har indelats i féljande kategorier:

1. Overltbara virdepapper som ar upptagna till handel pa en reglerad marknad
eller en motsvarande marknad utanfér EES.

2. Ovriga finansiella instrument som ar upptagna till handel pa en reglerad marknad
eller en motsvarande marknad utanfér EES.

3. Overlatbara vardepapper som ar féremal for regelbunden handel vid nagon
annan marknad som &r reglerad och 6ppen for allmanheten.

4, Ovriga finansiella instrument som ar féremal for regelbunden handel vid nagon
annan marknad som &r reglerad och 6ppen for allmanheten.

5. Overlatbara vardepapper som inom ett ar fran emissionen avses bli upptagna till
handel péa en reglerad marknad eller en motsvarande marknad utanfér EES.

6. Overlatbara vardepapper som inom ett ar fran emissionen avses bli féremal for
regelbunden handel vid ndgon annan marknad som &r reglerad och 6ppen for
allménheten.

7. Ovriga finansiella instrument.

Redovisningsprinciper

Fondens redovisningsprinciper bygger pa god redovisningssed och i tillampliga
delar lagen (2004:46) om vardepappersfonder, Finansinspektionens féreskrifter
(FFFS 2013:9) om vardepappersfonder, Finansinspektionens vagledning,
Fondbolagens férenings riktlinjer och vagledning samt bokféringslagen.

Vérdering av finansiella instrument

Fondens finansiella instrument inklusive skulder och derivatinstrument varderas till
gallande marknadsvarde. Géllande marknadsvarde faststalls genom olika metoder,
vilka tillampas enligt féljande ordning:

1. Om det finansiella instrumentet handlas pa en aktiv marknad anvands senaste
betalkurs pa balansdagen.

2. Om det finansiella instrumentet inte handlas pa en aktiv marknad hérleds
gallande marknadsvérde utifran information om liknande transaktioner som skett
under marknadsmassiga omstandigheter den senaste tidsperioden.

3. Ominte metod 1 eller 2 gér att tillampa, eller blir uppenbart missvisande, faststalls
gallande marknadsvéarde genom att en varderingsmodell som ar etablerad pa
marknaden anvénds.

Vasentliga risker

Sparande i aktier innebar en marknadsrisk i form av att priset pa en aktie uppvisar
svangningar. | en fond minskas denna risk genom att fonden ager aktier i flera bolag
vars priser inte uppvisar exakt samma svangningar, vilket kallas diversifiering.

Fonden var vid halvarsskiftet koncentrerad. Diversifieringseffekten i portfoljen ar dock
mycket god. Marknadsrisken, métt som standardavvikelsen fér fondens avkastning, var
vid halvarsskiftet klart lagre &n fér aktiemarknaden som helhet (méatt som SIXPRX).

Nivaer for relevanta risker kontrolleras I6pande och foljs upp tillsammans med utfall av
regelbundna stresstester. Tillampliga riskmatt anvands for att bedéma fondens
riskprofil. Aven fondens koncentrationsniva samt grad av aktiv férvaltning ingar bland
atgarder i systemet som anvands for att hantera de risker fonden exponeras mot.
Forvaltningen av fonden har under halvaret skett i enlighet med fondens riskprofil.

65



Lannebo
Sverige Hallbar

Fondforvaltare

Peter Lagerl6f

Erfarenheter:

Uppsala Universitet 1989, Riksbanken internationella
avdelningen 1989-1992, Finansdepartementet ekonomiska
avdelningen 1992-1996, Féreningssparbanken ekonomiska
sekretariatet 1996-1999, Carnegie Investment Bank
makroanalytiker 1999, chef makroanalys 2000-2005, chef
aktiestrategi/makro 2005-2008, chef analys/aktiestrategi/
makro 2008-2014, Lannebo Fonder forvaltare 2014—.

Charlotta Faxén

Erfarenheter:

Civilekonom Vaxj6 Universitet 2000, Carnegie;
fondadministration/radgivning 2000-2002,
smabolagsanalytiker 2003-2007, forvaltare Carnegie
Smaébolagsfond 2007-2009, Lannebo Fonder forvaltare
2009-.

Egna innehav:

Lannebo Europa Smabolag,

Lannebo Fastighetsfond, Lannebo
Mixfond, Lannebo Mixfond Offensiv,
Lannebo Norden Hallbar, Lannebo
Smabolag, Lannebo Sméabolag Select,
Lannebo Sverige Hallbar.

Egna innehav:

Lannebo Europa Sméabolag,
Lannebo High Yield, Lannebo
Mixfond, Lannebo Mixfond Offensiv,
Lannebo Norden Hallbar, Lannebo
Smabolag, Lannebo Sustainable
Corporate Bond, Lannebo Sverige
Hallbar.

66



<2 Lannebo

Lannebo Sverige Hallbar

Placeringsinriktning

Lannebo Sverige Hallbar ar en aktivt forvaltad
aktiefond som huvudsakligen placerar i aktier pa
den svenska bdrsen. Fonden féljer sarskilda
héllbarhetskriterier i sina placeringar och véljer
aktivt in bolag med hallbarhet som urvalskriterie.
Lannebo Sverige Hallbar avstar dven fran att
investera i bolag dar mer an 5 procent av bolagets
omséttning kommer fran produktion och/eller
distribution av varor och tjanster inom kategorierna
tobak, alkohol, vapen, spel eller pornografi.

Fondens utveckling

Fondférmégenheten minskade fran 1,3 miljarder
kronor vid ingéngen av 2023 till 1,2 miljarder kronor
den 30 juni 2023. Nettot av in- och utfléden under
perioden var minus 62 miljoner kronor. Fonden steg
under perioden med 2,9 procent. Fondens
jamforelseindex, SIXPRX, 6kade med 11,3 procent.

Kommentar till resultatet

Bland de innehav som bidrog mest positivt till
fondens utveckling aterfanns Thule, Alfa Laval och
Hexagon.

Flera bolag inom konsumentsektorn har haft det
tufft da det byggts upp mycket lager hos
aterforséljare samtidigt som konsumenter har hallit
hart i sina planbdcker. Detta drabbade Thule under
andra halvan av 2022.

Nu ser prognoserna betydligt battre ut och bolaget
har levererat bra resultat trots daliga volymer.
Aktiekursen steg med 48 procent under det forsta
halvéret. Energiomstallningen &ar ndgot som vérlden
pratat om lange med denna géng verkar den vara
hér for att stanna. Detta marker flera verkstadsbolag
av och inte minst Alfa Laval som &r en av de storre
producenterna av varmevéxlare, vilka anvéands for
att minska energiatgang inom bland annat process.
Aktien steg med 32 procent under perioden. Det
svenska bolaget Hexagon uppvisade bra resultat
under perioden. Samtidigt lyftes bolagets
teknologier fram pa en konferens under juni dar de
annonserade samarbeten med flera ledande
teknologibolag, bland annat med Sony
Semiconductor. Aktien steg med 23 procent under
det forsta halvéret.

Bland de innehav som bidrog mest negativt till
fondens utveckling aterfanns Garo, OX2 och Eolus
Vind.

Garo, som bland annat tillverkar laddstolpar for
elbilar, hade ett tufft forsta halvar. Forsaljningen har
hammats pa grund av komponentbrist samtidigt
som bolaget lanserade en ny generation av
laddstolpar. De nya laddstolparna ska driva
tillvaxten framéver men har dnnu inte borjat saljas i
nagra storre volymer.

Garos aktiekurs foll med 42 procent under det forsta
halvaret. | princip alla bolag som sysslar med
fornyelsebar energi har fatt se sina aktiekurser falla
under forsta halvaret. Vindkraftsparksprojektérerna
OX2 och Eolus Vind var inga undantag. Bolagen har
utvecklats som férvéantat operationellt men trots detta
foll aktiekurserna med 17 respektive 31 procent. Den
framsta forklaringen till detta bedémer vi vara att
investerare &r osakra pa hur rantehdjningar ska paverka
investeringsviljan inom sektorn.

Ovriga upplysningar

Lannebo klassificerar fonden som ljusgrén enligt EU:s
disclosureférordning, artikel 8. Det innebar att fonden
framjar miljorelaterade eller sociala egenskaper.
Fonden har under 2023 utdkat sitt hallbarhetsfokus och
atar sig numera &ven att géra en viss del hallbara
investeringar. Mer information om fondens
miljérelaterade eller sociala egenskaper samt hallbara
investeringar finns i fondens informationsbroschyr och
arsberattelse (sistnamnda avspeglar férhallandena i
fonden per sista december 2022).

Utveckling

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023-06
Fondférmogenhet, mkr 157 175 304 501 693 932 2120 1757 1307 1248
Andelsvarde, kr SEK Klass A 1329,16 1783,72 221319 272167 2162,89 224121
Antal andelar, tusental SEK Klass A 1 23 430 137 127 123
Utdelning per andel, kr SEK klass A 0 0 0 0 0 0
Totalavkastning, % SEK Klass A -0,7 34,2 24,1 23,0 -20,5 2,9
Andelsvarde, kr SEK Klass B 1301,98 1380,24 1415,60 1411,69 1329,16 1700,45 2 006,91 2343,48 1755,21 1732,07
Antal andelar, tusental SEK Klass B 520 524 582 590 588 561
Utdelning per andel, kr SEK klass B 57,9 65,1 69,0 70,8 70,6 66,5 85,0 100,4 118,8 87,9
Totalavkastning, % SEK Klass B 18,4 11,3 83 50 -11 34,2 24,1 23,0 -20,5 2,9
Jamforelseindex, % SEK * 15,8 10,4 9,6 9,5 -4,4 35,0 14,8 39,3 -22,8 1,3
Aktiv andel (Active share), % 67 81 80 83 74 72
Aktiv risk (Tracking Error), % ** 35 35 47 47 3.9 39 5,2 73 73 9,2

* Jamforelseindex SIX Portfolio Return Index

** Aktiv risk (tracking error): Tracking error, eller aktiv risk pa svenska, visar hur mycket fondens avkastning varierar i férhallande till sitt jamforelseindex. Det beréknas genom att méta
skillnaden mellan fondens och jamférelseindexets avkastning baserat pad manadsdata fran de tva senaste aren. Méttet beraknas som standardavvikelsen fér skillnaden i avkastning. | teorin
kan man darfér forvanta sig att fondens avkastning tva ar av tre kommer att avvika fran index, plus eller minus, i procent s& mycket som aktivitetsméattet anger. Om en fond har en aktiv risk
pa exempelvis 1,5 s& kan man teoretiskt forvanta sig att fonden avkastar plus eller minus 1,5 procent mot sitt jamforelseindex tva ar av tre.

5 storsta innehaven 2023-06-30
Innehav Procent
Hexagon B 6,6
AstraZeneca 6,4
Nibe Industrier B 6,0
OoXx2 58
Swedbank A 5,2
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Balansrékning

Tkr not
Tillgdngar
Overlatbara vardepapper 1

Summa finansiella instrument med positivt
marknadsvérde

Bankmedel och 6vriga likvida medel
Férutbetalda kostnader och upplupna intakter
Ovriga tillgangar

Summa tillgéngar

Skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter
Ovriga skulder

Summa skulder

Fondférmégenhet 2

Poster inom linjen

Not 1 Se innehav i finansiella instrument

Not 2 Forandring av fondformégenhet

Fondférmoégenhet vid &rets boérjan
Andelsutgivning

Andelsinlésen

Avrets resultat enligt resultatrakning
Lémnad utdelning

Aterinvesterad utdelning
Fondférmégenhet vid periodens slut

2022-12-31

1247767

1247767

70173
396

1318 336

-1798
-9498

-11296

1307 040

Inga

1756 994
124183
-174 193
-355 280
-69137
24472
1307 040

2023-06-30

1200120

1200 120

36764

13212

32

1250129

-1705

-307

-2012

1248117

Inga

1307 040
34 301
-96 430
37102
-51636
7741
1248 117

Kategori 1

Energi

Eolus Vind B

Orsted, Danmark, DKK/SEK
OoXx2

Material
Borregaard, Norge, NOK/SEK
SCAB

Industrivaror & tjanster
ABB, Schweiz

AFRY B

Alfa Laval

Atlas Copco B

Balco

Bravida Holding

Garo

Inwido

Lindab

Metso Outotec, Finland, EUR/SEK
Nibe Industrier B

Rejlers B

Sandvik

Séllankopsvaror
Thule Group

Dagligvaror
Essity B

Halsovéard

ALK-Abello B, Danmark, DKK/SEK
AstraZeneca, Storbritannien
Coloplast B, Danmark, DKK/SEK
Novo Nordisk B, Danmark, DKK/SEK

Finans
Investor B
Sampo SDB
Swedbank A

Informationsteknologi
Hexagon B

Fastighet
Balder B

Summa Kategori 1
Kategori 3

Energi

Biokraft International
Summa Kategori 3
Summa vérdepapper

Ovriga tillgangar och skulder

Fondférmégenhet

Antal

446 106
28 000
992 936

89 431
375000

75000
297 514
80000
377 000
345722
605 141
600 000
441137
184 000
100 000
735000
334102
258 000

80000

135000

215000
52 000
22000

5701

180000
50 649
356 000

624 444

600 000

942 327

Marknads-
Varde (Tkr)

31807
28 537
72385
132729

14264
51544
65 808

31808
47 364
31440
50612
15004
62693
37710
43298
28 226
13001
75264
48 278
54 232
538 928

25368
25 368

38758
38758

25300
80496
29668

9907
145 371

38 817
24 489
64739
128 044

82895
82 895

23616

23616
1054 954

18 602
18 602

18 602

1200 120

47 996

1248 117

Fond-
vikt %

2,55
2,29
5,80
10,63

114
4,13
5,27

2,55
3,79
2,52
4,06
1,20
5,02
3,02
3,47
2,26
1,04
6,03
3,87
4,35
43,18

2,03
2,03

31
3.1

2,03
6,45
2,38
0,79
11,65

3n
1,96
519
10,26

6,64
6,64

189
1,89
84,52

100,00
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Fondens innehav av vardepapper har indelats i féljande kategorier:

1. Overltbara virdepapper som ar upptagna till handel pa en reglerad marknad
eller en motsvarande marknad utanfér EES.

2. Ovriga finansiella instrument som ar upptagna till handel pa en reglerad marknad
eller en motsvarande marknad utanfér EES.

3. Overlatbara vardepapper som ar féremal for regelbunden handel vid nagon
annan marknad som &r reglerad och 6ppen for allmanheten.

4, Ovriga finansiella instrument som ar féremal for regelbunden handel vid nagon
annan marknad som &r reglerad och 6ppen for allmanheten.

5. Overlatbara vardepapper som inom ett ar fran emissionen avses bli upptagna till
handel péa en reglerad marknad eller en motsvarande marknad utanfér EES.

6. Overlatbara vardepapper som inom ett ar fran emissionen avses bli féremal for
regelbunden handel vid ndgon annan marknad som &r reglerad och 6ppen for
allménheten.

7. Ovriga finansiella instrument.

Redovisningsprinciper

Fondens redovisningsprinciper bygger pa god redovisningssed och i tillampliga
delar lagen (2004:46) om vardepappersfonder, Finansinspektionens féreskrifter
(FFFS 2013:9) om vardepappersfonder, Finansinspektionens vagledning,
Fondbolagens férenings riktlinjer och vagledning samt bokféringslagen.

Vérdering av finansiella instrument

Fondens finansiella instrument inklusive skulder och derivatinstrument varderas till
gallande marknadsvarde. Géllande marknadsvarde faststalls genom olika metoder,
vilka tillampas enligt féljande ordning:

1. Om det finansiella instrumentet handlas pa en aktiv marknad anvands senaste
betalkurs pa balansdagen.

2. Om det finansiella instrumentet inte handlas pa en aktiv marknad hérleds
gallande marknadsvérde utifran information om liknande transaktioner som skett
under marknadsmassiga omstandigheter den senaste tidsperioden.

3. Ominte metod 1 eller 2 gér att tillampa, eller blir uppenbart missvisande, faststalls
gallande marknadsvéarde genom att en varderingsmodell som ar etablerad pa
marknaden anvénds.

Vasentliga risker

Sparande i aktier innebar en marknadsrisk i form av att priset pa en aktie uppvisar
svangningar. | en fond minskas denna risk genom att fonden ager aktier i flera bolag
vars priser inte uppvisar exakt samma svangningar, vilket kallas diversifiering.

Fonden var vid halvarsskiftet koncentrerad. Diversifieringseffekten i portfoljen ar dock
god. Marknadsrisken, matt som standardavvikelsen for fondens avkastning, var vid
halvarsskiftet ndgot hdgre an den som galler for aktiemarknaden som helhet (méatt som
SIXPRX).

Lannebo Sverige Hallbar har méjlighet att utdver svenska 6verlatbara vardepapper till
viss del investera i utldndska finansiella instrument. Valutaexponeringen i fonden var vid
halvarsskiftet 10 procent och avsag exponeringar mot innehav noterade i danska och
norska kronor samt finska innehav i euro. Valutaexponeringen hade vid halvarsskiftet en
svagt positiv diversifieringseffekt for portfoljen.

Hallbarhetsrisker beaktas i fonden dels vid investeringstillféllet dels vid [6pande
kontroller. Bedémning av héllbarhetsrelaterade egenskaper ar en del av fondens
investeringsprocess. Det genomférs &ven I6pande kontroller for att identifiera
eventuella bolag som bryter mot fondbolagets faststallda exkluderingskriterier.

Nivaer for relevanta risker kontrolleras I6pande och foljs upp tillsammans med utfall av
regelbundna stresstester. Tillampliga riskmatt anvands for att bedéma fondens
riskprofil. Aven fondens koncentrationsniva samt grad av aktiv férvaltning ingar bland
atgarder i systemet som anvands for att hantera de risker fonden exponeras mot.
Forvaltningen av fonden har under halvaret skett i enlighet med fondens riskprofil.
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Lannebo
Sverige Plus

Fondforvaltare

Martin Wallin

Erfarenheter:

Civilekonom Handelshogskolan Goéteborg 1997, CEFA HHS

2005, H.Lundén Fondkommission 1997-1999, SEB Enskilda
1999-2006, Barnevik & Wallin Fond 2006—-2007, H. Lundén

Kapitalférvaltning 2007-2008, Danske Capital 2009-2011,

Lannebo Fonder férvaltare 2011-.

Robin Nestor

Erfarenheter:
Civilekonom Linkdpings Universitet 2013, Lannebo Fonder
analytiker 2013-2018, forvaltare 2018-.

Egna innehav:
Lannebo Rantefond Kort, Lannebo
Sverige, Lannebo Sverige Plus.

Egna innehav:

Lannebo Europa Smébolag, Lannebo
Smaébolag, Lannebo Sverige, Lannebo
Sverige Plus, Lannebo Teknik,
Lannebo Teknik Smabolag
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Lannebo Sverige Plus

Placeringsinriktning

Lannebo Sverige Plus &r en aktivt forvaltad
aktiefond som huvudsakligen placerar i aktier pa
den svenska borsen. | grunden paminner fonden
om Lannebo Sverige men kan via blankningar och
derivatinstrument addera korta positioner som
balanseras av ytterligare langa positioner. Fonden
kan aven investera upp till 10 procent av
fondférmogenheten i dvriga vérlden.

Produktportféljen &r konkurrenskraftig. SSAB
intjaning ar fortsatt p& en hog niva. Trots stigande
investeringar vantas det fria kassaflédet dverstiga
10 miljarder kronor &rligen.

De innehav som utvecklades svagast var Viaplay,
Photocure och Handelsbanken. Viaplay
vinstvarnade under juni och arbetar fram en ny

Fondens stérsta nettokdp under halvéret gjordes i
Industrivérden C, Viaplay B och Getinge B. Fondens
storsta nettoforséljningar gjordes i SSAB B, SKF B och

Hexpol.

Hallbarhetsinformation
Mer information om fondens hallbarhetsarbete finns i

strategi. Utsikterna for forsaljningstillvaxt och vinster informationsbroschyren.

férsdmrades men, enligt var uppfattning, inte i
Fondens utveckling samma omfattning som kursnedgéngen. Photocure
Fondférmégenheten ékade fran 5,3 miljarder har haft en svagare forsaljningstillvaxt an férvantat
kronor vid ingangen av 2023 till 6,4 miljarder kronor vilket medfért ett framskjutet scenario med hég
den 30 juni 2022. Nettot av in- och utfldden under vinsttillvaxt. Handelsbanken har handlat svagt efter
perioden var 831 miljoner kronor. Fonden steg problemen med Silicon Valley Bank och Credit
under perioden med 5,5 procent. Fondens Suisse. Var bild ar att aktiemarknaden Gverskattar
jamférelseindex, SIXPRX, steg med 11,3 procent. risken for realiserade kreditférluster fran

kommersiella fastigheter.
Kommentar till resultatet Fondens tre stérsta innehav ar Swedbank, Ericsson
De innehav som bidrog mest till fondens avkastning och Handelsbanken. Swedbank har verksamhet i
var Millicom, Elekta och SSAB. Millicom var under Norden och Baltikum med marknadsledande
halvaret i buddiskussioner om ett eventuellt position inom boln. Ericsson &r en leverantor av
uppkdp samtidigt som en ny storégare har kopt natverksutrustning och kringtjanster med en stark
omkring 25 procent av bolaget. Millicom bedriver marknadsposition och ledande teknikkunnande.
en stabil operatdrsverksamhet med goda Handelsbanken bedriver verksamhet i framfér allt
mojligheter till strukturella vardeskapande Sverige, Storbritannien och Nederlanderna. Bada
férsaljningar av olika tillgangar. Elekta har under namnda bankerna har god kapitaltdckning och
aret forbattrat sin IGnsamhet genom mer effektiv historiskt ldga realiserade kreditforluster.
produktion och gradvisa prishéjningar mot
slutkund.
Utveckling

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023-06

Fondférmégenhet, mkr 2476 4874 7568 6399 5954 6 397 4334 5483 5277 6 356
Andelsvarde, kr SEK Klass 32,17 36,48 41,32 44,96 44,65 54,71 61,14 81,36 73,70 77,71
Antal andelar, tusental SEK Klass 124158 105178 58 326 61071 65 400 73382
Utdelning per andel, kr SEK klass 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Totalavkastning, % SEK Klass 234 13,4 13,3 88 -0,7 22,6 1,7 33,1 -9,5 55
Andelsvarde, kr SEK Klass C 44,82 55,21 62,00 82,82 75,20 79,43
Antal andelar, tusental SEK Klass C 9163 7198 6103 618 754 1197
Utdelning per andel, kr SEK klass C 0 0 0 0 0 0
Totalavkastning, % SEK Klass C -1,7 23,2 12,3 33,7 -9,3 5,6
Andelsvarde, kr SEK Klass F 54,67 60,72 80,33 72,30 76,16
Antal andelar, tusental SEK Klass F 4489 6429 5767 5574 7327
Utdelning per andel, kr SEK Klass F 0 0 0 0 0
Totalavkastning, % SEK Klass F 0,2 111 32,3 -10,0 54
Jamforelseindex, % SEK ™ 15,9 10,5 9,6 9,5 -4,4 35 14,8 39,3 -22,8 1,3
Aktiv andel (Active share), % 57 68 79 80 83 85
Aktiv risk (Tracking Error), % ** 45 3,3 4,4 4,7 4,2 50 6,7 81 1,4 1.8

* Jamforelseindex SIX Portfolio Return Index

** Aktiv risk (tracking error): Tracking error, eller aktiv risk pa svenska, visar hur mycket fondens avkastning varierar i férhallande till sitt jamforelseindex. Det beréknas genom att méta
skillnaden mellan fondens och jamférelseindexets avkastning baserat pad manadsdata fran de tva senaste aren. Méttet beraknas som standardavvikelsen fér skillnaden i avkastning. | teorin
kan man darfér férvanta sig att fondens avkastning tva ar av tre kommer att avvika fran index, plus eller minus, i procent s& mycket som aktivitetsméattet anger. Om en fond har en aktiv risk
pa exempelvis 1,5 s& kan man teoretiskt forvanta sig att fonden avkastar plus eller minus 1,5 procent mot sitt jamforelseindex tva ar av tre.

5 storsta innehaven 2023-06-30
Innehav Procent
Swedbank A 8.4
Ericsson B 8,3
Handelsbanken A 78
Millicom Int. Cellular SDB 6.3
SKFB 6,0
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Balansrékning

Tkr not
Tillgdngar
Overlatbara vardepapper 1

Summa finansiella instrument med positivt
marknadsvérde

Bankmedel och 6vriga likvida medel
Férutbetalda kostnader och upplupna intakter
Ovriga tillgangar

Summa tillgéngar

Skulder

Ovriga finansiella instrument med negativt
marknadsvérde 1

Summa finansiella instrument med
negativt marknadsvarde

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter
Ovriga skulder

Summa skulder
Fondférmégenhet 2
Poster inom linjen

Stallda sakerheter for inlanade finansiella instrument
% av fondfédrmégenhet

Not 1 Se innehav i finansiella instrument

Not 2 Forandring av fondformégenhet

Fondférmoégenhet vid &rets borjan
Andelsutgivning

Andelsinlésen

Avrets resultat enligt resultatrakning
Fondférmégenhet vid periodens slut

2022-12-31

5233 861

5233 861

313 842

9060

20068

5576 831

-260 315

-260 315

-4 821
-35093

-300 229

5276 602

352 536
6,7

5483 460
1277 940
-954 040
-530758

5276 602

2023-06-30

6368 200

6368 200

286 999

105 464

4902

6765 564

-323714

-323714

-83 829
-2318

-409 860

6355704

424 878
6,7

5276 602
1396 166
-565 557

248 493

6 355 704

Kategori 1
Material
SSABB

Industrivaror & tjanster
AddTech B
AddTech Binlanat
Indutrade
Indutrade inlénat
LifcoB

Lifco B inlénat
NCCB

Sandvik

SKFB

Traton, Tyskland
Trelleborg B

Séllankopsvaror
Autoliv SDB, USA
Electrolux B

Dagligvaror
Essity B

Halsovéard

BioArctic B

Elekta B

Getinge B

PhotoCure, Norge, NOK/SEK
Swedish Orphan Biovitrum

Finans
Handelsbanken A
Industrivéarden C
Nordea, Finland
SEBA

Swedbank A

Informationsteknologi
Ericsson B

Nokia EUR, Finland, EUR/SEK
Tobii Dynavox

Tobii

Telekomoperatoérer
Millicom Int. Cellular SDB,
Luxemburg

Viaplay Group B

Summa Kategori 1

Antal

700 000

-500 000
500 000
-560 000
560 000
-300 000
300000
1640 000
1390 000
2040000
498 000
740 000

320000
2010 000

680 000

430000
3300000
1250 000
1794 000
1105000

5520 000

760 000
2540 000
2500000
2920000

8980000
6500 000

5178129
3900000

2430000
2720000

Marknads- Fond-
Vérde (Tkr) vikt %

52290 0,82
52290 0,82
-117 400 -1,85
0 0,00

-136 024 -2,14
0 0,00
-70290 -1
0 0,00

154 570 2,43
292178 4,60
382704 6,02
115237 181
193 436 3,04
814 411 12,81
293 312 4,61
295872 4,66
589 184 9,27
195228 3,07
195 228 3,07
121260 191
275022 4,33
236 188 3,72
84148 132
232492 3,66
949 110 14,93
498 677 7,85
225872 3,55
297 942 4,69
297 875 4,69
531002 8,35
1851368 29,13
524 522 8,25
293 457 4,62
141104 2,22
65130 1,02
1024 213 16,11
400 586 6,30
168 096 2,64
568 682 8,95
6 044 486 95,10
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Marknads- Fond-

Antal  Varde (Tkr) vikt %

Summa vérdepapper 6 044 486 95,10
Varav med positivt marknadsvarde 6 368 200
Varav med negativt marknadsvérde 323714

Ovriga tillgangar och skulder 311218 4,90

Fondférmogenhet 6 355704 100,00

Fondens innehav av vardepapper har indelats i féljande kategorier:

1. Overlatbara virdepapper som ar upptagna till handel pa en reglerad marknad eller
en motsvarande marknad utanfor EES.

2. Ovriga finansiella instrument som ar upptagna till handel pa en reglerad marknad
eller en motsvarande marknad utanfér EES.

3. Overlatbara vardepapper som ar féremal for regelbunden handel vid ndgon annan
marknad som &r reglerad och dppen for allménheten.

4, Ovriga finansiella instrument som ar féremal for regelbunden handel vid nagon
annan marknad som &r reglerad och 6ppen for allmanheten.

5. Overlatbara vardepapper som inom ett r fran emissionen avses bli upptagna till
handel péa en reglerad marknad eller en motsvarande marknad utanfér EES.

6. Overlatbara vardepapper som inom ett ar fran emissionen avses bli féremal for
regelbunden handel vid ndgon annan marknad som &r reglerad och 6ppen for
allménheten.

7. Ovriga finansiella instrument.

Redovisningsprinciper

Fondens redovisningsprinciper bygger pa god redovisningssed och i tillampliga delar
lagen (2004:46) om vardepappersfonder, Finansinspektionens foreskrifter (FFFS
2013:9) om vardepappersfonder, Finansinspektionens vagledning, Fondbolagens
férenings riktlinjer och vagledning samt bokféringslagen.

Vérdering av finansiella instrument

Fondens finansiella instrument inklusive skulder och derivatinstrument varderas till
gallande marknadsvarde. Géllande marknadsvarde faststalls genom olika metoder,
vilka tillampas enligt féljande ordning:

1. Om det finansiella instrumentet handlas pa en aktiv marknad anvands senaste
betalkurs pa balansdagen.

2. Om det finansiella instrumentet inte handlas pa en aktiv marknad hérleds gallande
marknadsvérde utifran information om liknande transaktioner som skett under
marknadsmassiga omstandigheter den senaste tidsperioden.

3. Ominte metod 1 eller 2 gér att tillampa, eller blir uppenbart missvisande, faststalls
gallande marknadsvéarde genom att en varderingsmodell som ar etablerad pa
marknaden anvénds.

Vasentliga risker

Sparande i aktier innebar en marknadsrisk i form av att priset pa en aktie uppvisar
svangningar. | en fond minskas denna risk genom att fonden ager aktier i flera bolag
vars priser inte uppvisar exakt samma svangningar, vilket kallas diversifiering.

Fonden var vid halvarsskiftet koncentrerad. Diversifieringseffekten i portfélien ar dock
mycket god. Marknadsrisken, métt som standardavvikelsen fér fondens avkastning, var
vid halvarsskiftet klart Iagre an for aktiemarknaden som helhet (matt som SIXPRX).

Till skillnad frén traditionella aktiefonder har Lannebo Sverige Plus méjlighet att ta bade
langa och korta positioner i aktier och aktierelaterade instrument, vilket kan bidra bade
positivt och negativt till marknadsrisken i fonden. Fondens nettoexponering &r summan
av alla l&nga positioner minus summan av alla korta positioner. Lannebo Sverige Plus
kan ha en nettoexponering mellan 50 och 150 procent med en stravan om att 6ver tiden
ha en nettoexponering om cirka 100 procent. Bruttoexponeringen méater summan av alla
langa och korta positioner och kan fér fonden vara maximalt 200 procent. Vid
halvarsskiftet var fondens nettoexponering 95 procent och bruttoexponering 105
procent. Fonden har alltsé en I&g bruttoexponering. En hogre bruttoexponering medfor
en risk att fonden forlorar véarde bade pa I&ngsidan och pa kortsidan vilket kan leda till
en storre total férlust &n en portfélj som inte tar korta positioner.

Vid halvéarsskiftet var den sammanlagda exponeringen genom derivat, tekniker och
instrument, beraknad med hjélp av dtagandemetoden vilket innebar att instrumenten
konverteras till motsvarande positioner i de underliggande tillgdngarna, begréansad och
lag pa 5 procent av fondens véarde.

Fonden har méjlighet att utéver svenska 6verlatbara vardepapper till viss del investera i
utlandska finansiella instrument. Valutaexponeringen i fonden var vid halvéarsskiftet 6
procent och avsag norska kronor samt finska innehav i euro. Valutaexponeringen hade
vid halvarsskiftet en svagt positiv diversifieringseffekt for portféljen.

Nivéer for relevanta risker kontrolleras I6pande och féljs upp tillsammans med utfall av
regelbundna stresstester. Tillampliga riskmétt anvands for att bedéma fondens
riskprofil. Aven fondens koncentrationsniva samt grad av aktiv férvaltning ingar bland
atgarder i systemet som anvands for att hantera de risker fonden exponeras mot.
Forvaltningen av fonden har under halvaret skett i enlighet med fondens riskprofil.
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Fondforvaltare

Johan Nilke

Erfarenheter:

Civilekonom Stockholms Universitet 2007, SEB finansiell
radgivning 2005—2007, Ohman Fonder analytiker/
forvaltarassistent 2007—2008, férsaljning 2008—2010,
forvaltare 2010—2018, Lannebo Fonder forvaltare 2018—.
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Lannebo Teknik

Placeringsinriktning

Lannebo Teknik ar en aktivt férvaltad aktiefond
som investerar i teknikdrivna tillvéxtbolag pa den
globala marknaden. Fonden placerar, oberoende
av geografi och storlek, i bolag utifran ett antal
tillvaxtteman. Aktuella investeringsteman ar:
sakerhet, halsa, hallbarhet, digitalt innehall,
datahantering och resurseffektivisering.

Fondens utveckling

Fondférmoégenheten dkade fran 6,5 miljarder
kronor vid ingangen av 2023 till 8,9 miljarder kronor
den 30 juni 2023. Nettot av in- och utfléden under
perioden var 270 miljoner kronor. Fonden steg
under perioden med 33,9 procent. Fondens
jamforelseindex, MSCI World IT 10/40, steg med
41,1 procent.

Kommentar till resultatet

De innehav som bidrog mest positivt till fondens
avkastning var Palo Alto Networks, Microsoft och
Nvidia. B&de Microsoft och Nvidia har gynnats av
sina marknadsledande positioner inom Al (artificiell
intelligens), dar den teknologiska utvecklingen har
accelererat. Aven kunders flytt till molntjanster
driver tillvaxt och Idnsamhet. Det digitala
sakerhetsbolaget Palo Alto Networks har sett stor
efterfragan pé sina Iésningar i takt med att féretags
digitala infrastruktur byggs upp och att digitala
intrdngsforsok okar.

De innehav som bidrog mest negativt till fondens
utveckling var Sinch, F-Secure och IBM. Géllande
Sinch ar marknaden oséker vad det galler prispress
och paverkan av en svagare konjunktur. Det digitala
séakerhetsbolaget F-Secure annonserade under
varen ett forvarv som fick ett svalt mottagande av
marknaden och tyngde aktien. Dessutom
uppdaterade bolaget sin prognos som var lagre an
marknadens férvantningar. IBM rapporterade ett
fritt kassaflode som var lagre an férvantat och med
tanke pa att aktien gatt starkt innan s var
reaktionen negativ.

Fondens tre storsta innehav var Microsoft, Alphabet
och Palo Alto Networks. Microsoft &r en av varldens
ledande utvecklare av mjukvara men har dven en
framtradande position inom molntjanster och Al.
Alphabet ager vérldens stérsta sokmotor, Google,
operativsystemet (Android) for smarttelefoner och
andra internetbaserade tjanster. Affarsmodellen
grundar sig framst pa annonsintakter. Palo Alto
Networks ar ledande inom digitala
sékerhetslsningar, ett omrade som vi fokuserat
séarskilt pa de senaste aren i takt med att foretag
tvingats starka sin digitala infrastruktur och att
antalet digitala intrang okar.

Fondens storsta nettokdp gjordes i Veeva Systems,
Autodesk och Tomra. Samtliga &r bolag dér vi sett
moéjligheter att 6ka fondens position till en attraktiv
véardering. Fondens storsta nettoforsaljningar gjordes i
Nvidia, Mycronic och Square Enix. Nvidia &r ett av
fondens innehav som gynnats mest av Al-
utvecklingens framfart och vi har valt att ta hem en del
vinst i takt med att varderingen gatt upp. Vi valde att
avyttra hela innehaven i Mycronic och Square Enix.
Béade for att ta hem vinst efter en stark utveckling samt
for att vi s4g mer attraktiva investeringsmajligheter.

Utveckling

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023-06
Fondférmdgenhet, mkr 978 1574 1801 2267 3052 4429 7170 8845 6 461 8949
Andelsvarde, kr 4,01 521 5,77 6,71 7,20 10,12 131 17,22 13,64 18,26
Antal andelar, tusental 244076 302160 312205 338098 423922 437 588 547 071 513 575 473 640 489 971
Utdelning per andel, kr 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Totalavkastning, % SEK Klass 40,2 29,9 10,7 16,3 73 40,6 29,5 314 -20,4 339
Jamforelseindex, % SEK * 39,7 14,0 20,2 24,2 6,1 50,8 23,0 41,5 =217 411
Aktiv andel (Active share), % 66,0
Aktiv risk (Tracking Error), % ** 3.8 54 7.9 6.5 4,4 53 6.2 5,6 56 4,9

* Jamforelseindex MSCI World IT 10/40

** Aktiv risk (tracking error): Tracking error, eller aktiv risk pa svenska, visar hur mycket fondens avkastning varierar i férhallande till sitt jamforelseindex. Det beréknas genom att méta
skillnaden mellan fondens och jamférelseindexets avkastning baserat pad manadsdata fran de tva senaste aren. Méttet beraknas som standardavvikelsen fér skillnaden i avkastning. | teorin
kan man darfér férvanta sig att fondens avkastning tva ar av tre kommer att avvika fran index, plus eller minus, i procent s& mycket som aktivitetsméattet anger. Om en fond har en aktiv risk
pa exempelvis 1,5 s& kan man teoretiskt forvanta sig att fonden avkastar plus eller minus 1,5 procent mot sitt jamforelseindex tva ar av tre.

5 storsta innehaven 2023-06-30
Innehav Procent
Microsoft 8,2
Alphabet A 59
Palo Alto Networks 57
Amazon 4,8
Apple 4,8
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Balansrékning

Tkr not
Tillgdngar
Overlatbara vardepapper 1

Summa finansiella instrument med positivt
marknadsvérde

Bankmedel och 6vriga likvida medel
Férutbetalda kostnader och upplupna intakter

Ovriga tillgangar

Summa tillgéngar

Skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter

Ovriga skulder

Summa skulder

Fondférmégenhet 2

Poster inom linjen

Not 1 Se innehav i finansiella instrument

Not 2 Forandring av fondformégenhet

Fondférmoégenhet vid &rets boérjan
Andelsutgivning

Andelsinlésen

Avrets resultat enligt resultatrakning
Fondférmoégenhet vid periodens slut

2022-12-31
6232047
6232 047

236 593
1453

0

6470094

-8 998

-8 998

6 461096

Inga

8845 372

499 836
-1112 318
-1771794
6 461096

2023-06-30
8584111
8584 111

365484
1415

11002

8962012

-11553
-1161

-12714

8 949 298

Inga

6 461096
601389
-331065
2217 879
8949298

Kategori 1
Industrivaror & tjanster
TOMRA Systems, Norge, NOK/SEK

Séllankopsvaror
Amazon, USA, USD/SEK

Halsovéard
Veeva Systems, USA, USD/SEK

Informationsteknologi

Adobe, USA, USD/SEK

Advanced Micro Devices, USA, USD/SEK
Amdocs, Guernsey, USD/SEK

Apple, USA, USD/SEK

ASML, Nederlanderna, EUR/SEK
Autodesk, USA, USD/SEK

Cisco Systems, USA, USD/SEK
Cognizant Technology Solutions,

USA, USD/SEK

Dassault Systemes, Frankrike, EUR/SEK
eBay, USA, USD/SEK

Electronic Arts, USA, USD/SEK

First Solar, USA, USD/SEK

Fortinet, USA, USD/SEK

F-Secure, Finland, EUR/SEK
International Business Machine,

USA, USD/SEK

Intuit, USA, USD/SEK

Mastercard, USA, USD/SEK

Microchip Technology, USA, USD/SEK
Microsoft, USA, USD/SEK

Nintendo, Japan, JPY/SEK

NVIDIA, USA, USD/SEK

Oracle, USA, USD/SEK

Palo Alto Networks, USA, USD/SEK
Salesforce, USA, USD/SEK

Sinch

Telekomoperatoérer
Alphabet A, USA, USD/SEK
Walt Disney, USA, USD/SEK
Summa Kategori 1

Summa vérdepapper

Ovriga tillgangar och skulder

Fondférmégenhet

Marknads- Fond-
Antal  Varde (Tkr) vikt %

1044 811 181023 2,02
181023 2,02

308 000 433 537 4,84
433 537 4,84

141187 301438 3,37
301438 3,37

74527 393 500 4,40
158 166 194 539 217
280000 298 859 3,34
205000 429 358 4,80
30000 234123 2,62
131845 291287 3,25
150 000 83801 0,94
205000 144 499 161
462 366 221100 2,47
305000 147178 1,64
135000 189 062 21
60500 124178 1,39
363 067 296 335 3,31
2283971 62775 0,70
220000 317 865 3,55
60000 296 844 3,32
86177 365971 4,09
400 000 386 946 4,32
199 000 731733 8,18
610 000 298 299 3,33
30663 140 058 157
260000 334 334 3,74
186 500 514 539 575
165 000 376 385 4,21
3147 584 76 644 0,86
6950 212 77,67

410 000 529919 5,92
195 000 187 984 2,10
717 902 8,02

8584 112 95,92

8584 111 95,92

365 187 4,08

8 949 298 100,00
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Fondens innehav av vardepapper har indelats i féljande kategorier:

1. Overlatbara virdepapper som ar upptagna till handel pa en reglerad marknad
eller en motsvarande marknad utanfér EES.

2. Ovriga finansiella instrument som ar upptagna till handel pa en reglerad marknad
eller en motsvarande marknad utanfér EES.

3. Overlatbara vardepapper som ar féremal for regelbunden handel vid nagon
annan marknad som &r reglerad och 6ppen for allmanheten.

4, Ovriga finansiella instrument som ar féremal for regelbunden handel vid nagon
annan marknad som &r reglerad och 6ppen for allmanheten.

5. Overlatbara vardepapper som inom ett r fran emissionen avses bli upptagna till
handel péa en reglerad marknad eller en motsvarande marknad utanfér EES.

6. Overlatbara vardepapper som inom ett ar frn emissionen avses bli féremal for
regelbunden handel vid ndgon annan marknad som &r reglerad och 6ppen for
allménheten.

7. Ovriga finansiella instrument.

Redovisningsprinciper

Fondens redovisningsprinciper bygger pa god redovisningssed och i tillampliga
delar lagen (2004:46) om vardepappersfonder, Finansinspektionens féreskrifter
(FFFS 2013:9) om vardepappersfonder, Finansinspektionens vagledning,
Fondbolagens férenings riktlinjer och vagledning samt bokféringslagen.

Vérdering av finansiella instrument

Fondens finansiella instrument inklusive skulder och derivatinstrument varderas till
gallande marknadsvarde. Géllande marknadsvarde faststalls genom olika metoder,
vilka tillampas enligt féljande ordning:

1. Om det finansiella instrumentet handlas pa en aktiv marknad anvands senaste
betalkurs pa balansdagen.

2. Om det finansiella instrumentet inte handlas pa en aktiv marknad hérleds
gallande marknadsvérde utifran information om liknande transaktioner som skett
under marknadsmassiga omstandigheter den senaste tidsperioden.

3. Ominte metod 1 eller 2 gér att tillampa, eller blir uppenbart missvisande, faststalls
gallande marknadsvéarde genom att en varderingsmodell som ar etablerad pa
marknaden anvénds.

Vasentliga risker

Sparande i aktier innebar en marknadsrisk i form av att priset pa en aktie uppvisar
svangningar. | en fond minskas denna risk genom att fonden ager aktier i flera bolag
vars priser inte uppvisar exakt samma svangningar, vilket kallas diversifiering.

Fonden var vid halvarsskiftet koncentrerad. Diversifieringseffekten i portfoljen ar dock
god. Marknadsrisken, matt som standardavvikelsen for fondens avkastning, var vid
halvarsskiftet lagre an for jamforelseindexet, MSCI World IT.

Valutaexponeringen férknippad med fondens vardepappersinnehav var vid
halvarsskiftet 84 procent i amerikanska dollar, 6 procent i euro, 3 procent i japanska yen
samt 2 procent i norska kronor. Ovriga innehav r noterade i svenska kronor. Fondens
valutarisk har alltsa en stark koppling till valutakursférandringar mellan den amerikanska
dollarn och svenska kronor.

Nivaer for relevanta risker kontrolleras I6pande och foljs upp tillsammans med utfall av
regelbundna stresstester. Tillampliga riskmatt anvands for att bedéma fondens
riskprofil. Aven fondens koncentrationsniva samt grad av aktiv férvaltning ingar bland
atgarder i systemet som anvands for att hantera de risker fonden exponeras mot.
Forvaltningen av fonden har under halvaret skett i enlighet med fondens riskprofil.
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Erfarenheter:

Civilekonom Stockholms Universitet 2007, SEB finansiell
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Mixfond Offensiv, Lannebo Sverige
Plus, Lannebo Teknik, Lannebo Teknik
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Lannebo Teknik Sméabolag

Placeringsinriktning

Lannebo Teknik Sméabolag &r en aktivt forvaltad
aktiefond som investerar i teknikdrivna tillvaxtbolag
péa den globala marknaden. Fonden placerar,
oberoende av geografi, i bolag utifran tillvaxtteman.
Aktuella investeringsteman ar: sakerhet, hélsa,
héllbarhet, digitalt innehall, datahantering och
resurseffektivisering. Bolagens borsvéarde far vid
investeringstillféllet vara hogst 6,6 miljarder dollar
eller motsvarande i annan valuta.

Fondens utveckling

Fondférmdégenheten minskade fran 815 miljoner
kronor vid ingangen av 2023 till 727 miljoner kronor
den 30 juni 2023. Nettot av in- och utfléden under
perioden var minus 97 miljoner kronor. Fonden steg
under perioden med 1,1 procent. Fondens
jamforelseindex, MSCI World Small Cap
Information Technology Index, steg med 24,3
procent.

Kommentar till resultatet

De innehav som bidrog mest positivt till fondens
avkastning var SPS Commerce, Mycronic och
Omnicell. Samtliga bolag har dvertraffat
marknadens férvantningar och uppvisat stark
tillvéxt och god Ibnsamhet.

De innehav som bidrog mest negativt till fondens
avkastning var Volue, Biotage och Nordic
Semiconductor. Volue som erbjuder mjukvara till
elproducenter och gynnas av omstallningen till mer
férnybar energi samt volatilitet i elpriser. Bolaget har
tyngts av att marknaden anser att de finansiella
malen ar for optimistiska. Biotage annonserade ett
transformativt férvarv under perioden som pressade
aktien pa grund av 6kad osékerhet och hog
vérdering. Nordic Semiconductor foll efter sin
kvartalsrapport som innehdll svaga signaler om
framtidsutsikterna, framst pa grund av en svagare
konsumentmarknad.

Fondens tre storsta innehav vid halvarsskiftet var
SPS Commerce, Descartes Systems och Vitec.
B&de SPS Commerce och Descartes Systems
utvecklar mjukvaruplattformar for
logistikhanteringslésningar, som hjélper féretag att
fa en Overblick av sin leverantorskedja och optimera
rutter for logistik och transport. Vitec ar ett svenskt
mjukvaruféretag som fokuserar pé att leverera
branschspecifika IT-16sningar till olika sektorer,
inklusive fastighetsforvaltning, energi, bygg och
konstruktion, offentlig sektor, samt media och
underhallning.

Fondens storsta nettokdp under perioden gjordes i
Qualys, CompuGroup och Alfen Beheer. Qualys &r ett
relativt nytt innehav pa temat digital sakerhet, vilket vi
har 6kat i under arets inledning. Aven tyska
CompuGroup &r ett nytt innehav, som ar ledande pa
mjukvara fér den europeiska halsovardsmarknaden.
Alfen Beheer har haft en svagare utveckling pa
aktiemarknaden under arets inledning och vi har sett
det som ett lage att 6ka fondens position.

Fondens stdrsta nettoférséljningar gjordes i Biotage,
Absolute Software och Gofore. Vi avyttrade hela
fondens innehav i Biotage som f6ljd av det senaste
forvarvet. Kanadensiska Absolute Software fick ett bud
pa sig, varpa vi valde att sélja och ta hem vinsten for att
investera i annat. Gofore har haft en stark
aktieutveckling och vi har salt av I6pande for att hélla
innehavet pa en 6nskad vikt.

Utveckling

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023-06
Fondférmégenhet, mkr 175 972 1253 815 727
Andelsvarde, kr 105,01 149,39 179,14 137,60 139,18
Antal andelar, tusental 1667 6 506 6993 5919 5223
Utdelning per andel, kr 0 0 0 0 0
Totalavkastning, % 5,0 42,2 19,9 -23,2 11
Jamforelseindex, % SEK * 29 24,3 241 -17,8 24,3
Aktiv risk (Tracking Error), % ** 11,6 10,1 17

* Jamforelseindex MSCI World Small Cap Information Technology Index

** Aktiv risk (tracking error): Tracking error, eller aktiv risk pa svenska, visar hur mycket fondens avkastning varierar i férhallande till sitt jamforelseindex. Det beréknas genom att méta
skillnaden mellan fondens och jamférelseindexets avkastning baserat pad manadsdata fran de tva senaste aren. Méttet beraknas som standardavvikelsen fér skillnaden i avkastning. | teorin
kan man darfér férvanta sig att fondens avkastning tva ar av tre kommer att avvika fran index, plus eller minus, i procent s& mycket som aktivitetsméattet anger. Om en fond har en aktiv risk
pa exempelvis 1,5 s& kan man teoretiskt forvanta sig att fonden avkastar plus eller minus 1,5 procent mot sitt jamforelseindex tva ar av tre.

5 storsta innehaven 2023-06-30
Innehav Procent
SPS Commerce 4,6
Descartes Systems Groug 4,4
Vitec Software Group B 41
BTS Group B 3.9
Revenio Group 38
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Balansrékning

Tkr not
Tillgdngar
Overlatbara vardepapper 1

Summa finansiella instrument med positivt
marknadsvérde

Bankmedel och 6vriga likvida medel

Férutbetalda kostnader och upplupna intakter
Ovriga tillgangar

Summa tillgéngar

Skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter

Ovriga skulder

Summa skulder

Fondférmégenhet 2

Poster inom linjen

Not 1 Se innehav i finansiella instrument

Not 2 Forandring av fondformégenhet

Fondférmoégenhet vid &rets borjan
Andelsutgivning

Andelsinlésen

Avrets resultat enligt resultatrakning
Fondférmégenhet vid periodens slut

2022-12-31
778733
778 733

36782
153

0

815668

-1118

-1118

814 550

Inga

1252759
126 484
-288 766
-275927
814 550

2023-06-30

690 395

690 395

38 838

439

100

729772

-2582

-214

-2795

726 976

Inga

814 550
55749
-152943
9620
726 976

Kategori 1

Industrivaror & tjanster

Alfen, Nederlanderna, EUR/SEK
BTS Group B

Talenom, Finland, EUR/SEK

Halsovéard

CompuGroup Medical, Tyskland, EUR/
SEK

Hamilton Thorne, USA, CAD/SEK
Nexus, Tyskland, EUR/SEK

Omnicell, USA, USD/SEK

Revenio Group, Finland, EUR/SEK
SectraB

Vitrolife

Informationsteknologi

Addnode Group B

Basler, Tyskland, EUR/SEK
CyberArk Software, Israel, USD/SEK
Descartes Systems Group, Kanada,
CAD/SEK

F-Secure, Finland, EUR/SEK
Gofore, Finland, EUR/SEK

HMS Networks

Kinaxis, Kanada, CAD/SEK

Knowit

Mycronic

New Relic, USA, USD/SEK

Nordic Semiconductor, Norge, NOK/
SEK

Qualys, USA, USD/SEK

Sinch

SPS Commerce, USA, USD/SEK
Tobii Dynavox

Varonis Systems, USA, USD/SEK
Verint Systems, USA, USD/SEK
Viavi Solutions, USA, USD/SEK
Vitec Software Group B

Volue, Norge, NOK/SEK

Telekomoperatoérer
Karnov Group

Summa Kategori 1

Antal

30500
110625
154 061

36 146
1161950
41335
28 000
74663
133097
75402

295 848
50589
15500

37062
346 989
48 061
38 861
11548
85832
93747
17 000

77 956
18208
422 050
16 042
892 396
43 500
55 000
150 000
55629
734 960

236 200

Marknads-
Varde (Tkr)

22108
28154
13184
63 446

19172
13728
27149
22273
27 877
24077
15789
150 066

24703
10111
26164

32046

9537
14143
20519
17 812
14 969
25030
12012

10214
25395
10 277
33268
24 318
12518
20821
18 351
30151
13332
405 691

11621
11621

630 824

Fond-
vikt %

3,04
3,87

181
8,73

2,64
1,89
3,73
3,06
3,83
3,31
217
20,64

3,40
1,39
3,60

441
1,31
1,95

2,82
2,45

2,06
3,44
1,65

141
3,49
141
4,58
3,35
172
2,86
2,52
4,15
183
55,81

1,60
1,60

86,77
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Marknads- Fond-
Antal  vérde (Tkr) vikt %
Kategori 3
Energi
Biokraft International 345 464 6819 0,94
6819 0,94
Informationsteknologi
Keywords Studios, Storbritannien,
GBP/SEK 52732 13086 1,80
Learning Technologies,
Storbritannien , GBP/SEK 1275000 14 448 1,99
27 533 3,79
Telekomoperatérer
Paradox Interactive 92648 25219 3,47
25219 3,47
Summa Kategori 3 59 571 8,19
Summa vardepapper 690 395 94,97
Ovriga tillgangar och skulder 36 581 5,03
Fondférmégenhet 726 976 100,00

Fondens innehav av vardepapper har indelats i féljande kategorier:

1. Overlatbara virdepapper som ar upptagna till handel pa en reglerad marknad eller
en motsvarande

marknad utanfér EES.

2. Ovriga finansiella instrument som ar upptagna till handel pa en reglerad marknad
eller en motsvarande marknad utanfér EES.

3. Overlatbara vardepapper som &r féremal fér regelbunden handel vid ndgon annan
marknad som ar reglerad och dppen for allménheten.

4. Ovriga finansiella instrument som ar féremal fér regelbunden handel vid ndgon
annan marknad som &r reglerad och 6ppen for allmanheten.

5. Overlatbara vardepapper som inom ett ar fran emissionen avses bli upptagna till
handel pa en reglerad marknad eller en motsvarande marknad utanfér EES.

6. Overlatbara vardepapper som inom ett ar fran emissionen avses bli féremal fér
regelbunden handel vid ndgon annan marknad som &r reglerad och 6ppen for
allménheten.

7. Ovriga finansiella instrument.

Redovisningsprinciper

Fondens redovisningsprinciper bygger pa god redovisningssed och i tillampliga delar
lagen (2004:46) om vardepappersfonder, Finansinspektionens foreskrifter (FFFS
2013:9) om vardepappersfonder, Finansinspektionens vagledning, Fondbolagens
férenings riktlinjer och vagledning samt bokféringslagen.

Vérdering av finansiella instrument

Fondens finansiella instrument inklusive skulder och derivatinstrument varderas till
gallande marknadsvarde. Géllande marknadsvarde faststalls genom olika metoder,
vilka tillampas enligt féljande ordning:

1. Om det finansiella instrumentet handlas pa en aktiv marknad anvands senaste
betalkurs pa balansdagen.

2. Om det finansiella instrumentet inte handlas pa en aktiv marknad hérleds gallande
marknadsvérde utifran information om liknande transaktioner som skett under
marknadsmassiga omstandigheter den senaste tidsperioden.

3. Ominte metod 1 eller 2 gér att tillampa, eller blir uppenbart missvisande, faststalls
gallande marknadsvéarde genom att en varderingsmodell som ar etablerad pa
marknaden anvénds.

Vasentliga risker

Sparande i aktier innebar en marknadsrisk i form av att priset pa en aktie uppvisar
svangningar. | en fond minskas denna risk genom att fonden ager aktier i flera bolag
vars priser inte uppvisar exakt samma svangningar, vilket kallas diversifiering.

Fondens koncentrationsnivé har mycket god marginal till den tillatna nivéan enligt
fondbestdmmelserna. Portfoljen har en mycket god diversifieringseffekt.
Marknadsrisken, méatt som standardavvikelsen for fondens avkastning, var vid
halvarsskiftet klart lagre &n den som géller for aktiemarknaden som helhet (matt som
MSCI World IT Small Cap).

Valutaexponeringen férknippad med fondens vardepappersinnehav var vid
halvarsskiftet 24 procent i amerikanska dollar, 20 procent i euro, 9 procent i
kanadensiska dollar, 4 procent i brittiska pund och 3 procent i norska kronor. Ovriga
innehav ar noterade i svenska kronor. Fondens valutarisk har alltsa en stark koppling
till valutakursférandringar mellan inte minst den amerikanska dollarn respektive
europeiska valutor och svenska kronor.

Nivéaer for relevanta risker kontrolleras I6pande och féljs upp tillsammans med utfall av
regelbundna stresstester. Tillampliga riskmétt anvands for att bedéma fondens
riskprofil. Aven fondens koncentrationsniva samt grad av aktiv férvaltning ingar bland
atgarder i systemet som anvands for att hantera de risker fonden exponeras mot.
Forvaltningen av fonden har under halvaret skett i enlighet med fondens riskprofil.

81



